
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

z 56. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 9. 7. 2014 od 10:10 hodin do 12:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/56R/2014 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 56. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. RSDr. Stanislava Rybáka    
2. Jana Szántó 

 
  
Usnesení č. 2/56R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 56. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/56R/2014 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 72/10R/2013 B Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 26/15R/2013 C-02 Vratka účelového příspěvku na velkou údržbu schváleného 

usnesením č. 44/115R/2012 a stanovení účelové investiční dotace pro Vyšší odbornou školu 
a Střední školu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci pro rok 2013 

3. Usnesení č. 20/35R/2013 F-02 Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ 
(projekt Přirozený porod v porodnici) 

4. Usnesení č. 23/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ 
formou otevřeného řízení 

5. Usnesení č. 24/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO komunikace v úseku Žatec – I/7 – Postoloprty – Raná, 
Dobroměřice“ formou otevřeného řízení 

6. Usnesení č. 25/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice 
II/240“ formou otevřeného řízení 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

7. Usnesení č. 26/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou 
otevřeného řízení 

8. Usnesení č. 27/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – 
Trmice“ formou otevřeného řízení 

9. Usnesení č. 28/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ formou otevřeného řízení 

10. Usnesení č. 29/37R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“ formou otevřeného řízení 

11. Usnesení č. 65/38R/2014 Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 98/38R/2014 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 33/39R/2014 Změna usnesení č. 23/37R/2013 ze dne 16.12.2013 s názvem 

Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ formou otevřeného řízení 

14. Usnesení č. 41/40R/2014 Projekt na podporu realizace aktivit v rámci realizace Dohody o 
spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Ústeckým krajem ze dne 1. 11. 2011 v 
oblasti vzdělávání  

15. Usnesení č. 45/42R/2014 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 54/42R/2014 Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 112/42R/2014 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 140/42R/2014 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2014“ formou zjednodušeného podlimitního řízení – I. 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2014“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

19. Usnesení č. 142/42R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 
2014“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

20. Usnesení č. 29/43R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a 
úprava interiéru obj. Václavská“ formou otevřeného řízení  

21. Usnesení č. 46/44R/2014 Směnečný program na období 2014 – 2016  
22. Usnesení č. 54/44R/2014 G-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ 
formou otevřeného řízení  

23. Usnesení č. 56/44R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“ formou otevřeného řízení  

24. Usnesení č. 198/44R/2014 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 199/44R/2014 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 201/44R/2014 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 202/44R/2014 Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 5/46R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 

zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Lovosice - Louny“ zadávané formou otevřeného 
řízení 

29. Usnesení č. 6/46R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování poštovních služeb“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

30. Usnesení č. 5/48R/2014 Zásady pro čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné 
události Ústeckého kraje 



 3 

31. Usnesení č. 9/48R/2014 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  
32. Usnesení č. 15/48R/2014 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
33. Usnesení č. 16/48R/2014 Udělení souhlasu s realizací investiční akce Města Postoloprty 

„Postoloprty, Zdravotní středisko – I. etapa (bezbariérový přístup, výtah)“, která má být 
financována dotací Ministerstva zdravotnictví ČR  

34. Usnesení č. 24/48R/2014 Zrušení usnesení č. 23/39R/2014 - Stipendijní program Ústeckého 
kraje – 8. ročník 2011/2012 – Bc. Andrea Votrubová  

35. Usnesení č. 26/48R/2014 Školská rada  
36. Usnesení č. 39/48R/2014 Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje  
37. Usnesení č. 43/48R/2014 Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 44/48R/2014 Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 49/48R/2014 Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 50/48R/2014 Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 51/48R/2014 Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 52/48R/2014 Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 53/48R/2014 Nakládání s majetkem  
44. Usnesení č. 54/48R/2014 Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 55/48R/2014 Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 56/48R/2014 Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 57/48R/2014 Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 60/48R/2014 Nakládání s majetkem  
49. Usnesení č. 61/48R/2014 Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 62/48R/2014 Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 63/48R/2014 Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 79/48R/2014 Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 80/48R/2014 Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 81/48R/2014 Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 82/48R/2014 Nakládání s majetkem  
56. Usnesení č. 83/48R/2014 Nakládání s majetkem  
57. Usnesení č. 84/48R/2014 Nakládání s majetkem  
58. Usnesení č. 85/48R/2014 Nakládání s majetkem  
59. Usnesení č. 89/48R/2014 Nakládání s majetkem  
60. Usnesení č. 91/48R/2014 Nakládání s majetkem  
61. Usnesení č. 96/48R/2014 Schválení textu Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce sil nice III/2501 Postoloprty“  
62. Usnesení č. 103/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

formou jednacího řízení bez uveřejnění s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici – 
dodávky (Hydraulická ruka, zdvihací a manipulační zařízení)“  

63. Usnesení č. 104/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí nad Labem – 
vybudování kanalizace a úpravy dvora (Fügnerova)“ dodatečné stavební práce  

64. Usnesení č. 105/48R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Výsadba zelených clon v SPZ 
Triangle“ formou otevřeného řízení  

65. Usnesení č. 107/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Příměstská doprava Teplice“ zadávané formou 
otevřeného řízení  



 4 

66. Usnesení č. 108/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Teplicko“ zadávané formou otevřeného řízení  

67. Usnesení č. 109/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Kadaň - Žatec“ zadávané formou otevřeného řízení  

68. Usnesení č. 110/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litoměřicko“ zadávané formou otevřeného řízení  

69. Usnesení č. 111/48R/2014 Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 
Ústí nad Labem  

70. Usnesení č. 112/48R/2014 Dohoda o přípravě přistoupení Statutárních měst Most a Ústí 
nad Labem do integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje  

71. Usnesení č. 124/48R/2014 Memorandum o spolupráci s Potravinovou bankou v Ústeckém 
kraji  

72. Usnesení č. 134/48R/2014 Obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje, kterou se mění 
obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje č. 1/2005, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu 
odpadového hospodářství  

73. Usnesení č. 135/48R/2014 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje 
a společnosti EKO-KOM a.s.  

74. Usnesení č. 136/48R/2014 Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení 
nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ 
zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení  

75. Usnesení č. 140/48R/2014 Projekt Turistika bez hranic – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
mezi Ústeckým krajem a Sdružení NOESIS – České Švýcarsko  

76. Usnesení č. 141/48R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem "Bránou do Čech nejenom na kole" formou otevřeného řízení  

77. Usnesení č. 3/49R/2014 SPZ Triangle – umístění strategického investora 
78. Usnesení č. 3/50R/2014 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 110/48R/2014 ze 

dne 7. 5. 2014 s názvem Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litoměřicko“ zadávané formou otevřeného řízení 

79. Usnesení č. 6/50R/2014 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
80. Usnesení č. 9/50R/2014 Zpráva o situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti 

na území Ústeckého kraje za rok 2013 ve srovnání se stejným obdobím roku 2012  
81. Usnesení č. 10/50R/2014 Roční zpráva o stavu požární ochrany v Ústeckém kraji 
82. Usnesení č. 11/50R/2014 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na Mezinárodním 

setkání samospráv a regionů Public World v Ostrodě v Polsku ve dnech 24. 5. – 30. 5. 2014 
83. Usnesení č. 12/50R/2014 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2013 
84. Usnesení č. 16/50R/2014 Opětovná žádost o finanční příspěvek z Fondu pro mimořádné 

události Ústeckého kraje pro město Lovosice 
85. Usnesení č. 19/50R/2014 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
86. Usnesení č. 22/50R/2014 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
87. Usnesení č. 25/50R/2014 Projekt s názvem „Koncepce financování sportů s širokou 

mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016“ 
88. Usnesení č. 26/50R/2014 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 

přenesené působnosti – oblast školství 



 5 

89. Usnesení č. 35/50R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Dps Šluknov - Krásná Lípa - Dps Šluknov - REKO střechy a 
zatepl. obj.č. p.631“ dodatečné stavební práce 

90. Usnesení č. 36/50R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - půdní 
vestavba DM“ dodatečné stavební práce 

91. Usnesení č. 37/50R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží 
Důlce, UL – II. etapa“ formou otevřeného řízení 

92. Usnesení č. 38/50R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – 
REKO víceúčelového školního hřiště“ formou otevřeného řízení 

93. Usnesení č. 39/50R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická 
Žatec – zateplení objektu a střecha“ formou otevřeného řízení 

94. Usnesení č. 40/50R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a 
zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a 
lávky“ formou otevřeného řízení 

95. Usnesení č. 41/50R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most – 
zateplení budovy a fasády“ formou otevřeného řízení 

96. Usnesení č. 42/50R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 
– výměna oken a zateplení budovy“ formou otevřeného řízení 

97. Usnesení č. 43/50R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 
a společenské části III“ formou otevřeného řízení 

98. Usnesení č. 46/50R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Transformace II. etapa“ formou otevřeného řízení 

99. Usnesení č. 48/50R/2014 C-01 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2015 

100.Usnesení č. 53/50R/2014 Poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční 
rozvoj veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje, Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. v letech 2015 – 2019 

101.Usnesení č. 54/50R/2014 Změna závazného ukazatele příspěvku na provoz pro Zámek 
Nový Hrad, příspěvková organizace pro rok 2014 

102.Usnesení č. 56/50R/2014 D-02 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací 

103.Usnesení č. 57/50R/2014 C-02 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 - 
rozdělení dotací 

104.Usnesení č. 60/50R/2014 Dofinancování sociálních služeb protidrogové prevence na rok 
2014 

105.Usnesení č. 65/50R/2014 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
106.Usnesení č. 66/50R/2014 Projekt Turistika bez hranic – Smlouva o výpůjčce mezí 

Ústeckým krajem a Českým Švýcarskem, o.p.s. 
107.Usnesení č. 67/50R/2014 Projekt Turistika bez hranic – Licenční smlouva mezi Ústeckým 

krajem a Sdružením Noesis – České Švýcarsko, Noesis s.r.o. 
108.Usnesení č. 68/50R/2014 Projekt Zvyšování kompetencí pracovníků ve zdravotnictví a 

navázání dlouhodobé spolupráce mezi studenty středních škol ve městech Vršac a Bela 



 6 

Crkva (Srbsko) a Ústeckém kraji – Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a střední 
školou Belocrkvanska gimnazija i ekonomska škola 

109.Usnesení č. 69/50R/2014 Projekt Zvyšování kompetencí pracovníků ve zdravotnictví a 
navázání dlouhodobé spolupráce mezi studenty středních škol ve městech Vršac a Bela 
Crkva (Srbsko) a Ústeckém kraji – Declaration of Donation mezi Českou rozvojovou 
agenturou, Ústeckým krajem a střední školou Belocrkvanska gimnazija i ekonomska škola 

110.Usnesení č. 3/51R/2014 Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události 
Ústeckého kraje na zahraniční humanitární pomoc 

111.Usnesení č. 4/51R/2014 SPZ Triangle – umístění strategického investora 
112.Usnesení č. 4/52R/2014 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
113.Usnesení č. 4/52R/2014 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
114.Usnesení č. 4/52R/2014 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
115.Usnesení č. 8/52R/2014 Poskytnutí věcných darů pro oceněné v soutěži EKO-KOUMÁK 

2014  
116.Usnesení č. 12/52R/2014 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
117.Usnesení č. 16/52R/2014 SPZ Triangle - Změna č. 5 zřizovací listiny č.j. 249/2013 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
118.Usnesení č. 17/52R/2014 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 

ze dne 11. 12. 2013  
119.Usnesení č. 19/52R/2014 SPZ Triangle - Nákup movitého majetku do vlastnictví Ústeckého 

kraje od společnosti ČEZ a.s. a následné darování příspěvkové organizaci SPZ Triangle, p. 
o. – sestavy mobilních buněk 

120.Usnesení č. 22/52R/2014 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. 

121.Usnesení č. 23/52R/2014 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2014“ - vyhodnocení 

122.Usnesení č. 28/52R/2014 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
123.Usnesení č. 29/52R/2014 Informace o uzavřeném dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace 
124.Usnesení č. 30/52R/2014 B-01 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu „VODAMIN“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

125.Usnesení č. 30/52R/2014 B-02 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu „VODAMIN“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

126.Usnesení č. 31/52R/2014 Memorandum o partnerství a spolupráci v rámci projektu 
„Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí“ 

127.Usnesení č. 33/52R/2014 Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové 
kázně 

128.Usnesení č. 41/52R/2014 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
– oblast školství 

129.Usnesení č. 55/52R/2014 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2013 
130.Usnesení č. 56/52R/2014 D-02 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2013 – schválení účetních závěrek a výsledků hospodaření 
131.Usnesení č. 57/52R/2014 Smlouva o zajištění směnečného programu na období 2014 – 

2016 
132.Usnesení č. 58/52R/2014 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/14Z/2014 ze 

dne 23. 4. 2014 
133.Usnesení č. 63/52R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a dopravní, Děčín – výměna 
rozvodů elektro vč. osvětlení“ formou otevřeného řízení  



 7 

134.Usnesení č. 73/52R/2014 B Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „OK Libochovice II/246“ 

135.Usnesení č. 73/52R/2014 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „OK Libochovice II/246“ 

136.Usnesení č. 74/52R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky 
II. část“ formou otevřeného řízení 

137.Usnesení č. 75/52R/2014 Schválení návrhu Zásad pro tvorbu a poskytování finančních 
prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 

138.Usnesení č. 79/52R/2014 Nakládání s majetkem 
139.Usnesení č. 80/52R/2014 Nakládání s majetkem 
140.Usnesení č. 81/52R/2014 Nakládání s majetkem 
141.Usnesení č. 92/52R/2014 Nakládání s majetkem 
142.Usnesení č. 93/52R/2014 Nakládání s majetkem 
143.Usnesení č. 94/52R/2014 Nakládání s majetkem 
144.Usnesení č. 95/52R/2014 Nakládání s majetkem 
145.Usnesení č. 96/52R/2014 Nakládání s majetkem 
146.Usnesení č. 97/52R/2014 Nakládání s majetkem 
147.Usnesení č. 98/52R/2014 Nakládání s majetkem 
148.Usnesení č. 99/52R/2014 Nakládání s majetkem 
149.Usnesení č. 100/52R/2014 Nakládání s majetkem 
150.Usnesení č. 101/52R/2014 Nakládání s majetkem 
151.Usnesení č. 102/52R/2014 Nakládání s majetkem 
152.Usnesení č. 103/52R/2014 Nakládání s majetkem 
153.Usnesení č. 104/52R/2014 Nakládání s majetkem 
154.Usnesení č. 105/52R/2014 Nakládání s majetkem 
155.Usnesení č. 106/52R/2014 Nakládání s majetkem 
156.Usnesení č. 107/52R/2014 Nakládání s majetkem 
157.Usnesení č. 108/52R/2014 Nakládání s majetkem 
158.Usnesení č. 109/52R/2014 Nakládání s majetkem 
159.Usnesení č. 110/52R/2014 Nakládání s majetkem 
160.Usnesení č. 111/52R/2014 Nakládání s majetkem 
161.Usnesení č. 112/52R/2014 Nakládání s majetkem 
162.Usnesení č. 113/52R/2014 Nakládání s majetkem 
163.Usnesení č. 114/52R/2014 Nakládání s majetkem 
164.Usnesení č. 115/52R/2014 Nakládání s majetkem 
165.Usnesení č. 116/52R/2014 Nakládání s majetkem 
166.Usnesení č. 117/52R/2014 Nakládání s majetkem 
167.Usnesení č. 118/52R/2014 Nakládání s majetkem 
168.Usnesení č. 119/52R/2014 Nakládání s majetkem 
169.Usnesení č. 120/52R/2014 Nakládání s majetkem 
170.Usnesení č. 121/52R/2014 Nakládání s majetkem 
171.Usnesení č. 122/52R/2014 Nakládání s majetkem 
172.Usnesení č. 123/52R/2014 Nakládání s majetkem 
173.Usnesení č. 124/52R/2014 Nakládání s majetkem 
174.Usnesení č. 125/52R/2014 Nakládání s majetkem 
175.Usnesení č. 126/52R/2014 Nakládání s majetkem 
176.Usnesení č. 127/52R/2014 Nakládání s majetkem 
177.Usnesení č. 128/52R/2014 Nakládání s majetkem 
178.Usnesení č. 129/52R/2014 Nakládání s majetkem 



 8 

179.Usnesení č. 130/52R/2014 Nakládání s majetkem 
180.Usnesení č. 131/52R/2014 Nakládání s majetkem 
181.Usnesení č. 132/52R/2014 Nakládání s majetkem 
182.Usnesení č. 156/52R/2014 Nakládání s majetkem 
183.Usnesení č. 157/52R/2014 Nakládání s majetkem 
184.Usnesení č. 158/52R/2014 Nakládání s majetkem 
185.Usnesení č. 159/52R/2014 Nakládání s majetkem 
186.Usnesení č. 160/52R/2014 Nakládání s majetkem 
187.Usnesení č. 161/52R/2014 Nakládání s majetkem 
188.Usnesení č. 162/52R/2014 Nakládání s majetkem 
189.Usnesení č. 163/52R/2014 Nakládání s majetkem 
190.Usnesení č. 164/52R/2014 Nakládání s majetkem 
191.Usnesení č. 165/52R/2014 Nakládání s majetkem 
192.Usnesení č. 166/52R/2014 Nakládání s majetkem 
193.Usnesení č. 167/52R/2014 Nakládání s majetkem 
194.Usnesení č. 168/52R/2014 Nakládání s majetkem 
195.Usnesení č. 169/52R/2014 Nakládání s majetkem 
196.Usnesení č. 170/52R/2014 Nakládání s majetkem 
197.Usnesení č. 171/52R/2014 Nakládání s majetkem 
198.Usnesení č. 172/52R/2014 Nakládání s majetkem 
199.Usnesení č. 173/52R/2014 Nakládání s majetkem 
200.Usnesení č. 174/52R/2014 Nakládání s majetkem 
201.Usnesení č. 175/52R/2014 Nakládání s majetkem 
202.Usnesení č. 176/52R/2014 Nakládání s majetkem 
203.Usnesení č. 177/52R/2014 Nakládání s majetkem 
204.Usnesení č. 178/52R/2014 Nakládání s majetkem 
205.Usnesení č. 179/52R/2014 Nakládání s majetkem 
206.Usnesení č. 180/52R/2014 Nakládání s majetkem 
207.Usnesení č. 181/52R/2014 Nakládání s majetkem 
208.Usnesení č. 182/52R/2014 Nakládání s majetkem 
209.Usnesení č. 183/52R/2014 Nakládání s majetkem 
210.Usnesení č. 184/52R/2014 Nakládání s majetkem 
211.Usnesení č. 185/52R/2014 Nakládání s majetkem 
212.Usnesení č. 186/52R/2014 Nakládání s majetkem 
213.Usnesení č. 187/52R/2014 Nakládání s majetkem 
214.Usnesení č. 188/52R/2014 Nakládání s majetkem 
215.Usnesení č. 189/52R/2014 Nakládání s majetkem 
216.Usnesení č. 190/52R/2014 Nakládání s majetkem 
217.Usnesení č. 191/52R/2014 Nakládání s majetkem 
218.Usnesení č. 192/52R/2014 Nakládání s majetkem 
219.Usnesení č. 193/52R/2014 Nakládání s majetkem 
220.Usnesení č. 194/52R/2014 Nakládání s majetkem 
221.Usnesení č. 195/52R/2014 Nakládání s majetkem 
222.Usnesení č. 196/52R/2014 Nakládání s majetkem 
223.Usnesení č. 197/52R/2014 Nakládání s majetkem 
224.Usnesení č. 198/52R/2014 Nakládání s majetkem 
225.Usnesení č. 199/52R/2014 Nakládání s majetkem 
226.Usnesení č. 200/52R/2014 Nakládání s majetkem 
227.Usnesení č. 201/52R/2014 Nakládání s majetkem 
228.Usnesení č. 202/52R/2014 Nakládání s majetkem 



 9 

229.Usnesení č. 203/52R/2014 Nakládání s majetkem 
230.Usnesení č. 204/52R/2014 Nakládání s majetkem 
231.Usnesení č. 205/52R/2014 Nakládání s majetkem 
232.Usnesení č. 206/52R/2014 Nakládání s majetkem 
233.Usnesení č. 207/52R/2014 Nakládání s majetkem 
234.Usnesení č. 208/52R/2014 Nakládání s majetkem 
235.Usnesení č. 209/52R/2014 Nakládání s majetkem 
236.Usnesení č. 210/52R/2014 Nakládání s majetkem 
237.Usnesení č. 211/52R/2014 Nakládání s majetkem 
238.Usnesení č. 212/52R/2014 Nakládání s majetkem 
239.Usnesení č. 213/52R/2014 Nakládání s majetkem 
240.Usnesení č. 214/52R/2014 Nakládání s majetkem 
241.Usnesení č. 215/52R/2014 Nakládání s majetkem 
242.Usnesení č. 216/52R/2014 Nakládání s majetkem 
243.Usnesení č. 217/52R/2014 Nakládání s majetkem 
244.Usnesení č. 218/52R/2014 Nakládání s majetkem 
245.Usnesení č. 219/52R/2014 Nakládání s majetkem 
246.Usnesení č. 220/52R/2014 Nakládání s majetkem 
247.Usnesení č. 221/52R/2014 Nakládání s majetkem 
248.Usnesení č. 222/52R/2014 Nakládání s majetkem 
249.Usnesení č. 223/52R/2014 Nakládání s majetkem 
250.Usnesení č. 224/52R/2014 Nakládání s majetkem 
251.Usnesení č. 225/52R/2014 Nakládání s majetkem 
252.Usnesení č. 226/52R/2014 Nakládání s majetkem 
253.Usnesení č. 227/52R/2014 Nakládání s majetkem 
254.Usnesení č. 228/52R/2014 Nakládání s majetkem 
255.Usnesení č. 229/52R/2014 Nakládání s majetkem 
256.Usnesení č. 230/52R/2014 Nakládání s majetkem 
257.Usnesení č. 231/52R/2014 Nakládání s majetkem 
258.Usnesení č. 232/52R/2014 Nakládání s majetkem 
259.Usnesení č. 233/52R/2014 Nakládání s majetkem 
260.Usnesení č. 236/52R/2014 Nakládání s majetkem 
261.Usnesení č. 237/52R/2014 Nakládání s majetkem 
262.Usnesení č. 238/52R/2014 Nakládání s majetkem 
263.Usnesení č. 239/52R/2014 Nakládání s majetkem 
264.Usnesení č. 256/52R/2014 Nakládání s majetkem 
265.Usnesení č. 261/52R/2014 Nakládání s majetkem 
266.Usnesení č. 262/52R/2014 Nakládání s majetkem 
267.Usnesení č. 263/52R/2014 Nakládání s majetkem 
268.Usnesení č. 271/52R/2014 Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 

dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou 
269.Usnesení č. 272/52R/2014 Návrh odměny řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
270.Usnesení č. 273/52R/2014 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společném postupu při realizaci a 

financování stavby „II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace glacisu 
hlavní pevnosti“ 

271.Usnesení č. 275/52R/2014 Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o správních 
poplatcích“) 



 10 

272.Usnesení č. 281/52R/2014 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12/SML1462 ze dne 31. 8. 2012 v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 

273.Usnesení č. 282/52R/2014 Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/50R/2014 
274.Usnesení č. 283/52R/2014 Účast na jednání 2. řádné valné hromady Severočeského divadla 

s.r.o. 
275.Usnesení č. 286/52R/2014 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 

zaměřených na podporu rodiny 2015 -vyhlášení 
276.Usnesení č. 288/52R/2014 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
277.Usnesení č. 288/52R/2014 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
278.Usnesení č. 292/52R/2014 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v sociální oblasti 
279.Usnesení č. 294/52R/2014 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 174/14Z/2014 

- Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti 

280.Usnesení č. 304/52R/2014 C-02 Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování 
příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 

281.Usnesení č. 305/52R/2014 Fond vodního hospodářství ÚK – financování opatření dle § 42 
vodního zákona 

282.Usnesení č. 306/52R/2014 Fond vodního hospodářství ÚK - dotace 
283.Usnesení č. 307/52R/2014 Krajská příloha k národní RIS 3 (Strategie inteligentní 

specializace pro výzkum a inovace) 
284.Usnesení č. 308/52R/2014 D-01 Regionální operační program Severozápad - aktuální 

informace 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 40/48R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „ 

Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 20.08.2014 

2. Usnesení č. 99/48R/2014 C-01,02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části II“ zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění na 
31.07.2014 

3. Usnesení č. 63/50R/2014 Vyhodnocení výběrového řízení na zakázku „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2014-
Šluknovsko“ na 31.07.2014 

4. Usnesení č. 36/52R/2014 Záměr změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic 
následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a.s. na 30.11.2014 

 
  
Usnesení č. 4/56R/2014 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  Krajská zdravotní, a.s. – žádost o finanční podporu investičních projektů ( JID 

83099/2014/KUUK) 
2 .  Nabídka koupě budovy zámku Peruc ( JID 86514/2014/KUUK) 
3 .  Cyklostezka Ploučnice  ( JID 88638/2014/KUUK)  



 11 

4 .  Jmenování ředitele Konzervatoře v Teplicích ( JID 94003/2014/KUUK) 

B )  u k l á d á   
1 .  Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, připravit odpověď 

na Nabídku koupě budovy zámku Peruc.   
 Termín: 31. 7. 2014 

2 .  RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, připravit odpověď na 
Cyklostezku Ploučnice 

               Termín: 31. 7. 2014 
 
 
Usnesení č. 5/56R/2014 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finanční dotace dle žádosti uvedené v příloze č. 1 tohoto 
materiálu těmto žadatelům: 
 
1) žadatel: Okresní agrární komora 
    IČO: 62244442 
    sídlo: Mostecká 2580, 438 01 Žatec 
    výše dotace: 200.000,- Kč 
    název projektu: Prezentace regionálních výrobků na akcích pořádaných Ústeckým krajem 
 
2) žadatel: Český rybářský svaz, místní organizace Most 
    IČO: 482722 
    sídlo: tř. Budovatelů 2931/156, 434 01 Most 
    výše dotace: 30.000,- Kč 
    název projektu: 4. Rybí slavnosti 2014 
 
3) žadatel: Event media s.r.o. 
    IČO: 24269573 
    sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré město 
    výše dotace: 30.000,- Kč 
    název projektu: Cyklomaraton Ústí 2014 

 

B )  n a v r h u j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.    
         o  krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace  dle            
         předložené  žádosti   uvedené   v příloze č. 1 tohoto  materiálu: 
 

1) žadateli: Česká atletika s.r.o. 
    IČO: 63668157 

             sídlo: 5. května 9, 140 00 Praha 4 
             výše dotace: 250.000,- Kč 
             název projektu:  Ukázková akce Atletiky pro děti  
 
C )  u k l á d á  
        Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B/ tohoto  
         usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 



 12 

         Termín: 3. 9. 2014 
 
 
Usnesení č. 6/56R/2014 
Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené mezi Ústeckým krajem a 
Vršanskou uhelnou, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci se společností  
Vršanská uhelná a.s., V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČ: 28678010 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/56R/2014 
Udělení čestného řádu Pěší rotě aktivních záloh při Krajském vojenském velitelství Ústí nad 
Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o udělení čestného názvu Pěší rotě aktivních záloh při Krajském vojenském 
velitelství Ústí nad Labem „Generála Antonína Sochora“ 

 
 
Usnesení č. 8/56R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ – vozidla pro SH 
ČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

I. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ – vozidla pro 
SH ČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ – vozidla pro SH ČMS ÚK“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož zadavatel obdržel 
pouze jednu nabídku  

C )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré nezbytné 
úkony u této veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení 
Termín: 15. 7. 2014 

 
II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ – 

vozidla pro SH ČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky 
s názvem „KRIZ – vozidla pro SHČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon). Rámcová smlouva 



 13 

bude uzavřena  s jedním uchazečem na dobu 3 let od podpisu smlouvy na dodávky až 7 
ks osobních vozidel pro SH ČMS ÚK.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53, odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek v oblasti dodávek vozidel poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
každé z těchto zakázek musí být alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. O zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení  dodavatelům 
uvedeným v příloze č. 3 tohoto materiálu 



 14 

 

B )  j m e n u j e  
        členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 

posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 10. 7. 2014 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2014 

D )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se shody, Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kancelář hejtmana, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.   

    
 
Usnesení č. 9/56R/2014 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 
sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

 
 
Usnesení č. 10/56R/2014 
SPZ Triangle – záměr pronájmu a následného prodeje plochy E1 potencionálnímu investorovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
investiční záměr španělského investora na ploše E1 o výměře 7,67 ha v SPZ Triangle. 

 
B) r o z h o d u j e  

1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 15 

- pozemek: část p.p.č. 337/14 o výměře max. 76.710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 
v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

 
- pozemek: st.p.č. 79 o výměře 850 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, 
k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
2.   o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 337/14 o výměře max. 76.710 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 
v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

 
- pozemek: st.p.č. 79 o výměře 850 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, 
v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Přesná výměra pozemku bude vymezena geometrickým plánem. 

 
 
Usnesení č. 11/56R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „ Poskytování poštovních 
služeb“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování poštovních služeb“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování poštovních služeb“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování poštovních služeb“. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který 
jako jediný podal nabídku a o uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky s uchazečem 
Česká pošta, s.p. Politických vězňů 909/4,Nové Město, 11000 Praha 1,IČO: 47114983, 
doručovací adresa: Jateční 436/77, 401 01 Ústí nad Labem – Předlice za podmínek uvedených 
v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 3.314.470,03 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3.314.470,03 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2014 
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit splnění 

všech dalších úkonů této veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit 



 16 

informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
Usnesení č. 12/56R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve věci jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 

1. schvaluje v souladu se stanovami společnosti dle § 156 písm. 5 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění významné veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro oddělení 
kardiologie – kardiostimulátory, implantabilní kardiovertery-defibrilátory“ zadávané 
formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí 

2. schvaluje v souladu se stanovami společnosti dle § 156 písm. 5 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění významné veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro intervenční 
kardiologii“ zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí 

3. schvaluje v souladu se stanovami společnosti dle § 156, písm. 5 zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění významné veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologických 
center Krajské zdravotní, a. s.“ zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 8 
tohoto rozhodnutí 

4. rozhoduje o záměru pozbytí účasti na společnosti Onkologie Krajské zdravotní, a.s., se 
sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 01710001  a 
ukládá představenstvu společnosti předložit veškeré varianty pozbytí účasti 
s vyhodnocením účelnosti, efektivity a hospodárnosti 

                Termín: 30. 9. 2014 
 
 
Usnesení č. 13/56R/2014 
Zajištění financování lékařské pohotovostní služby v roce 2014 - uzavření smlouvy s Městem 
Roudnice nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí dotace ve výši 150 tis. Kč od Města Roudnice nad Labem, sídlo: 
Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334 a uzavření smlouvy o 
zajištění financování lékařské pohotovostní služby dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.   

 
 
Usnesení č. 14/56R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 



 17 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola a Mateřská škola Bitozeves, příspěvková organizace 
IČ: 70980071 
sídlo: Bitozeves 89, 440 01  Louny 
výše dotace: 40  000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 80 % 
název projektu (akce): Strašidelná škola 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Ústecký dětský sbor, občanské sdružení 
IČ: 22846361 
sídlo: Švestková 2828/7, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa, 
výše dotace: 100 000 Kč 

  název projektu (akce): 6 th International festival of choirs 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Buškovice 203 
IČ: 49123947 
sídlo: Buškovice 203, 441 01 Podbořany 
výše dotace: 25 000 Kč 
název projektu (akce): Ochranné pomůcky 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: SK Parta Litoměřicko 
IČ: 65082354 
sídlo: 1. máje 59, 411 45  Úštěk - České Předměstí 
výše dotace: 12 000 Kč 
název projektu (akce): Propagace Ústeckého kraje při mistrovství světa v cykl. 
intelektově znevýhodněných sportovců 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Zubrnická museální železnice 
IČ: 44552700 
sídlo: Týniště 25, 400 02  Zubrnice 
výše dotace: 110 000 Kč 



 18 

název projektu (akce): Párou do Zubrnic 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Fotbalová škola Litvínov, o.p.s. 
IČ: 25467948 
sídlo: PHK 1677, 436 01  Litvínov 
výše dotace: 70  000 Kč 
název projektu (akce): Soustředění žáků – zima 2015 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Severočeští botanici 
IČ: 22900535 
sídlo: Jiráskova 4211, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Sledování zajímavých a významných rostlin v Ústeckém 
kraji 

 
8. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Bohumil Janouš 
IČ:  
Sídlo:   Žatec 
výše investiční dotace: 112 000 Kč 
výše neinvestiční dotace: 13 000 Kč 
název projektu (akce): Obnova a dovybavení dopravního hřiště Žatec 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: TJ Válcovny trub a železárny Chomutov 
IČ: 00483206 
sídlo: Mánesova 1999, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 83,33 % 
název projektu (akce): Vybavení na lehkou atletiku 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov 
IČ: 62209841 
sídlo: Šafaříkova 2095, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora činnosti mládeže VK  Litvínov 

 
11. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 



 19 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 
IČ: 00379719 
sídlo: Přemyslova 259, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce): Zvířátka v zoo – Den zvířat 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
IČ: 49096761 
sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 01  Děčín 1 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava masného skotu a V. mezinárodní konference 
chovatelů masného skotu Ústeckého kraje 

 
13. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: AUTOŠKOLA OMEGA s.r.o. 
IČ: 47781611 
sídlo: Kosmova 4721, 430 03  Chomutov 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 93,75 % 
název projektu (akce): Rekonstrukce dětského dopravního hřiště 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní klub PRO SPORT Teplice 
IČ: 26577321 
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01  Teplice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): European cup top cadets 2014 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s. 
IČ: 25466119 
sídlo: Budovatelů 2830, 434 37  Most 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava střechy 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Občanské sdružení HURÁ 
IČ: 26581221 



 20 

sídlo: Školní pěšina 5090, 430 04  Chomutov 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Letní tábor bez hranic 

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů 
IČ: 64023419 
sídlo: 440 01  Obora u Loun 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Vzdělávání mládeže v požárním sportu 

 
18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Romské sdružení Čačipen 
IČ: 26650088 
sídlo: Masarykova 21/7, 407 46  Krásná Lípa 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Sejdeme se Pod Kopečkem v Klubu a vzdělávejme se 

 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: MEDIA MARKETING SERVICES a.s. 
IČ: 27604942 
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00  Praha - Vinohrady 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Labské léto 2014 

 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Židovská obec Děčín 
IČ: 49888421 
sídlo: Žižkova 663/4, 405 02  Děčín - Děčín IV-Podmokly 
výše dotace: 24 900 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 80,03 % 
název projektu (akce): Obnova vybavení kanceláře ŽOD 

 
21. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 
IČ: 61514802 
sídlo: Kollárova 597, 417 42 Krupka - Bohosudov 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Pohybem ke zdraví 

 



 21 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad DOUBRAVKA 
IČ: 66090806 
sídlo: Doubravka 104, 415 04  Teplice 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa v ROB Kazachstán 
 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Bowling Club Most, o.p.s. 
IČ: 25478524 
sídlo: Alej Boženy Němcové 329, 434 01  Most 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa mužů v bowlingu 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny 
IČ: 61357120 
sídlo: náměstí 28. října 1019, 438 01  Žatec 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Řemeslná dílna pro děti a dospělé 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 
IČ: 26530929 
sídlo: tř. Budovatelů 2532, 434 01  Most 
výše dotace: 190 000 Kč 
název projektu (akce): Rozvoj společenské odpovědnosti organizací v ÚK 
 

26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TIRPAXstav s.r.o. 
IČ: 24734390 
sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha - Lhotka 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Festival pro sociálně slabé skupiny 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Dravci 
IČ: 70693501 



 22 

sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Letní tábor – Dračí jezdci 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:    
 sídlo:  
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa mužů v bowlingu 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: BusLine a.s. 
IČ: 28360010 
sídlo: Na Rovinkách 211, 513 01  Semily - Podmoklice 
výše dotace: 94 000 Kč 
název projektu (akce): 100. Výročí ukončení provozu 1. autobusové linky   
v regionu Šluknovska 

 
30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
IČ: 44226110 
sídlo: Masarykova 780/228, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
výše dotace: 138 000 Kč 
název projektu (akce): Materiálně technické vybavení TJ Spartak ÚL 
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Rattenschwanz o.s. 
IČ: 27036235 
sídlo: Severovýchodní II 1480/42, 141 00  Praha – Záběhlice 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Den oživené historie na hradě Budyně nad Ohří 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:  
IČ:  
sídlo:  
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Zahájení adventního času v Ústeckém kraji 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 23 

žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů 
IČ: 64019110 
sídlo: 439 09  Slavětín 
výše dotace: 93 000 Kč 
název projektu (akce): Sekční garážová vrata do hasičské zbrojnice 
 

34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sdružení hokejbalových mužstev okr. Ústí n. L. 
IČ: 68975538 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 35 400 Kč 
název projektu (akce): Podpora činnosti HSÚ Sonáta Neštěmice 
 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Občanské sdružení Bezpečný Klášterec nad Ohří 
IČ: 22865004 
sídlo: Vítězná 327, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Prevence ve školských a sociálních zařízení v Klášterci nad 
Ohří - 2014 

 
36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Dobrovolnické centrum, o.s. 
IČ: 70225842 
sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Dobrovolník – potřebná pomoc s lidským rozměrem 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: T.J. Sokol Zahořany 
IČ: 46768301 
sídlo: 411 48  Zahořany 
výše dotace: 64 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup travního traktoru 
 

38. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří z.s. 
IČ: 26597616 
sídlo: Chomutovská 459, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace:  107 000 Kč 
název projektu (akce): Výročí 20 let vzniku školy 
 



 24 

39. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 
IČ: 71341331 
sídlo: Dobrovského 1402/2, 405 02  Děčín I 
výše dotace: 31 500 Kč 
název projektu (akce): Vybavení zahrady MŠ herními prvky pro děti 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Střední odborná škola podnikatelská, s.r.o. 
IČ: 25015052 
sídlo: Topolová 584, 434 01  Most 
výše dotace: 177 000 Kč 
název projektu (akce): Bez matematiky není technika - soutěž 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
41. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Dolní Poustevna  
 IČ: 00261289 
sídlo: Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 
výše dotace: 700 000 Kč 
název projektu (akce): Bezpečně do škol a ze škol, zbudování chodníků a přechodu 
pro chodce 

 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Taneční skupina Freedom o.s.  
 IČ: 22670904 
sídlo: Rabasova 3197/4, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa Performing arts 

 
43. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Blatno 
IČ: 00264768 
sídlo: Blatno 59, 439 84  Blatno  
 výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní a společenský den samospráv SOP 

 
44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 25 

 
žadatel: Město Hora Svaté Kateřiny 
IČ: 00265934 
sídlo: Dlouhá 261, 435 46  Hora Svaté Kateřiny 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Kateřinské slavnosti a trhy 2014 

 
45. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
sídlo: nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 14 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní turnaj O obecní palici starosty města 

 
46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Zbrašín 
IČ: 00556491 
sídlo: Zbrašín 23, 440 01  Zbrašín 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): 130. výročí založení Hasičského sboru Zbrašín 

 
47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Klášterec nad Ohří 
IČ: 00261939 
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51  Klášterec nad Ohří 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Klášterecké promenády 2014 

 
48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Radonice 
IČ: 00262111 
sídlo: Radonice 1, 431 55  Radonice 
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Obec Radonice – 500. let od povýšení na město 

 
49. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Most k naději 
IČ: 63125137 
sídlo: Petra Jilemnického 1929/9, 434 01  Most  
 výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 



 26 

název projektu (akce): Aktualizace stávající projektové dokumentace vztahující se 
k nemovitosti č.p. 1929, P. Jilemnického v Mostě 
 

50. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 
IČ: 25410075 
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): IV. Slavnosti vína a burčáku 
 

51. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Janov 
IČ: 00556025 
sídlo: Janov 235, 405 02  Janov  
 výše dotace: 250 000 Kč 

  název projektu (akce): Víceúčelové hřiště+lanová pyramida+houpačka u MŠ 
 

52. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SK Sokol Brozany 
IČ: 46768203 
sídlo: 411 81  Brozany nad Ohří 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce šaten 

 
53. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Velký Šenov 
IČ: 00261734 
sídlo: Mírové nám. 342, 407 78  Velký Šenov 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 75 % 
název projektu (akce): Reprezentace ÚK na Mistrovství ČR hry Plamen a dorostu 
SH ČMS v požárním sportu 
 

54. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Patokryje 
IČ: 00266124 
sídlo: Patokryje 35, 434 01  Patokryje 
výše dotace: 110 000 Kč 
název projektu (akce): Patokryjská vlna – odpoledne plné zábavy 
 

55. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 27 

 
žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
sídlo: nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří 
výše dotace: 35 000 Kč 
název projektu (akce): Advent v Meziboří 2014 
 

56. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o. 
IČ: 28702689 
sídlo: Josefa Skupy 2281/40, 434 01  Most 
výše dotace: 220 000 Kč 
název projektu (akce): Životní situace 
 

57. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Hora Svaté Kateřiny 
IČ: 00265934 
sídlo: Dlouhá 261, 435 46  Hora Svaté Kateřiny 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Komunikace v ulici Zaječí 
 

58. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: RenoEnergie, a.s. 
IČ: 27128164 
sídlo: Na lysině 1181/6, 147 00  Praha - Podolí  
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Umělá slalomová dráha Roudnice n. L. - Vědomice 
 

59. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Černovice 
IČ: 00261831 
sídlo: Černovice 80, 430 01  Černovice 
výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Vybavení hasičského vozidla CAS 24 T-815 4x4 
 

60. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863 
IČ: 62769693 
sídlo: Plešivecká 1863/15, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
výše dotace: 264 460 Kč 



 28 

název projektu (akce): Technický klub mládeže Litoměřice 
 

61. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
IČ: 63668157 
sídlo: 5. května 1323/9, 140 00  Praha - Nusle 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Krajský pohár Atletika pro děti 
 

62. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Očihov 
IČ: 00556378 
sídlo: Očihov 7, 439 87  Očihov 
výše dotace: 44 800 Kč 
název projektu (akce): Vybavení JSDH Očihov - radiostanice 
 

63. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o. 
IČ: 28702689 
sídlo: Josefa Skupy 2281/40, 434 01  Most 
výše dotace: 340 000 Kč 
název projektu (akce): „Tradice ze severu“ 
 

64. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městys Panenský Týnec 
IČ: 00265314 
sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05  Panenský Týnec 
výše dotace: 127 400 Kč 
název projektu (akce): Chrámová adventní slavnost 
 

65. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Měděnec 
IČ: 00262030 
sídlo: Nádražní 212, 431 84  Měděnec 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora kulturního života v horské obci 

 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 3. 9. 2014 

 



 29 

 
Usnesení č. 15/56R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n a v r h u j e  
a) Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

4/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014: 
 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání schvaluje tiskovou opravu usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/13Z/2014 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje ze dne 26. 2. 2014 takto: 

 
8. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 

 
            žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
            IČ: 75068052 
            sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 

      výše dotace: 100 000 Kč 
      název projektu (akce): Kooperativní projekt Města čtou 
 
b) Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
o poskytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 
 

            žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
            IČ: 75068052 
            sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 

      výše investiční dotace: 75 000 Kč 
      výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč 

název projektu (akce): Kooperativní projekt Města čtou 

 
 
Usnesení č. 16/56R/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 0610/2011, 14/SML0692 o 
poskytnutí dotace. 

 
 
 
Usnesení č. 17/56R/2014 
Předložení projektové žádosti do programu EUROPEAID 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  



 30 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o mezinárodní spolupráci – 
zapojení Ústeckého kraje do projektu „Rozvoj vzdělávání se zaměřením na mezinárodní 
spolupráci“ („Development Education for University Communities and European Youth 
towards Internacional Development Cooperation“) v rámci programu EUROPEAID. 
 

B )  u k l á d á  
        RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit návrh   
        dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
         Termín: 3. 9. 2014 
 
 
Usnesení č. 18/56R/2014 
Schválení poskytnutí příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje pro Euroregion Labe a Euroregion 
Krušnohoří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e     
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí příspěvku ve výši 150 000 Kč na činnosti 
v přechodném období před spuštěním nových programů EU v období 2014+ pro 
jednotlivé příjemce, 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku, která je přílohou tohoto usnesení č. 
3. a 4. s příjemci: 

      1) příjemce: Euroregion Labe 
IČ: 44225946 
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
výše příspěvku: 150 000 Kč 

2) příjemce: Euroregion Krušnohoří 
IČ: 47324651 
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
výše příspěvku: 150 000 Kč 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Smluv o poskytnutí příspěvku dle tohoto 
usnesení a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 7. 2014 
 
 
Usnesení č. 19/56R/2014 
Dodatek č. 2 ke Smlouvám o partnerství s finanční spoluúčastí u Partnerů č. 2 a č. 4 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finanční spoluúčastí s: 

Partnerem č. 2  Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ 14450488, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 



 31 

Partnerem č. 4  Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most, příspěvková organizace, Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, IČ 00524905, dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení 

 

B )   u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zabezpečit realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 7. 2014 
 
 
Usnesení č. 20/56R/2014 
Projekt „Central Markets – Revitalizace a propagace tradičních trhů ve střední Evropě“ – 
Licenční smlouva 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vzorovou licenční smlouvu dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí movitých věcí, a to licencí a uzavření licenčních smluv s těmito 
subjekty: 
1. ”Trhni se o. s.”, Dr. Slavíka 1322, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 227 68 475 
2. MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144, 431 44 Droužkovice, IČ: 269 99 935 
3. Šárka Justrová, Folknáře 79, 405 02 Děčín – Děčín XXVIII, IČ: 716 92 622 

 
 
Usnesení č. 21/56R/2014 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Výsadba zelených 
clon v SPZ Triangle“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky služby s názvem „Výsadba 

zelených clon v SPZ Triangle“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované 
RHM Projekt, spol. s r.o., Převoznická 304/4, 143 00  Praha 12 – Modřany, IČ: 496 
17 389. Zadávací řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc 
po odeslání formuláře Oznámení předběžných informací. Formulář Oznámení 
předběžných informací byl dne 13. 5. 2014 uveřejněn na Věstníku veřejných zakázek 
(dále jen Věstník).  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 32 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, a to: 
- živnost volná s oborem činnosti  Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví  a myslivost, nebo  
- osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele se zaměřením 

zemědělské výroby dle § 2e odst. 3 písm. a) nebo d) nebo g) zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělské výrobě, v platném znění.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek obdobného charakteru se zaměřením na výsadbu a údržbu 
zeleně v posledních 3 letech, a to v celkovém v objemu minimálně 3 mil. Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
120.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 487619 (číslo této VZ přidělené Věstníkem), 
specifický symbol: IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na 

profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
řízení; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 



 33 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 8. 2014 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 10. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při 
zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 22/56R/2014 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se pracovního místa ředitele Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace, 
Ing. Oty Samsonyho, ke dni 30. 6. 2014, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 23/56R/2014 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Kateřinu Boudníkovou, ředitelkou Konzervatoře, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkové organizace, IČO: 61515779, na dobu 6 let s účinností od 1. 
8. 2014. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 7. 2014 



 34 

 
 
Usnesení č. 24/56R/2014 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

PhDr. Miroslavě Zoubkové, ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 
(platový výměr č. 4115), 

Mgr. Bc. Jiřímu Bejčkovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4116), 
Mgr. Janu Novákovi, řediteli Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4117), 

Mgr. Bc. Jaroslavu Zahrádkovi, řediteli Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4118), 
Ing. Jaroslavě Kovandové, ředitelce Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4119), 
PaedDr. Bc. Soně Valuškové, ředitelce Střední odborné školy energetické a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace, plat 
od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4120), 

Ing. Jitce Francírkové, ředitelce Střední odborné školy, Litvínov-Hamr, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4121), 
Mgr. Bc. Martině Brhelové, ředitelce Speciální základní školy, Mateřské školy a Praktické 
školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 
(platový výměr č. 4122), 

Mgr. Bc. Venuši Svobodové, ředitelce Speciální základní školy, Louny, Poděbradova 640, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4123), 

Mgr. Radce Hubálkové, ředitelce Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4124), 

Bc. Vladislavě Kaiserové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 
761, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4125), 

Bc. Marku Korbélyimu, řediteli Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, 
W. Churchilla 4, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4126), 

Mgr. Martině Stawiarzové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4127), 

Mgr. Haně Melzerové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4128), 

Mgr. Pavlu Cajtamlovi, řediteli Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, 
Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4129), 



 35 

Mgr. Ladislavu Pokornému, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 4130), 

Ing. Ivaně Tichákové, zástupkyni ředitele Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 7. 2014 (platový výměr č. 4133), 
Mgr. Janu Preissovi, řediteli Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2014 (platový výměr č. 
4134) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

         Termín: 31. 7. 2014 
 
 
Usnesení č. 25/56R/2014 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 8 
tohoto usnesení. 

B) z r u š u j e  
1. Školskou radu Střední školy zdravotnické při Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední 

škole zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, dni 31. 8. 2014, 
2. Školskou radu Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší odborné škole zdravotnické a 

Střední škole zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, ke dni 31. 8. 2014, 
3. Školskou radu Střední průmyslové školy při Střední průmyslové škole a Vyšší odborné 

škole, Chomutov, Školní 50, ke dni 31. 8. 2014, 
4. Školskou radu Vyšší odborné školy při Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole, 

Chomutov, Školní 50, ke dni 31. 8. 2014, 
5. Školskou radu Střední odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední odborné škole, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, ke dni 31. 8. 2014,  
6. Školskou radu Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední odborné škole, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, ke dni 31. 8. 2014. 
Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 133/2008, č.j ŠR 134/2008, č.j ŠR 80/2005, č.j. ŠR 
123/2005, č.j. ŠR 113/2005 a č.j. ŠR 127/2005 pozbývají platnosti dnem 31. 8. 2014. 

C )  o d v o l á v á  
členy školských rad dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

D )  z ř i z u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 
ke dni 1. 9. 2014 školské rady při školách zřizovaných Ústeckým krajem s počtem členů 
následovně:  
1. Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad 

Labem, Palachova 35  



 36 

počet členů školské rady                                                  9 
2. Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, Školní 50  

počet členů školské rady                                                  6  
3. Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690  
počet členů školské rady                                                   6. 

E )  v y d á v á  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2014 dle přílohy č. 10 tohoto usnesení zřizovací 
listiny:  
1. Školské rady Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, Ústí nad 

Labem, Palachova 35, č. zřizovací listiny: č.j. ŠR 171/2014 
2. Školské rady Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, Školní 50,   č. 

zřizovací listiny:  č.j. ŠR 172/2014 
3. Školské rady Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, č. zřizovací listiny: č.j. ŠR 173/2014. 

F )  j m e n u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, a to s účinností 
od 1. 9. 2014. 

G )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci všech částí tohoto usnesení. 
Termín:  31. 8. 2014 

 
 
Usnesení č. 26/56R/2014 
Smlouva o převodu činností, práv, povinností a závazků a darování movitých a nemovitých věcí, 
z Ústeckého kraje na Statutární město Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů s uzavřením Smlouvy o převodu činností, práv, povinností a závazků a darování 
movitých a nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Chomutov, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2014   
 
 
Usnesení č. 27/56R/2014 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  



 37 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle upravené 
přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
Usnesení č. 28/56R/2014 
Stanovení dodatku ke kritériím pro přijímání dětí ke vzdělávání do „firemní mateřské školy“ – 
části příspěvkové organizace Ústeckého kraje s názvem Mateřská škola speciální, Ústí nad 
Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle § 34 odst. 8 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, dodatek č. 1 ke stanoveným kritériím pro přijímání dětí ke vzdělávání dětí 
zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje v Mateřské 
škole speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvkové organizace, IČO: 70229422, pro 
školní rok 2014/2015, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
Usnesení č. 29/56R/2014 
Zřízení přípravné třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se zřízením 
přípravné třídy na období školního roku 2014/2015 s účinností od 1. 9. 2014 do 30. 6. 
2015 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  

a) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, 
sídlo: Mírová 25, 410 02 Lovosice, IČO:  46773738 

b) název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, šaldova 6, příspěvková organizace, sídlo: šaldova 6, 412 01 Litoměřice, 
IČO:  62770233 

 
 
c) název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 

organizace, sídlo: školní 1, 419 01 Duchcov, IČO:  61515582 
 
B )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, s pokračováním 



 38 

přípravných tříd v období školního roku 2014/2015 s účinností od 1. 9. 2014 do 30. 6. 
2015 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  

a) název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: 
Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy, IČO: 61357286 

b) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková 
organizace, sídlo: Dobrovského nám. 378, 408 01 Rumburk, IČO: 47274409 

c) název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, sídlo: U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice, IČO: 
70839913 

d) název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  sídlo: Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem,  IČO: 00082627 

e) název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 65081811 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 7. 2014 

 
 
Usnesení č. 30/56R/2014 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 

 s uzavřením smlouvy o partnerství v projektu OP VK, IP – ostatní, výzva č. 51, název 
projektu: „Dotkněte se inspirace“ pro Dětský domov, Základní školu a Střední školu, 
Duchcov, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01. 

     
 
Usnesení č. 31/56R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – Střední škola technická, gastronomická 
a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední školu technickou, 
gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, 
sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 1 415 tis. Kč, na celkový objem 27 783 tis. 
Kč, na náklady spojené s podporou páteřních škol: 

1. oprava frézovny a dílny údržby (Pražská 702, Chomutov), 
2. sjednocení automatizovaného systému školního stravování, 
3. oprava střech, klempířských prvků, svodů a hromosvodů (5. května, Kadaň), 
4. oprava střechy a klempířské práce (Mírové nám., Kadaň), 
5. oprava střechy a klempířských prvků budovy školy v Údlicích.  

 
B )  u k l á d á  



 39 

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

                  Termín: 31. 10. 2014 
 
 
Usnesení č. 32/56R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední odbornou školu a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, o 
198 tis. Kč, na celkový objem 7 628 tis. Kč, na úpravy prostor pro přestěhování ZŠ praktické, 
Roudnice nad Labem. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 7. 2014 

 
 
Usnesení č. 33/56R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední školu stavební, 
Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 
415 02, o 509 tis. Kč, na celkový objem 10 777 tis. Kč, na zajištění oprav na odloučeném 
pracovišti v Duchcově, Kubicových 2. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 30. 11. 2014 

 
 
Usnesení č. 34/56R/2014 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  



 40 

účelovou investiční dotaci pro rok 2014 pro Logopedickou základní školu, Měcholupy 1, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31, ve výši 580 
tis. Kč, na rekonstrukci multifunkčního hřiště (Měcholupy 1). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelové investiční dotace. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
 
Usnesení č. 35/56R/2014 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu a stanovení účelové 
investiční dotace pro rok 2014 – Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Střední školy 
zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkové 
organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02, ve výši 
200 tis. Kč, na dofinancování výměny plynových kotlů (Českolipská 123). 
 

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, IČO: 
47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02, ve výši 865 tis. Kč, na 
výměnu plynových kotlů (Českolipská 123). 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelové investiční dotace. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
 
Usnesení č. 36/56R/2014 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu a stanovení účelové 
investiční dotace pro rok 2014 – Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a 
služeb, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Střední 
průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb, Most, příspěvkové 
organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, ve výši 1 526 
tis. Kč, na dofinancování rekonstrukce podlahy v tělocvičně (ul. Topolová 584), 



 41 

dofinancování rekonstrukce sociálního zařízení (ul. Jana Palacha 711/2) a rekonstrukci 
podlahy v posilovně (ul. Jana Palacha 711/2). 
 

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Střední průmyslovou školu a Střední 
odbornou školu gastronomie a služeb, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00524905, 
sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, ve výši 1 433 tis. Kč, na rekonstrukci podlahy 
v tělocvičně (ul. Topolová 584). 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelové investiční dotace. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
 
Usnesení č. 37/56R/2014 
Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
Dětského domova a Školní jídelny, Tuchlov 47, příspěvkové organizace, IČO: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč, formou nadačního příspěvku od: 

- Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 – v rámci projektu Oranžové kolo ve 
finanční hodnotě 50 688,- Kč na nákup osobních počítačů. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 38/56R/2014 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní kontroly – 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 
domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 
organizace.  

 
B )  u k l á d á  

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský domov „Země dětí“ 
a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, IČO: 



 42 

00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21, odvod ve výši 25,- Kč 
do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2012. 

         Termín: 15. 9. 2014  

 
 
Usnesení č. 39/56R/2014 
Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z výsledku veřejnosprávní kontroly – 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dětský 
domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace,  

 
B )  u k l á d á  

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dětský domov a Školní 
jídelna Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, IČO: 61345733, sídlo: 
Čelakovského 822, 430 01 Chomutov, odvod ve výši 3 568,- Kč do rozpočtu zřizovatele za 
porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v roce 2012. 

        Termín:  15. 9. 2014 

 
 
Usnesení č. 40/56R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů III“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

Část I. usnesení 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů III“. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů III“. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů III“. 

B )  s o u h l a s í  
1. se zrušením těchto částí zakázky dle § 84 odst. 1 písm.  a) zákona č. 137/2006 Sb. 

v platném znění (dále jen „zákon“), protože ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána 
žádná nabídka: 
• 7. část Mikroskopy a figuríny 
• 9. část Stavebnice a zdroje 
• 10. Část Kriminalistický kufr a řezy zbraní 

2. se zrušením této části zakázky dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, protože zadavatel ve lhůtě 
pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku: 
• 8. část Maketa a kostra koně 
• 11. část Sportovní pomůcky 



 43 

3. s výběrem nejvhodnější nabídky u jednotlivých částí zakázky podle ustanovení § 81 odst. 1 
písm. b) zákona uchazečům, jejichž nabídky byly podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena, vyhodnoceny jako nabídky nejvhodnější a s přidělením těchto 
částí zakázky následujícím uchazečům za podmínek uvedených v jejich nabídce: 
1. část Brusky a ostatní manipulační technika 

• Ing. PETR BOUKAL-BOUKAL, Podkrušnohorská 455, Lom 435 11, 
IČO:14827093 
- Celková nabídková bez DPH:                    199.254,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:       241.097,00 Kč 

2. část Nástroje a závitníky 
• PEDDY Group s.r.o., Chudeřínská 91, Litvínov-Chudeřín 436 01, IČO:28683927 
- Celková nabídková bez DPH:                    178.125,87 Kč                
- Celková nabídková cena včetně DPH:       215.532,30 Kč 

3. část Měřidla 
• Somet CZ, s.r.o., Střelecká 45, 500 02 Hradec Králové, IČO: 25935909 
- Celková nabídková bez DPH:                    143.490,80 Kč               
- Celková nabídková cena včetně DPH:       173.623,87 Kč 

4. část Multimetry a pájky 
• PEDDY Group s.r.o., Chudeřínská 91, Litvínov-Chudeřín 436 01, IČO:28683927 
- Celková nabídková bez DPH:                       34.714,67 Kč                 
- Celková nabídková cena včetně DPH:          42.004,75 Kč 

5. část Nářadí 
• PEDDY Group s.r.o., Chudeřínská 91, Litvínov-Chudeřín 436 01, IČO:28683927 
- Celková nabídková bez DPH:                      641.100,08 Kč                   
- Celková nabídková cena včetně DPH:         775.731,10 Kč 

6. část Svařovací zdroj 
• FRONIUS Česká republika, s.r.o. sídlo Tovární 170, 381 01 Český Krumlov,  

IČO:15887022 
- Celková nabídková bez DPH:                      142.169,22 Kč                    
- Celková nabídková cena včetně DPH:         172.024,76 Kč 

Část II. usnesení 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů IV“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona Střední školou technickou, Most, příspěvkovou 
organizací, Dělnická 21, 434 01 Most. 

2. s rozdělením zakázky podle § 98 zákona na 2 části 
1. část Maketa a kostra koně 
2. část Sportovní pomůcky 
přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem 
provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů.      

4. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  



 44 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět příslušné části 
zakázky, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, a to pro jednotlivé části zakázky takto: 

Část Název části Minimální hodnota každé 
dodávky bez DPH 

1. část Maketa a kostra koně 260.000,00 Kč 
2. část Sportovní pomůcky                40.000,00 Kč 

Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 67 zákona 
6. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Radka Arandjić, zástupce ředitele pro ESMS, SŠT Most, p. o. 
2.  Miroslav Dundr, vedoucí oddělení SMS, SŠT Most, p. o. 
3.  Ing. Ivana Hermannová, ÚTV, SŠT Most, p. o. 
4.  Ing. Vlasta Šimmerová, ÚTV, SŠT Most, p. o. 
5.  Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru KUUK 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jaroslav Hermann, ÚTV, SŠT Most, p. o. 
2.  Bc. Karel Neumann, ÚTV, SŠT Most, p. o. 
3.  Ing. Judita Lechová, ÚTV, SŠT Most, p. o. 
4.  Bc. Lucie Vlková, ÚTV, SŠT Most, p. o. 
5.  Bc. Michaela Budínová, odd. Ekonomiky a krajských financí odboru SMT 

KUUK 
8. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 

zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 
9. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 

této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 



 45 

 
Usnesení č. 41/56R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacích řízení veřejných zakázek na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“ formou jednacích řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 

moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů – Mikroskopy a figuríny“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 
písm. a) a odst. 2  a § 34 zákona,  

2. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů – Stavebnice a zdroje“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 
písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona,  

3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů – Kriminalistický kufr“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 
písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona.  

4. se způsobem hodnocení nabídek v jednotlivých jednacích řízení bez uveřejnění dle bodů 1. 
– 3. podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena 
bude cena včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě 
bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
uchazečů.      

5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v jednotlivých 
 jednacích řízení dle bodu 1-3:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět této zakázky, 
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň  

Název zakázky 
Minimální hodnota 

každé dodávky v Kč 
bez DPH 

Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě 
- dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Mikroskopy a figuríny 

30.000,00 



 46 

„Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě 
- dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Stavebnice a zdroje 

15.000,00 

Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě 
- dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Kriminalistický kufr  

50.000,00 

Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, že bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, že bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

6. se zasláním výzev k jednání a k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění 
dodavatelům na jednotlivá zadávací řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

7. s pověřením hodnotící komise pro jednací řízení bez uveřejnění uvedená v bodě č. 1. -3. 
jednáním v jednacím řízení bez uveřejnění a plněním funkce komise pro otevírání obálek 
(podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise pro jednací řízení bez uveřejnění uvedená v bodě č. 1. -3. 
tohoto usnesení dle § 74 zákona dle přílohy č. 2 předloženého materiálu; 

9. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 
zastupováním zadavatele v zadávacích řízeních uvedených v bodě č. 1. -3. 

10. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 
těchto veřejných zakázek jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se 
stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných 
elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
 
Usnesení č. 42/56R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Stroje a měřidla“ 
v rámci projektů OP VK, formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Stroje a měřidla“ 

v rámci projektů OP VK, VZ-364/2014 formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 00524905, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. způsob hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 
včetně DPH. V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o 



 47 

pořadí náhodný výběr losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž se 
losování týká.  

3. požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. se zasláním výzvy k podání nabídek těmto zájemcům: 
1.  AB EFEKT spol. s r.o., Novosuchdolská 40/411, 165 00 Praha 6, IČ 45273545 
2.  Ing. Petr Boukal – BOUKAL, Partyzánská 108, 436 03  Litvínov – Chudeřín, IČ 14827093 
3.  Hanzal nářadí - stroje s.r.o., U Stadionu 1204, 434 01  Most,  IČ 27287599 
4.  První hanácká BOW, spol. s r. o., Příčná 84/1, 779 00  Olomouc, IČ 47670631 
5.  Jiří Puc, Alej Boženy Němcové 329, 434 01, Most, IČ 49873881 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Stanislav Vrba, učitel odborných předmětů 
2.  Ing. Lenka Klementová, zástupce ředitele TEÚ 
3.  Daniela Koutenská, zásobovač 
4.  Ing. Jiří Kuneš, zástupce ředitele PV 
5.  Bc. Michaela Budínová, zástupce KÚ 



 48 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Petra Beckerstová, administrativní a spisový pracovník 
2.  Eva Hotová, účetní 
3.  Zdeňka Pijanová, mzdová účetní 
4.  Jiří Tourek, učitel odborných předmětů 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, zástupce KÚ 

   
 
Usnesení č. 43/56R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení 
učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“ v rámci projektů OP VK, VZ-249/2014 formou 
zjednodušeného podlimitního řízení zadavatele Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokoly o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Vybavení učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“ části 1-3, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2 .  Protokoly o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“, části 1 a části 3 dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu. 

3 .  Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Vybavení učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“ části 1 a části 3, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4 .  Protokol o prvním jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Vybavení učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

5 .  Protokol o druhém jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Vybavení učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 
 

B )  s o u h l a s í  
1. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení učeben v rámci projektu 

PTVÚK na Libverdě“ části 1 Učebna veterinární ošetřovna zadavatele Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), uchazeči Vetko, spol. 
s r.o., Dukovany 219, 675 56 Dukovany, IČO: 43371663 za podmínek uvedených 
v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 821.554,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 994.080,34 Kč 

2. se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadavatele Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková 
organizace, s názvem „Vybavení učeben v rámci projektu PTVÚK na Libverdě“: 
část 2 Učebna zpracování produktů, podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, protože ve 
stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky. 



 49 

část 3 Učebna AKVATERA, podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, protože hodnotící komisí byly 
vyřazeny obě podané nabídky. 

 
 
Usnesení č. 44/56R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení učeben 
v rámci projektu PTVÚK na Libverdě – třetí zadání“ v rámci projektů OP VK, VZ-344/2014 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení učeben 

v rámci projektu PTVÚK na Libverdě – třetí zadání“ v rámci projektů OP VK, VZ-
344/2014 formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 písm. a), § 26 odst. 5 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem Střední 
škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, p.o., 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. s rozdělením zakázky podle § 98 zákona na čtyři části s názvem: 
1. Vybavení učebny zpracování produktů včelařskými potřebami 
2. Vybavení učebny zpracování produktů meteorologickou stanicí 
3. Vybavení učebny zpracování produktů předměty pro výuku zpracování 
zemědělských produktů 
4.  Vybavení učebny AKVATERA 

přičemž uchazeči mohou podávat nabídku na jednu, dvě, tři nebo i na všechny čtyři části 
zakázky. Každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. se způsobem hodnocení nabídek každé části zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě shodných nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný výběr losem, k němuž budou 
přizváni zástupci uchazečů, jichž se losování týká.  

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona; 
- dle § 54 písmene b) zákona; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 



 50 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy zájemcům dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 45/56R/2014 
Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v Plzeňském kraji v roce 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
základní informace o Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Plzeňském kraji ve dnech 14. 6. - 19. 6. 2015 a informaci o předpokládaných finančních 
nákladech na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže 
České republiky v Plzeňském kraji v roce 2015. 

B) s c h v a l u j e  
1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže České 

republiky v Plzeňském kraji ve dnech 14. 6. - 19. 6. 2015 s maximálními finančními 
náklady 1 409 700,00 Kč s DPH.  

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her 
VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v Plzeňském kraji ve dnech 14. 6. - 
19. 6. 2015 v tomto složení: 

203  kusů  sportovní tepláková  souprava  +  vyšité  logo Ústeckého kraje na bundě –  
        alternativně  ¾ kalhoty + bunda 

               203  kusů  sportovní triko  + vyšité logo Ústeckého kraje    
          

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.          

         Termín: 14. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 46/56R/2014 
Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, organizaci a pořádání sportovních 
projektů pro děti a mládež Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
znění Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, organizaci a pořádání 
sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého krajedle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

B) r o z h o d u j e  



 51 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o podpisu Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, organizaci a 
pořádání sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého kraje. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.  

         Termín: 23. 9. 2014 

 
 
Usnesení č. 47/56R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - Výpočetní a audiovizuální 
technika, Tabule a dataprojektory“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

I. část usnesení 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - 
Výpočetní a audiovizuální technika, Tabule a dataprojektory“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - 
Výpočetní a audiovizuální technika, Tabule a dataprojektory“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - 
Výpočetní a audiovizuální technika, Tabule a dataprojektory“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
1. s výběrem nejvhodnější nabídky u 2. části zakázky  s názvem Tabule a dataprojektory 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění ( dále jen 
„zákon“ ) uchazeči APPI CZ a.s.,  pobočka Chomutov, V alejích 2292, 430 03 Chomutov, 
IČO: 24151505, jehož nabídka byla podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena včetně DPH, vyhodnocena jako nabídka nejvhodnější a s přidělením této 
části zakázky za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
- Celková nabídková bez DPH:                    240.000,00 Kč                
- Celková nabídková cena včetně DPH:       290.400,00 Kč 

2. se zrušením 1. části zakázky s názvem Výpočetní a audiovizuální technika dle § 84 odst. 1 
písm.  a) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), protože ve lhůtě pro 
podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

II. Část Usnesení 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů – Výpočetní a 



 52 

audiovizuální technika“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona.  

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 
účasti zástupců dotčených uchazečů.      

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů takto:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět této zakázky, 
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň  60.000,00 Kč 
bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, že bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, že bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

4. se zasláním výzev k jednání a k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění 
dodavatelům dle přílohy č. 4 předloženého materiálu; 

5. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona); 

6. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona dle přílohy č. 5 předloženého materiálu; 
7. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 

zastupováním zadavatele v tomto zadávacím řízení; 
8. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 

této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 48/56R/2014 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8/2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o  
70 187 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 100 555 tis. Kč: 



 53 

 
1) zvýšení o částku 1 917 tis. Kč 

příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 1 675 tis. Kč – České 
 dráhy, a. s. 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 242 tis. Kč: 
 přeúčtování mzdových a cestovních výdajů za rok 2013 v rámci programu Cíl 3 – 

projekt „Cykloregion Krušné hory“ – 88 tis. Kč 
 vyúčtování zálohy na drážní dopravní obslužnost – 87 tis. Kč 
 náklady správního řízení – 67 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 242 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 1 675 tis. Kč – poradenská 
 činnost v oblasti veřejné dopravy 

 
2) zvýšení o částku 257 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 257 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 48 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor majetkový – zvýšení o částku 27 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou 
 majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 182 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Gymnázium Teplice – 80 tis. Kč 
 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda – 54 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem – 18 tis. Kč 
 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov – 12 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov – 9 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most –  

5 tis. Kč 
 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec –    

2 tis. Kč 
 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice –  

2 tis. Kč 
 

3) zvýšení o částku 17 776 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku – 15 997 tis. Kč: 
 UZ 66 – zvýšení o částku 12 519 tis. Kč – dotace od Sächsische AufbauBank  
 UZ 147 – zvýšení o částku 885 tis. Kč – dotace od Landeskasse Schleswig- 

  Holstein 
 UZ 33 019 – zvýšení o částku 2 593 tis. Kč – dotace z Ministerstva školství,  

  mládeže a tělovýchovy ČR 
přijaté investiční transfery – UZ 66 – zvýšení o částku 1 779 tis. Kč - dotace 
 od Sächsische AufbauBank 
 
 
 



 54 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
  15 112 tis. Kč: 
 UZ 66 – zvýšení o částku 12 519 tis. Kč – program Cíl 3 – platba partnerovi   

  projektu Fraunhofer (11 922 tis. Kč) a Akademie, o. p. s.              
  (597 tis. Kč) v rámci realizace projektu „Krizový portál“  

 UZ 33 019 – zvýšení o částku 2 593 tis. Kč – projekt „Přírodovědné                    
   a technické vzdělávání Ústeckého kraje“ - rezerva 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 
    2 664 tis. Kč: 
 program Cíl 3 – platba partnerovi projektu Fraunhofer v rámci realizace projektu 

„Krizový portál“ – 1 779 tis. Kč 
 financování připravovaných projektů – 885 tis. Kč 

 
4) zvýšení o částku 41 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 39 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
přijaté investiční transfery – UZ 17 883 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 17 007 – zvýšení o částku 39 tis. Kč – 

účelová dotace v rámci Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Česká republika-
Svobodný stát Sasko 2007 – 2013 na realizaci 
projektu „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium 
Teplice, příspěvkovou organizaci 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 17 883 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – 

účelová dotace v rámci Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Česká republika-
Svobodný stát Sasko 2007 – 2013 na realizaci 
projektu „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium 
Teplice, příspěvkovou organizaci 

 
5) zvýšení o částku 23 914 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 23 914 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
 ČR: 
 UZ 33 025 – zvýšení o částku 457 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 23 457 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 23 914 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 
 UZ 33 025 – zvýšení o částku 457 tis. Kč – program Kompenzační učební  

  pomůcky pro žáky se zdravotním postižením v roce 2014 pro  
  obecní, krajské a soukromé školy dle přílohy č. 2 předloženého 
  materiálu 



 55 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 23 457 tis. Kč - přímé náklady – obecní a krajské 
   školy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

6) zvýšení o částku 50 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – realizace 

projektu „Příprava nominací k zápisu do Seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové kultury 
(TLK) ČR, příprava krajských seznamů 
nemateriálních statků TLK“ pro Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci 

7) zvýšení o částku 366 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 366 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva práce a sociálních věcí 
 ČR 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 366 tis. Kč – účelová dotace 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost na realizaci projektu „Sousedé vedle 
nás“ pro Domov sociálních služeb Háj a Nová 
Ves, příspěvkovou organizaci 

8) zvýšení o částku 6 551 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 400 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – dotace od 
 Statutárního města Most 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 35 018 – zvýšení o částku 6 251 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva zdravotnictví ČR 
 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 6 551 tis. Kč: 
 UZ 400 – zvýšení o částku 300 tis. Kč: 

• Lékařská pohotovostní služba (LPS) Most (praktický lékař pro děti a dorost) 
– 150 tis. Kč 

• LPS Most (všeobecný praktický lékař) – 150 tis. Kč 
 UZ 35 018 – zvýšení o částku 6 251 tis. Kč – program Financování 

připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné služby na 
řešení mimořádných událostí a krizových situací podle zákona 
č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

 
9) zvýšení o částku 115 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu – zvýšení 
 o částku 115 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 financí ČR: 
 UZ 98 074 – zvýšení o částku 15 tis. Kč 



 56 

 UZ 98 348 – zvýšení o částku 100 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 115 tis. Kč: 
 UZ 98 074 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – výdaje na volby do zastupitelstva obce 

 Záluží 
 UZ 98 348 – zvýšení o částku 100 tis. Kč – výdaje na volby do Evropského 

 parlamentu 
 

10) zvýšení o částku 19 200 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 030 – zvýšení o částku 19 200 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy ČR 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku  
  19 200 tis. Kč - 2. etapa globálního 

 grantu v rámci Operačního programu 
 Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 – rezerva – oblast podpory 1. 1 

 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 100 555 tis. Kč: 

 

1)  přesun ve výši 3 209 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – snížení o částku 3 209 tis. Kč – (zvýšení 
 splátky úvěrového rámce) 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 003 – zvýšení o částku 464 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
přijaté investiční transfery – UZ 17 871 – zvýšení o částku 2 745 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 

 
2)  přesun ve výši 400 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 400 tis. Kč – ostatní služby 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 400 tis. Kč – výpočetní 
 technika 

 
3)  přesun ve výši 1 000 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 1 000 tis. Kč – propagační materiál 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč: 
 ostatní osobní výdaje – 650 tis. Kč 
 opravy a údržba – 200 tis. Kč 
 vybavení kanceláří – 100 tis. Kč 
 knihy a tisk – 50 tis. Kč 

 
 



 57 

 
 

4)  přesun ve výši 900 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 900 tis. Kč – nákup 
 služeb 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 900 tis. Kč: 
 ostatní osobní výdaje – 740 tis. Kč 
 vybavení kanceláří – 60 tis. Kč 
 školení a vzdělávání – 60 tis. Kč 
 všeobecný materiál – 40 tis. Kč 

 
5)  přesun ve výši 4 000 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 4 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – nákup 
 aktivních prvků a obnova serverů 

 
 
 
Usnesení č. 49/56R/2014 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO 
sociálního zařízení - II. etapa“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava střech, 
izolace tělocvičny a REKO sociálního zařízení - II. etapa“, formou otevřeného řízení 
s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku 
veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

B) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, podepsat formulář Oznámení 
předběžných informací a  zabezpečit jeho odeslání ke zveřejnění ve Věstníku o záměru zahájit 
zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce „DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava 
střech, izolace tělocvičny a REKO sociálního zařízení - II. etapa“.  
Termín: 31. 7. 2014 

C )  z m o c ň u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 
 
 



 58 

Usnesení č. 50/56R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov – domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 
– přístavba a zateplení“ dodatečné stavební práce č. 2 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem 

„Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov – domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň – přístavba a zateplení“ a o uzavření dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo dle 
Změnových listů č. 2, 3, 4, 5, které jsou přílohou č. 1 předloženého materiálu, původnímu 
dodavateli: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., 435 21 Obrnice 10, IČO: 
25014111, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo č. 13/SML1619/INV/062/SP – 
93.09. 
Původní cena dle SoD:                               32.954.418,00 Kč bez DPH 
Vícepráce - přípočty dle dodatku č. 1:         2.586.307,00 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č.1:               1.733.727,00 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                 33.806.998,00 Kč bez DPH 
Vícepráce – přípočty dle dodatku č. 2:        4.003.485,00 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod. č. 2:                231.683,00 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 2:                  37.578.800,00 Kč bez DPH 

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky s názvem „Domov sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov – domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení“ 
dodatkem č. 2 k původní Smlouvě o dílo, a to na celkových 47 týdnů. 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony     

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 7. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 7. 2014 

 
 
Usnesení č. 51/56R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. L., DOZP 
Severní Terasa – zateplení objektu“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. L. – DOZP Severní terasa 
ÚL – zateplení objektu“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
také jen „Věstník“). 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. 
L. – DOZP Severní terasa ÚL – zateplení objektu“ formou otevřeného řízení podle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří ZEFRAPROJEKT Ctibor Žežulka, 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 19021305. Zadávací řízení bude 
v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře 
předběžného oznámení. 



 59 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15 %,  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
6 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní 
stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. (Je třeba 
vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o 
zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
130.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický symbol: 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  



 60 

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 7. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 8. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.  

 
 
Usnesení č. 52/56R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



 61 

1. O zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV“ formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona, na základě  dokumentace zpracované 
příspěvkovou organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 
4800. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. V případě rovnosti nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 
účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky. 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti vybavení pro svářecí školu poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
každé z těchto dodávek musí být alespoň 300 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

4. o pověření hodnotící komise funkcí komise pro otevírání obálek s nabídkami podle § 71 
odst. 3 zákona  a posouzení kvalifikace dle § 59 odst. 3 zákona  

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  



 62 

členy hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena jako 
nejvhodnější. 
Termín: 30. 9. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 53/56R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a 
služeb, Děčín IV – REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ zadávané formou otevřeného 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV – REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠ řemesel a služeb, Děčín IV – REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV – REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV – REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění této 



 63 

veřejné zakázky s uchazečem NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12  Proboštov, 
IČO: 27347311 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 7.090.949,29 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 8.580.048,69 Kč 

Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech 21 
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 
měsíců a nejvýše 60 měsíců 60 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2014 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech 

následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména všem dotčeným uchazečům oznámit 
informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
1. 
Usnesení č. 54/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 411/2 o výměře 63 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený 
- pozemek: p. č. 411/3 o výměře 163 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený 
- pozemek: p. č. 411/4 o výměře 164 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 411 o výměře 9659 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 203-019/2014) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

2.  
Usnesení č. 55/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 375 o výměře 307 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Žatec, č.p. 281, bydlení, umístěna na pozemku st.p.č. 375 
- pozemek: st.p.č. 935 o výměře 572 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Žatec, č.p. 754, bydlení, umístěna na pozemku st.p.č. 935 
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaných na LV č. 3825 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 



 64 

3.  
Usnesení č. 56/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 297/1 o výměře 844 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsané na LV č. 2114 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 

4. 
Usnesení č. 57/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 2691/1 o výměře 2031 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Louny, č.p. 639, občanská vybavenost, umístěna na pozemku  
p.č. 2691/1 

- pozemek: p.č. 2693 o výměře 227 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Louny, č.p. 634, občanská vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 2693 

- pozemek: p.č. 2692 o výměře 111 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

5. 
Usnesení č. 58/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 531/1 o výměře max. 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

6. 
Usnesení č. 59/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: st.p.č. 263/1 o výměře 271 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Údlice, č.p. 239, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st.p.č. 
263/1 

- pozemek: st.p.č. 263/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 



 65 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st.p.č. 263/2 
- pozemek: p.p.č. 1182/4 o výměře 167 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsaných na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 7738/039/14 
Miluše Doležalové ze dne 2. 4. 2014: 1 450 000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 1 450 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 435 000,- Kč 
5. Práva třetích osob: nájemní smlouva uzavřená dne 1. 1. 2001 s , 

bytem , na dobu neurčitou 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace,  
IČ: 18383696. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

7.  
Usnesení č. 60/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje paní 

, bytem: , a to: 
- pozemek: p.p.č. 1518/3 o výměře 42 m , druh pozemku: zahrada, (oddělen z p.p.č. 

1518/2 o výměře 5597 m2 geometrickým plánem č. 1616-115/2008) 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Klíše, zapsaný na LV č. 4391 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 
17.264,- Kč (357,- Kč/m2 na podkladě ZP č. 255/84/2013 ze dne 16. 1. 2014 plus ostatní 
náklady ve výši 2.264,- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace, se sídlem Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
44555423. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 2. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 



 66 

 

8.  
Usnesení č. 61/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Mašťov, se 
sídlem Náměstí 80, Mašťov, PSČ: 431 56, IČ: 00262021, a to: 
- pozemek: p.č. 915/1 o výměře 372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Mašťov, k.ú. Konice u Mašťova zapsaný na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 

9.  
Usnesení č. 62/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bystřany, se 
sídlem Pražská 32, Bystřany, PSČ: 417 61, IČ: 00266256, a to: 

- pozemek: p.č. 77/7 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 77/8 o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 77/9 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

- pozemek: p.č. 77/10 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 

- pozemek: p.č. 77/12 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.č. 77/13 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 77/14 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 77/15 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 77/16 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
- pozemek: p.č. 77/17 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 77/18 o výměře 1775 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 77/19 o výměře 940 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 77/20 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.č. 77/21 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 77/22 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 77/23 o výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (vše odděleno z pozemku p.č. 77/1 geometrickým plánem č. 1005-19/2013 ze dne 2. 
12. 2013) 



 67 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany zapsaných na LV č. 1364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
- pozemek: p.č. 434/4 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 434/5 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oba odděleny z pozemku p.č. 434/3 geometrickým plánem č. 1005-
19/2013 ze dne 2. 12. 2013) 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany zapsaných na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

10.  
Usnesení č. 63/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lobendava, se 
sídlem Lobendava 271, 40784 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: část p.č. 1828 o výměře max. 7100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- část tělesa komunikace č. II/267 na pozemku p.č. 1828 
obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

11.  
Usnesení č. 64/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví 
Ústeckého kraje, Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov, se sídlem Kochova 
3975, 430 01 Dubí, IČ: 65993390, a to: 
- část tělesa komunikace III/25337 včetně příslušenství a součástí v délce 0,156 km 
(v úseku od km 2,880 do km 3,044 – UB 023A085) ležící na pozemku p.č. 429/2  
v obci Bystřany, k.ú. Bystřany, pozemek na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro ŘSD ČR a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit budoucí darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) 
1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 



 68 

12.  
Usnesení č. 65/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Nové Dvory, se sídlem Nové Dvory 5, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem,  
IČ: 00264113, a to: 
- pozemek: p.č. 817/11 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 817/1 o výměře 14557 m2, ostatní plocha, silnice 
dle geometrického plánu č. 393-17/2014 ze dne 20.2.2014) 

obec Nové Dvory, k.ú. Nové Dvory u Doksan zapsané na LV č. 691 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

13.  
Usnesení č. 66/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Doksany, se sídlem Doksany č.p. 108, PSČ 411 82, Doksany, IČ: 00263524, a 
to: 
- pozemek: p.č. 965 díl „a“ o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 965 o výměře 1553 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 248-17/2014 ze dne 14.2.2014 a 
přisloučen k parcele č. 965/2) 

- pozemek: p.č. 966 díl „b“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 966 o výměře 2317 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 248-17/2014 ze dne 14.2.2014 a 
přisloučen k parcele č. 965/2) 

- pozemek: p.č. 966/2 o výměře 465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 966/3 o výměře 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  



 69 

- pozemek: p.č. 966/4 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 966/5 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 966 o výměře 2317 m2, ostatní plocha, silnice dle 
geometrického plánu č. 248-17/2014 ze dne 14.2.2014) 
obec Doksany, k.ú. Doksany zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

14.  
Usnesení č. 67/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 722/1 o výměře 13632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Okounov, k.ú. Krupice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 38/2014 a 
doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 722/1 o výměře 13632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Okounov, k.ú. Krupice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 70 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

15.  
Usnesení č. 68/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. č. 2541/1 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p. č. 2541/2 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 2192/2014 a 
doložky dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. č. 2541/1 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p. č. 2541/2 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 71 

Termín: 3. 9. 2014 
 

16.  
Usnesení č. 69/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: podíl 41/44 p.č. 856/4 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaný na LV č. 720 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

17.  
Usnesení č. 70/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 2125/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Verneřice, k.ú. Verneřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 



 72 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 05/14/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 2125/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Verneřice, k.ú. Verneřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

18.  
Usnesení č. 71/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. č. 749/11 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 2803/2014 a 
doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. č. 749/11 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 73 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

19.  
Usnesení č. 72/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Bělušice, se sídlem Bělušice 64, 434 01, IČ: 00265829, a to: 
- pozemek: p.č. 473/1 o výměře 931 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 473/1 geometrickým plánem č. 244-20/2014 ze dne 12. 
5. 2014),  

obec Bělušice, k.ú. Bělušice u Mostu, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Bělušice, za kupní cenu 37.240,--Kč 
(40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014  

 

20.  
Usnesení č. 73/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Mašťov, se sídlem Náměstí 80, 431 56, Mašťov, IČ: 00262021, a to: 
- pozemek: p.č. 934/1 o výměře 2048 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



 74 

obec Mašťov, k.ú. Konice u Mašťova, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro město Mašťov, za kupní cenu 
81.920,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014  

 

21.  
Usnesení č. 74/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Bystřany, se sídlem Pražská 32, PSČ 417 61, Bystřany, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.č. 158/3 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 158 o výměře 433 m2 geometrickým 
plánem č. 1005-19/2013 ze dne 2. 12. 2013),  

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 2.640,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014  

 

22.  
Usnesení č. 75/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 75 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 
- pozemek: st.p.č. 107 díl „a“ o výměře 6 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku st.p.č. 107 o výměře 272 m2 a přisloučen do 
pozemku p.č. 2282/3 geometrickým plánem č. 115-7/2014 ze dne 5. 5. 2014, pozemek 
je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Řehlovice, k.ú. Moravany u Dubic, zapsaný na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, za kupní cenu 740,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014 - 6 m2 + administrativní náklady ve 
výši 500,--Kč) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014  

 

23.  
Usnesení č. 76/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 348, díly a+d o výměře 11 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: tok přirozený (pozemky/díly byly odděleny z p.p.č. 348 o výměře 5951 
m2 a přisloučeny k p.p.č. 357 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 90-
114/2012 ze dne 7. 12. 2012) 

obec Těchlovice, k. ú. Přední Lhota u Těchlovic, zapsaný na LV č. 272 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 

za 

nemovitosti ve vlastnictví Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 
Hradec Králové, PSČ: 501 68, IČ: 42196451, a to: 
- pozemek: část p.č. 357, díly b+c+e+f+g+h+i, o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice (pozemky/díly byly odděleny z p.p.č. 357 o výměře 3718 
m2 a přisloučeny k p.p.č. 348 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 90-
114/2012 ze dne 7. 12. 2012 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí) 

obec Těchlovice, k. ú. Přední Lhota u Těchlovic, zapsaný na LV č. 13 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 



 76 

- pozemek: p.p.č. 1392/29 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek je oddělen z 1392/3 o výměře 674 m2 geometrickým plánem 
č. 283-118/2012 ze dne 31. 12. 2012) 

obec Verneřice, k.ú. Rychnov u Verneřic, zapsaný na LV č. 44 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lesy ČR a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 26.000,- Kč (dle ZP č. 254/83/2013 
ze dne 14. 1. 2014 - viz důvodová zpráva), bude státnímu podniku Lesy České republiky, 
s.p. Ústeckým krajem doplacen. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 10. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

24.  
Usnesení č. 77/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Kopírka Panasonic DP-1520P 5694B 2006 - 35 903,- 0,- 

výrobní číslo: HFP48900184 
Kopírka Ricoh Af.2103 22-00/147 2002 - 409 210,- 20 459,- 

výrobní číslo: A3787010669 
PC DTK Apri 27/633 1289B 1995 - 29 012,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Tiskárna HP 845e 22-00/133 2003 - 24 766,- 0,- 

výrobní číslo: LN16U1N307 
Notebook ACER TM 5623 WSMi 5790B 2006 - 38 253,- 0,- 

výrobní číslo: LXTEP06024638002C3200 
Sedací souprava + křeslo 6070B 1999 - 37 460,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje 
a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 
se sídlem Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 615 15 809. 
 

25.  
Usnesení č. 78/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  



 77 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Čistící stroj KIRBY 40055 1992 1991 60 390,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Fax Panasonic KX-F50 450016 1992 1992 21 777,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC OfficePro 2000N 616836 2004 2004 22 502,90,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC OfficePro 2000N  616837 2004 2004 22 502,90,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC OfficePro 2000N 616838 2004 2004 22 502,90,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC OfficePro 2000N 616839  2004 2004 22 502,90,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC OfficePro 2000N  616840 2004 2004 22 502,90,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Notebook TULIP 486DX4/100 450052 1997 1997 58 595,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem,  
IČ: 000 82 627. 
 

26.  
Usnesení č. 79/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Mincovní telefonní automat VT 47 1998 1997 24 827,- 0,- 

výrobní číslo: 980021 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, se sídlem Špindlerova 690, 
413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 467 73 762. 
 

27.  
Usnesení č. 80/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 
Projekční zářič Liesegang 2200158 1992 56 000,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Tiskárna HP4L 2200189 1993 29 536,- 0,- 

výrobní číslo: není 
5 ks Počítač PC 486/SX 33  2200207 až 2200211 1994 47 250,- / kus 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítačová sestava 2802297 2001 31 752,60,- 0,- 

výrobní číslo: není 



 78 

Počítač samost. CPU Duron 950 2802303 2001 30 012,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Počítač AMD 1600 + monitor ADI 2802372 2002 29 768,10,- 0,- 
výrobní číslo: není 

3 ks Počítač student 1700 + monitor  2802390 až 2802392 2002 26 673,27,- / kus 0,- 
výrobní číslo: není 

3 ks Počítač student 1700 + monitor 2802455 až 2802457 2003 25 010,- / kus 0,- 
výrobní číslo: není 

Počítač student 1700 + monitor 2802458 2003 25 010,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Počítač Server AMD + monitor 17“ 2802817 2006 39 999,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Počítač AMD+SEMPRON, monitor 2803027 2004 22 222,- 0,- 
výrobní číslo: není 

2 ks Počítač AMD 2600+SEMPRON, 
monitor 2803033, 2803029 2004 22 222,- / kus 0,-  

výrobní číslo: není 
2 ks Počítač AMD+SEMPRON, monitor 2803032, 2803034 2004 22 222,- / kus 0,-  

výrobní číslo: není 
Počítač AMD+SEMPRON, monitor 2803035 2004 22 222,60,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Fotoaparát FUJI FinePix S 20 2803037 2004 24 966,20,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Notebook ACER A3002LC 2803244 2005 24 199,90,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač Server AMD INT 212MB 2803281 2005 24 000,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač Fujitsu Siemens Esprimo 2803790 2006 29 204,24,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač Server mailserver 2803825 2006 25 522,- 0,- 

výrobní číslo: není 
SWITCH 48 port 2805828 2011 24 661,98,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Tiskárna EPSON 1Q 1070 2810665 1995 30 204,-  0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač MTP 486 DX4 2810667 1996 35 496,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač MTP 486 DX4 2810668 1996 35 321,- 0,- 

výrobní číslo: není 
HAPA TEST – měřící geometrie 2810675 1997 20 449,- 0,- 

výrobní číslo: není 
8 ks Počítač KAYO 333 PG 2810677 až 2810684 1999 28 535,- / kus 0,-  

výrobní číslo: není 
Počítač KAYO 333 PG 2810676 1999 28 731,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač Pentium II MHz Celeron 2810685 1999 33 934,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Osciloskop OPD 280 M 2810787 1971 31 850,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Osciloskop kompletní BM 2810790 1971 29 400,- 0,- 

výrobní číslo: není 
4 ks Voltmetr číslicový MT 100 2810791 až 2810794 1983 20 304,- / kus 0,- 



 79 

výrobní číslo: není 
Osciloskop EO 213 2810806 1987 23 920,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Můstek automatický RLC 2810892 1987 24 648,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Kopírovací stroj 2807068 2004 26 932,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Kopírovací stroj CANON 2807069 2004 36 478,- 0,- 

výrobní číslo: není 
2 ks Počítač ACER+monitor 2807435, 2807436 2009 20 101,48,- / kus 0,- 

výrobní číslo: není 
Faximilní přístroj Panasonic 2810687 1992 30 000,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač FOSTER 486 DX4 2810690 1996 34 989,60,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač 486 DX4 2810692 1996 34 538,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Počítač 486 DX4 2810693 1996 29 538,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Zpětnovazební vyučovací systém 2810694 1993 28 720,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Kopírovací stroj TOSCHIBA 1550 2810713 1995 36 599,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Protokon 2810721 1993 32 718,- 0,- 

výrobní číslo: není 
5 ks Mikropočítač IQ  2810767 až 2810771 1992 24 116,- 0,- 

výrobní číslo: není 
5 ks Mikropočítač IQ  2810772 až 2810776 1992 24 517,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Disketová jednotka 2810777 1993 25 969,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Tiskárna D 100 modul Stap 2810778 1993 20 219,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Dálnopis T 100 2810816 1992 28 131,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Ředitelsko-tajemnická souprava QUARZ + 4x kombinovaný telefon s adaptérem 
 2810877 1994 23 347,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Navíječka drátů 2810883 1992 28 100,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Navíječka drátů NV 2810885 1993 21 202,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Ústředna požárních smyček 2200492 1991 68 020,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Řídící počítač IBM 2200547 1994 50 197,32,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Univerzální frézka Bavart EE 250 2200504 1993 64 100,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Sestava skříní kovových na obuv 2810718 1997 28 626,- 0,- 

výrobní číslo: nemá 
Sestava skříní kovových na obuv 2810719 1997 28 627,- 0,- 

výrobní číslo: nemá 



 80 

Sada tenis – síť zdvojená, kůl 2ks 2804823 2009 20 463,70,- 0,- 
Koberec 2810702 1993 29 878,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 
5, příspěvková organizace, se sídlem Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 000 82 201. 
 
 
28.  
Usnesení č. 81/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Diagnostická jednotka – Paltest 1000454183 1983 - 27 143,- 0,- 

výrobní číslo: 226 
Kopírovací stroj DEVELOP 1500000069 2008 - 144 310,- 7 216,- 

výrobní číslo: 122001262 
Kopírovací stroj DEVELOP 500000915 2008 - 144 639,60,-7 232,- 

výrobní číslo: A02E122003712 
Myčka směr. kůlů 1000533005 1985 - 69 000,- 0,- 

výrobní číslo: 00385 
Tlak. stroj. ohř. Vapka 31508 2005 - 39 052,- 0,- 

výrobní číslo: 023166 
Pila Husqvarna 31469 2004 - 21 490,- 0,- 

výrobní číslo: 2801678 
Pila Husqvarna 325 31325 2001 - 22 990,- 0,- 

výrobní číslo: No9040034 
Křovinořez B 405 31183 1999 - 21 490,- 0,- 

výrobní číslo: No12003131 
Pila motorová ST 026 10002377 1999 - 22 692,76,- 0,- 

výrobní číslo: nečitelné 
Kotel 10094543 2007 - 37 270,40,- 0,- 

výrobní číslo: nečitelné           
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 000 80 837. 
 

29.  
Usnesení č. 82/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítač Profi 3L Orifu mikro+soubory 1976 2005 2005 28 686,- 0,- 
(MS Windows XP, MS Office 2003) 

výrobní číslo: DT086036/1205 
Počítačová sestava 3L Profi C 20L 2082002 2002 2002 49 296,30,- 0,- 

výrobní číslo: DT034758/1101  



 81 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace, se sídlem Brtníky čp. 119, 407 60, IČ: 472 74 484. 
 

30.  
Usnesení č. 83/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Pračka Whirpool 2820000151 2002 2002 34 919,-  0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Televizor Philips 2860000058 2003 2003 21 499,- 0,- 

výrobní číslo: OG160347  
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 008 30 577. 
 

31.  
Usnesení č. 84/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
SW „ASPI“ 9840014 1998 - 24 780,- 0,- 

výrobní číslo: nemá 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace, se sídlem Jana Žižky 1304, 434 01 Most, IČ: 661 12 338. 
 

32.  
Usnesení č. 85/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Automatická pračka R 22 867 1994 1994 159 112,- 0,- 

výrobní číslo: nečitelné 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá č p. 75, 410 22 Lovosice, IČ: 000 80 195. 
 

33.  
Usnesení č. 86/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



 82 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Odsávačka Victoria 3725 2000 2000 34 130,50,- 0,- 

výrobní číslo: 910 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 467 89 910. 
 

34.  
Usnesení č. 87/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Nissan Vanette Cargo 2.3D Kombi 6 2004 2000 261 300,- 0,- 

výrobní číslo: VSKDEVC23U0141988 SPZ: 1U1 5187, počet km: 85 000 1 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, se 
sídlem Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov, IČ: 472 74 468. 
 

35.  
Usnesení č. 88/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Plynový kotel NEFIT (9 ks) 54Z 1996 1996 1 000 100,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC Pentium III 715 2004 2004 35 334,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC Viper 50461 1999 1999 22 521,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Kopírovací stroj Canon 61 1998 1998 92 200,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Stroj dřevoobráběcí 1016 2003 1987 63 669,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Kolíčkovací stroj 5411 1994 1994 35 467,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Kopírovací stroj Sharp 8731 1994 1994 30 627,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
PC a tiskárna Epson 2103Z 1996  1996 64 676,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Kopírovací stroj Canon 50301Z 1996 1996 66 610,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Program Bysnys 1200 1994 1994 23 023,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Pult s kontejnery 50663 2006 2006 21 932,18,- 0,- 

výrobní číslo: není 



 83 

Mobilní buňka 180011Z 1999 neznámý 58 111,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Mobilní buňka 180017Z 1999 neznámý 70 420,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Mobilní buňka 180016Z 1999 neznámý 70 198,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Testovací zařízení SYKES CODE 50569 2003 2003 26 879,- 0,- 
výrobní číslo: nenalezeno 

Trhací stroj 53921Z 1993 1993 134 936,- 0,- 
výrobní číslo: nenalezeno           

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 147, 405 02 Děčín IV, IČ: 005 56 807. 
 

36.  
Usnesení č. 89/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Termostat UH 16 000035 1999 - 21 350,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Monitor LCD 17 Belinea 08942 2003 - 20 727,80,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
PC Triline Profi+klávesnice+myš 08668 2002 - 20 319,10,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
PC Triline Profi+klávesnice+myš 08669 2002 - 20 319,10,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
PC Triline Profi+klávesnice+myš 08670 2002 - 20 319,10,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
PC Triline Profi+klávesnice+myš 08671 2002 - 20 319,10,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Notebook Acer 09656 2005 - 27 002,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Notebook NB Asus 09998 2006 - 21 990,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Server custom HP PL 12930 2010 nezjištěn 39 163,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, se sídlem Palachova 35, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 006 73 358. 
 

37.  
Usnesení č. 90/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 



 84 

Tester KTS 500 OMH131 2001 1995 183 946,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

PC AMD 1700 DHM3905 2002 2001 21 970,60,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

PC AMD 1700 DHM3890 2002 2001 21 970,60,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

PC AMD 1700 DHM3891 2002 2001 21 970,60,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

PC AMD ATHLON XP 1700 DHM3900 2002 2001 21 970,60,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

Notebook 33302 ASUS OMH152 2006 2006 44 906,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

Systém VYT pro učebnu č. 23 OMH135 2001 2000 548 851,20,-  0,- 
výrobní číslo: neuvedeno  

z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, se sídlem Benešovo 
náměstí 604/1, 415 01 Teplice, IČ: 005 55 878. 
 

38.  
Usnesení č. 91/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
AKAI profesional DIGITAL Personal studio DPS16 
 HIM 48 2012 nezjištěn 69 940,- 0,- 

výrobní číslo: 70075-00609  
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, 
příspěvková organizace, se sídlem Chelčického 4, 415 01 Teplice, IČ: 460 71 172. 
 

39.  
Usnesení č. 92/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
PC AutoCont + Monitor Hyundai 2-1318/1-2/ 2004 - 21 229,50,- 0,- 

výrobní číslo: DA274955/0504  
z účetní evidence příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvková organizace, se sídlem Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov, IČ: 613 45 784. 
 

40.  
Usnesení č. 93/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



 85 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Surfcam Velocity 5 Axis 20060825 2006 2006 35 700,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Softwarový balíček 44SC MŠMT 20058251 2003 2003 30 000,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Program CADKON GEODEZ 20056704 2000 2000 26 578,70,- 0,- 

základní modul; výrobní číslo: není 
Program DICADKEY 0632 20057407 2000 2000 43 910,- 0,- 

školní multilicence; výrobní číslo: není 
Souprava omítací PUTZMEISTER 30003345 2002 2002 180 000,- 0,- 

výrobní číslo: 3699206189 
Stůl montážní a demontážní 30002131 1983 1983 27 648,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Vyvažovačka kol 30002121 1983 1983 23 884,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Kopírka Develop 1650iD 20061784 2004 2004 35 000,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Kopírka Toshiba 20056963 2000 2000 66 117,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Notebook Asus A8JN 20060941 2007 2007 29 800,- 0,- 

výrobní číslo: 6BN0AS025904 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058464 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058465 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058466 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058467 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058468 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058469 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058470 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058471 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058472 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro žákov. 20058473 2004 2004 27 431,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Počítač Trline CE20L-TMikro učitel. 20058485 2004 2004 30 165,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Tiskárna VT 21200 00928427 1989 1989 26 900,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Mechanika flopydisková TNS DF 00928422 1989 1988 48 400,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Mikropočítač TNS HC 8 00928421 1989 1988 21 700,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Jednotka pruž. disku C 7113 00928369 1989 1988 33 300,- 0,- 



 86 

výrobní číslo: neuvedeno 
Jednotka pruž. disku C 7113 00928196 1989 1988 33 300,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Jednotka pruž. disku C 7113 00928197 1989 1988 33 300,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Projektor automatický AKK 133 00926988 1989 1986 20 400,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Promítací přístroj MEOPTA 00926964 1989 1986 23 410,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Promítací přístroj MEOPTA 00926967 1989 1986 21 430,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Promítací přístroj MEOPTA 30002738 1985 1985 27 740,- 0,- 

výrobní číslo: není  
Jeřáb podvěsný 30002453 1983 1983 193 578,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Bruska hrotová 295x1630 30002571 1983 1983 189 634,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Soubor didaktických pomůcek 30000916 2000 1978 53 284,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30003002 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30003001 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30002999 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30002998 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30002996 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30002995 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Komunikátor 30002994 1989 1989 56 531,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno               
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 001 25 423. 
 

41.  
Usnesení č. 94/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
PC FUJI SIEMENS SCENIC X 102 834 2006 2006 20 315,- 0,- 

výrobní číslo: YBCM329140 
PC multimediální PARTIS ML 5426 857 2007  2007 25 999,- 0,- 

výrobní číslo: 5110320897 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – 
Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace, se sídlem Národní 209, 403 31 Ústí nad Labem 
- Neštěmice, IČ: 650 82 401. 



 87 

 

42.  
Usnesení č. 95/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 
Server počítač PC 80486DX/50/256/EISA D-DHM005157 2002 110 194,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Laserová tiskárna HP 4L D-DHM000067 1994 31 414,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Školní rozhlas K-DHM009134 1992 95 261,- 12 936,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Server LYNX OFFICE L – řídící počítač T-DHM000222 2004 41 095,- 0,- 

výrobní číslo: 34040136 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice, IČ: 004 97 088. 
 

43.  
Usnesení č. 96/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Plynový kotel Vailant VUW 240 B 570/2004 2004 2004 29 988,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvková organizace, se sídlem Michalská 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 000 83 259. 
 

44.  
Usnesení č. 97/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Pánev elk. Sklopná I 202 1997 1997 201 420,- 89 713,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Sporák elk. I 202 1997 1997 148 880,- 66 312,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Změkčovač vody I 202 1997 1997 46 170,- 20 564,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Stůl s předávacím dvoudřezem I 202 1997 1997 41 044,- 18 281,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Stůl výstupní I 202 1997 1997 11 792,- 5 252,- 



 88 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem Snědovice č. p. 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062 
 

45.  
Usnesení č. 98/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Volkswagen Transporter 22-60/V/286 1998 1998 628 300,- 31 414,- 

výrobní číslo: WV2ZZZ70ZWH135322 SPZ: ULA 98-85, počet ujetých km: 405 772            
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje 
a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 
se sídlem Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 615 15 809. 
 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Volkswagen Transporter 22-60/V/286 1998 1998 628 300,- 31 414,- 

výrobní číslo: WV2ZZZ70ZWH135322 SPZ: ULA 98-85, počet ujetých km: 405 772            
za dohodnutou kupní cenu ve výši 19 000,- Kč včetně DPH, firmě Mgr. Roman Černý, Šeříkova 
404, 403 21 Ústí nad Labem, IČO: 104 59 031. 
 

46.  
Usnesení č. 99/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Hrotový soustruh S 28 1225 1968 1953 27 965,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Motocykl JAWA 50, typ 585 8423 1995 1995 26 690,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno SPZ: DCL 05-52, stav tachometru: 1477 km (nefunkční) 
Motocykl JAWA 350, 640-1 8424 1995 1995 35 700,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno SPZ: DCA 15-87, stav tachometru: 36 870 km            
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Hrotový soustruh 1225 1968 1953 27 965,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Motocykl JAWA 50, typ 585 8423 1995 1995 26 690,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno SPZ: DCL 05-52, stav tachometru: 1477 km (nefunkční) 
Motocykl JAWA 350, 640-1 8424 1995 1995 35 700,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno SPZ: DCA 15-87, stav tachometru: 36 870 km            



 89 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7 000,- Kč včetně DPH (hrotový soustruh), 6 000,- Kč včetně 
DPH (JAWA 50), 6 000,- Kč včetně DPH (JAWA 350), firmě AUTODÍLY PETR, Čsl. letců 
1170, 407 47 Varnsdorf, IČO: 678 71 879. 
 

47.  
Usnesení č. 100/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název         inv. č.        rok poř.        PC (Kč)    ZC (Kč)  
Ústředna Panasonic KX-TA 308 P-SOŠ-1503 2003 26 028,70,- 0,- 

výrobní číslo: nečitelné 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 445 55 512. 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název         inv. č.      rok poř.    rok výr.    PC (Kč)    ZC (Kč) 
Ústředna Panasonic KX-TA 308 P-SOŠ-1503 2003 26 028,70,- 0,- 

výrobní číslo: nečitelné 
do účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. armády 1530, 434 46 Most, IČ: 498 72 559. 
 

48.  
Usnesení č. 101/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000541 2009 73 482,- 0,- 

výrobní číslo: CZC93965XH 
Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000542 2009 73 483,- 0,- 

výrobní číslo: CZC93965SP 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o bezúplatném převodu movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000541 2009 73 482,- 0,- 

výrobní číslo: CZC93965XH 
Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000542 2009 73 483,- 0,- 

výrobní číslo: CZC93965SP 
Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem  
W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 000 83 186. 
 

B )  u k l á d á  



 90 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu 
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod movitého majetku dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

49.  
Usnesení č. 102/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bezpečnostní kování na dveře 5000295 1999 2 380,- 0,- 
Hydrant 5000305 1999 10 492,- 0,- 
Hydrant 5000306 1999 10 492,- 0,- 
Protipožární dveře 5000220 1999 4 300,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, se sídlem Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany, IČ: 183 80 824. 

2. o bezúplatném převodu movitého majetku, a to: 
název            inv. č.         rok poř.     PC (Kč) ZC (Kč) 
Bezpečnostní kování na dveře 5000295 1999 2 380,- 0,- 
Hydrant 5000305 1999 10 492,- 0,- 
Hydrant 5000306 1999 10 492,- 0,- 
Protipožární dveře 5000220 1999 4 300,- 0,- 
do vlastnictví Ústeckého kraje se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
708 92 156. 

3. o předání movitého majetku, a to: 
název            inv. č.         rok poř.     PC (Kč) ZC (Kč) 
Bezpečnostní kování na dveře 5000295 1999 2 380,- 0,- 
Hydrant 5000305 1999 10 492,- 0,- 
Hydrant 5000306 1999 10 492,- 0,- 
Protipožární dveře 5000220 1999 4 300,- 0,- 
k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 008 29 048. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod movitého majetku dle bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

    Termín: 30. 9. 2014 
 

50.  
Usnesení č. 103/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 



 91 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook HP Compaq 6710b  010443  2008  1,-  0,- 
výrobní číslo: 120314021000924 
Taška Golla k notebooku 010445 2008 1,- 0,- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook HP Compaq 6710b  010443  2008  1,-  0,- 
výrobní číslo: 120314021000924 
Taška Golla k notebooku 010445 2008 1,- 0,-  
Českému svazu bojovníků za svobodu, se sídlem Legerova 22, 120 49 Praha 2, IČ: 
00442755. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

51.  
Usnesení č. 104/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka DEVELOP ineo 250 12/05-000431 2008 106 981,- 0,- 

výrobní číslo: 21604317 
Monitor Hyundai LCD 17 22/03-001492 2007 4 542,- 0,- 

výrobní číslo: 71SAAB072V01213 
Skener HP ScanJet 3970C 22/05-001407 2005 3 511,- 0,- 

výrobní číslo: CN47JB43D1 
Tiskárna HP LJ 1022 22/03-001539 2008 4 153,- 0,- 

výrobní číslo: SVNC3329439 
PC Office Pro 5000N 22/05-001850 2006 32 141,90,- 0,- 

výrobní číslo: DA318255/0306 
Taška Golla k notebooku 010450 2008 1,- 0,- 
Notebook HP Compaq 6710b 010440 2008 1,- 0,- 

výrobní číslo: 120314021000909 
Taška Golla k notebooku 010446 2008 1,- 0,- 
Notebook HP Compaq 6710b 010304 2008 1,- 0,- 

výrobní číslo: 120314021000215 
Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000177 2001 39 990,- 0,- 

výrobní číslo: 15603248 
Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000169 2001 39 990,- 0,- 

výrobní číslo: 15660080 
Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000167 2001 39 990,- 0,- 

výrobní číslo: 15603162 



 92 

Televizor JVC AV-28 KT 1 SL 22/05-001411 2005 11 888,- 0,- 
výrobní číslo: 12946085 

Video JVC HR-V 510 22/05-001412 2005 4 629,- 0,- 
výrobní číslo: 159Z2322 

Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000192 2001 13 990,- 0,-  
výrobní číslo: 156B0088 

Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000187 2001 13 990,- 0,- 
výrobní číslo: 156B0087 

z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka DEVELOP ineo 250 12/05-000431 2008 106 981,- 0,- 

výrobní číslo: 21604317 
Monitor Hyundai LCD 17 22/03-001492 2007 4 542,- 0,- 

výrobní číslo: 71SAAB072V01213 
Skener HP ScanJet 3970C 22/05-001407 2005 3 511,- 0,- 

výrobní číslo: CN47JB43D1 
Tiskárna HP LJ 1022 22/03-001539 2008 4 153,- 0,- 

výrobní číslo: SVNC3329439 
PC Office Pro 5000N 22/05-001850 2006 32 141,90,- 0,- 

výrobní číslo: DA318255/0306 
Taška Golla k notebooku 010450 2008 1,- 0,- 
Notebook HP Compaq 6710b 010440 2008 1,- 0,- 

výrobní číslo: 120314021000909 
Taška Golla k notebooku 010446 2008 1,- 0,- 
Notebook HP Compaq 6710b 010304 2008 1,- 0,- 

výrobní číslo: 120314021000215 
Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000177 2001 39 990,- 0,- 

výrobní číslo: 15603248 
Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000169 2001 39 990,- 0,- 

výrobní číslo: 15660080 
Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000167 2001 39 990,- 0,- 

výrobní číslo: 15603162 
Televizor JVC AV-28 KT 1 SL 22/05-001411 2005 11 888,- 0,- 

výrobní číslo: 12946085 
Video JVC HR-V 510 22/05-001412 2005 4 629,- 0,- 

výrobní číslo: 159Z2322 
Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000192 2001 13 990,- 0,-  

výrobní číslo: 156B0088 
Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000187 2001 13 990,- 0,- 

výrobní číslo: 156B0087 
Oblastní charitě Ústí nad Labem, se sídlem Štefánikova 1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 442 
25 512. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

52.  



 93 

Usnesení č. 105/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název         inv. č.        rok poř.        PC (Kč)    ZC (Kč)  
Dataprojektor BenQ CP220 AUT-F 34 2007 23 729,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Notebook ASUS F2JE-5D001 DHIM-PC 84 2007 35 367,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace  se sídlem Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČ: 006 73 781. 
 

2. o darování movitého majetku, a to: 
název         inv. č.      rok poř.    rok výr.    PC (Kč)    ZC (Kč) 
Dataprojektor BenQ CP220 AUT-F 34 2007 23 729,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Notebook ASUS F2JE-5D001 DHIM-PC 84 2007 35 367,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, 
příspěvková organizace, se sídlem 28. října 1390, 511 01 Turnov, IČ: 005 81 071. 
 

53.  
Usnesení č. 106/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o demolici a následném vyřazení nemovitého majetku, a to: 
- stavba: budova bez čp/če umístěná na p.p.č. 4071/48, způsob využití: obč. vybavenost, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaná na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

 

54.  
Usnesení č. 107/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) 2. tohoto 
usnesení  

2. rozhodnout o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 1400/1 o výměře 6619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemku: p.č. 1422 o výměře 1986 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemku: p.č. 1421 o výměře 684 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



 94 

obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 
Oprávněný: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 91 bm dle geometrického plánu pro 
vyznačení věcného břemene č. 2468-41/2013 ze dne 30.7.2013 a v rozsahu plošného 
prostoru, nacházejícího se v místnosti v suterénu stavby č.p. 722 v k.ú. Kadaň dle 
situačního nákresu nelineární stavby včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky, to 
vše za jednorázovou úhradu 10.100,- Kč + DPH (100,- Kč/bm + 1.000,- Kč/stavba dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010). 

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) 2. tohoto unesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

55.  
Usnesení č. 108/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 3. 9. 2014 

 

56.  
Usnesení č. 109/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.č. 3532/3 o výměře 3631 m2 (podíl ¾), druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3532/4 o výměře 794 m2 (podíl ¾), druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3572/2 o výměře 2372 m2 (podíl ¾), druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3572/3 o výměře 643 m2 (podíl ¾), druh pozemku: orná půda 



 95 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8160 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

57.  
Usnesení č. 110/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 14/SML1390 dle 
přílohy č. 19 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a státním podnikem Lesy České 
republiky a.s., se sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ: 42196451, kterým 
se mění: 

- ust. ČI. III. odst. 1 doba nájmu takto: 
„Tímto dodatkem je prodlužuje doba nájmu do 31. 12. 2020“  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 14/SML1390, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 

58.  
Usnesení č. 111/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 28. 5. 2014 dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu. 

 

59.  
Usnesení č. 112/56R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 1205 o výměře 2296 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Chomutov, č.p. 4140, občanská vybavenost na p.č. 1205 
- pozemek: p. č. 1206 o výměře 5473 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 2430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
Usnesení č. 113/56R/2014 
Změna usnesení č. 3/55R/2014 ze dne 30. 6. 2014 s názvem Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a 
provoz budov III“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  m ě n í   



 96 

usnesení č. 3/554R/2014 Rady Ústeckého kraje ze dne 30. 6. 2014, v části B) bod 1. a 3.,  ve 
kterých rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky a zrušení části zadávacího řízení, takto: 
Původní text v části B) v bodě 1. Vybavení svářecí školy mění na text Vybavení truhlárny,  
původní text v bodě 3. Vybavení truhlárny mění na text Vybavení svářecí školy; 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony související s úpravou názvů části veřejné zakázky. 
Termín: 9. 7. 2014 

 
Usnesení č. 114/56R/2014 
Hlasování o přítomnosti Jaroslava Tačnera, technického náměstka Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace na jednání Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
s přítomností Jaroslava Tačnera, technického náměstka Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace na jednání Rady Ústeckého kraje.  

 
 
Usnesení č. 115/56R/2014 
Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 2015/2016 – vyhodnocení zakázky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro r. 2015/2016“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Nákup a dodávka 
posypové kamenné soli pro r. 2015/2016“ 

3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro r. 2015/2016“ 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro r. 2015/2016“ 

 
B )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „Nákup a dodávka 
posypové kamenné soli pro r. 2015/2016“ s uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. a) 
zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku: 

H & M TRADING, spol. s r.o., sídlem Ústí nad Labem, Svatojířská 1071/2, PSČ 400 03, 
IČ: 482 92 28, za následujících podmínek: 

- nabídková cena letní posypové soli včetně dopravy v Kč bez DPH – 2.830,- 
- nabídková cena zimní posypové soli včetně dopravy v Kč bez DPH – 3.700,- 
- minimální garantovaný % hmotnostní podíl soli o zrnitosti od 0,8 do 3,15 mm 

zrnitosti – 81% 
- minimální garantovaný % podíl NaCl – 99,3%. 

 
 
Usnesení č. 116/56R/2014 
Nákup víceúčelového vozidla 4x4 pro zimní a letní údržbu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  



 97 

s odesláním formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na uzavření kupní smlouvy na dodávku s názvem „Nákup 
víceúčelového vozidla 4x4 pro zimní a letní údržbu“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 
1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek zadavatelem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

 
 
Usnesení č. 117/56R/2014 
Zmocnění k zastupování v rámci řízení vedeného Krajským úřadem Středočeského kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Krajský úřad Středočeského kraje vede pod 
sp. zn. 078748/2014/KUSK řízení ve věci žádosti společnosti DPÚK a.s., IČ: 254 97 961, se 
sídlem Praha 5, Lumiérů 181/41, PSČ 152 00, o vyrovnání prokazatelné ztráty za roky 2006 
až 2010 ve výši 284.924.248,- Kč, které bylo původně v prvním stupni správního řízení 
vedeno Krajským úřadem Ústeckého kraje pod sp. zn. 3208/DS/2011; 

B )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č. 118/56R/2014 
Koncepce financování provozní části, oprav a rekonstrukcí silniční infrastruktury Ústeckého 
kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nezbytnosti řešení špatného stavu silnic II. a III. třídy v majetku Ústeckého kraje 
a vozového parku využívaného na jejich údržbu spojeného s nedostatečným finančním 
zabezpečením; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zadat zpracování studie, která zmapuje 
aktuální stav silniční sítě Ústeckého kraje vč. jejího dopravního zatížení a navrhne plán 
optimálního financování údržby a oprav; 
Termín: 29. 8. 2014 

 
 
Usnesení č. 119/56R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  



 98 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od obce Malšovice, Malšovice 16, 405 
02 Děčín, IČ: 00261548 ve výši 217 520,- Kč na opravu silnice III. třídy č. 25379 v úseku 
Malšovice – Borek u Děčína. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Usnesení č. 120/56R/2014 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 

B )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, plat dle přílohy č. 4 tohoto materiálu: 
1. panu PhDr., Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 

služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4131/2014) s účinností 
od 1. 8. 2014 

2. panu PhDr., Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4132/2014) s účinností 
od 1. 11. 2014 

C )  u k l á d á  
1. dle § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787849 se sídlem Na Výšině 494, 
417 01 Dubí, odvod ve výši 21 293,61 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové 
kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2013 
do 31. 12. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

a) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4131/2014 
Termín: 31. 7. 2014 

b) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 4132/2014 
Termín: 31. 10. 2014 

D )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
§ 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787849 se sídlem, Na 
Výšině 494 417 01 Dubí, o částečném prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
v částce 19.293,61 z celkového odvodu ve výši 21 293,61 Kč. 

E )  u k l á d á  



 99 

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části D) tohoto usnesení. 

  Termín: 31. 7. 2014 
 
 
Usnesení č. 121/56R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 
- ArjoHuntleigh s.r.o., Hlinky 505/118, 603 00 Brno, IČ: 46962549 ve výši 3 tis. Kč 

na zajištění sportovních a kulturních činností uživatelů 

- Lékárna U Katovny s. r. o., U Katovny 2023/1, 412 01  Litoměřice, IČ: 28710126 
ve výši 15 tis. Kč na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí 
pro uživatele Domova u Trati Litoměřice, který je součástí příspěvkové organizace 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s., Hrušovany 15, 431 43  Hrušovany, IČ: 62242156 
ve výši 10 tis. Kč na zabezpečení kulturních a sociálních akcí pro uživatele Domova 
pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, který je součástí 
příspěvkové organizace 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

RWE GasNet s.r.o. Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem, IČ: 27295567 na nákup 
kompenzačních a rehabilitačních pomůcek pro uživatele 
- ve výši 49 358,- Kč pro Domov pro seniory Šluknov, který je součástí příspěvkové 

organizace 

- ve výši 49 257,- Kč pro Domov pro seniory Krásná Lípa, který je součástí příspěvkové 
organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Usnesení č. 122/56R/2014 
Dodatek ke smlouvě na sociální službu podpořenou v rámci projektu Podpora integrace romské 
komunity v Ústeckém kraji 2 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) s o u h l a s í  



 100 

s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování sociální služby uzavřený dle ustanovení 
§ 1724 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uvedeném v příloze č. 1 
tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatek č. 1  

ke smlouvě uvedený v bodu A tohoto usnesení s poskytovatelem sociální služby  
     Termín: 31. 8. 2014 
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření dodatek ke 

smlouvě. 
              Termín: 31. 7. 2014    
 
 
Usnesení č. 123/56R/2014 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – změna pracovní skupiny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

o d v o l á v á  
Ing. Oldřicha Malého, ředitele Domova sociálních služeb Háj u Duchcova a Nová Ves, p. o.  
v souvislosti s ukončením projektu „Sousedé vedle nás“ z funkce člena pracovní skupiny pro 
transformaci služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji. 

 
 
Usnesení č. 124/56R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Revitalizace ploch po těžbě 
rašeliny“ oznamovatele APB Plzeň a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Revitalizace ploch po těžbě rašeliny“ 
oznamovatele APB Plzeň a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.   

 
 
Usnesení č. 125/56R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Revitalizace rašeliniště u 
Novoveského rybníku“ oznamovatele APB Plzeň a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Revitalizace rašeliniště u Novoveského rybníku“ 
oznamovatele APB Plzeň a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 126/56R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Stanovení dobývacího 
prostoru Cínovec I a následná hornická činnost na ložisku Cínovec - odkaliště“ oznamovatele 
Cínovecká deponie a.s. 



 101 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 8 odst. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Stanovení dobývacího prostoru Cínovec I a 
následná hornická činnost na ložisku Cínovec - odkaliště“ oznamovatele Cínovecká deponie, 
a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nemá k dokumentaci záměru, který bude posuzován podle zákona 
č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, žádné 
připomínky. 

 
 
Usnesení č. 127/56R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Stavební úpravy stájí výkrmu 
prasat Lišany“ oznamovatele Animo Žatec, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Stavební úpravy stájí výkrmu prasat Lišany“, 
takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 128/56R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„EAME Opravárenské centrum plynových turbín“ společnosti Solar Turbines EAME s.r.o.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Solar Turbines EAME s.r.o., o vydání integrovaného povolení pro zařízení „EAME 
Opravárenské centrum plynových turbín“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA 
a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 129/56R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní rezervace Maiberg a 
návrhu plánu péče o toto území 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený návrh na vyhlášení přírodní rezervace Maiberg a návrh plánu péče o toto území 
dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu, bez připomínek 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 102 

že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup orgánu 
ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
Usnesení č. 130/56R/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelových investičních dotací v rámci dotačního 
programu s názvem „Společný program na podporu výměny kotlů“ mezi Českou republikou – 
Ministerstvem životního prostředí a Ústeckým krajem, a to na základě 5. výzvy k podávání 
žádostí o poskytnutí dotace z tohoto programu, žadatelům dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, 
jejichž žádost byla registrována, tj. kladně posouzena z hlediska formální správnosti, úplnosti 
a souladu s podmínkami Příloh XIII Směrnice MŽP č. 6/2010, 5. výzvy a Zásad pro 
poskytování podpory z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje v rámci Společného 
programu na podporu výměny kotlů. 

B) s o u h l a s í   
se změnou příjemce podpory z 2. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů 
v případě žádosti č. j. 215/K/2013, z původního žadatele pana Jaromíra Fiegera na nového 
příjemce paní Karin Fiegerovou a zároveň se změnou typu kotle v případě žádosti č. j. 
215/K/2013, z původního typu kotle B - kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 
nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva na kotel typu C - zplyňovací kotel na tuhá 
paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší.  

 
 
Usnesení č. 131/56R/2014 
Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého 
kraje na období 2014 až 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
bod B) usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 241/44R/2014 ze dne 9. 4. 2014, kterým bylo 
navrženo Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. Rozhodnout o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v upravené příloze č. 33 
tohoto usnesení. 

2. V souladu s čl. 10 Programu rozhodnout o udělení výjimky pro žadatele Obec 
Růžová, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená 
Programem. 

3. Schválit stanovení předmětu příspěvku dle přílohy č. 34 tohoto usnesení v souladu s 
čl. 3 odst. 2 Programu pro výzvu č. 2 a současně zrušit stanovení předmětu příspěvku 
dle usnesení č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. Rozhodnout o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 21 tohoto 
usnesení. 

2. V souladu s čl. 10 Programu rozhodnout o udělení výjimky pro žadatele Obec 
Růžová, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená 
Programem. 



 103 

3. Rozhodnout o neposkytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v upravené příloze č. 22 
tohoto usnesení. 

4. Schválit stanovení předmětu příspěvku dle přílohy č. 23 tohoto usnesení v souladu s 
čl. 3 odst. 2 Programu pro výzvu č. 3 a současně zrušit stanovení předmětu příspěvku 
dle usnesení č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

C )  r e v o k u j e  
bod A) usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 304/52R/2014 ze dne 11. 6. 2014, kterým bylo 
rozhodnuto dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů o poskytnutí příspěvku žadatelům, uvedeným v upravené příloze č. 
65 tohoto usnesení. 

 
D )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o: 

1. Poskytnutí příspěvku žadatelům ve své kompetenci uvedeným v příloze č. 24 tohoto 
usnesení. 

2. Neposkytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 25 tohoto usnesení 
 

E )  u k l á d á  
Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru ZPZ, zajistit v návaznosti na bod D) tohoto usnesení 
administraci vyrozumění o neposkytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 25 tohoto 
usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2014 
 
 
Usnesení č. 132/56R/2014 
Dodatek č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
ASEKOL s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 
se společností ASEKOL s.r.o., při řešení a plnění cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 
elektrozařízení“, dle přílohy č. 26 tohoto usnesení,  

B )  u k l á d á  
Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci Dodatku č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci uzavřené 
se společností ASEKOL s.r.o., dle bodu A) tohoto usnesení   
Termín: 15. 8. 2014 
 
 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/56R/2014 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 

mezi Ústeckým krajem a společností Vršanská 
uhelná, a.s. 

 
 



 104 

Příloha č. 2 k usnesení č. 13/56R/2014 –  Návrh smlouvy o zajištění financování lékařské 
pohotovostní služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Městem Roudnice nad Labem 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/56R/2014 –  Smlouva s Euroregionem Labe 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/56R/2014 –  Smlouva s Euroregionem Krušnohoří 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/56R/2014 –  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finanční 

spoluúčastí u Partnera č. 2  
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/56R/2014 –  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finanční 

spoluúčastí u Partnera č. 4 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/56R/2014 –  Licenční smlouva 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 25/56R/2014 –  Přehled členů školských rad jmenovaných za 

zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního 
období k 31. 8. 2014 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 25/56R/2014 – Přehled členů školských rad jmenovaných za 

zřizovatele, odvolaných z důvodu zrušení školských 
rad k 31. 8. 2014 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 25/56R/2014 –  Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 171/2014, č.j. 

ŠR 172/2014, č.j. ŠR 173/2014 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 25/56R/2014 –  Přehled navržených kandidátů do školských rad 

jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2014 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 27/56R/2014   –    Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Příloha č. 13 k usnesení č. 28/56R/2014   –    Dodatek č. 1 ke kritériím, na základě kterých budou 

přijímány děti k předškolnímu vzdělávání pro školní 
rok 2014/2015, do „firemní MŠ“  

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/56R/2014 –  Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při 

přípravě, organizaci a pořádání sportovních projektů 
pro děti a mládež Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 67/56R/2014 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 

38/2014 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 68/56R/2014 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 

2192/2014 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 70/56R/2014 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 

05/14/UDC/BP (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 71/56R/2014 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovité věci č. 

2803/2014 (ÚZSVM) 
 
  



 105 

Příloha č. 19 k usnesení č. 110/56R/2014 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 14/SML1390 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 130/56R/2014 –  Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí 

v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu 
výměny kotlů 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 131/56R/2014 –  Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 131/56R/2014 –  Soupis žadatelů k neposkytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 131/56R/2014 –  Stanovení předmětu příspěvku 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 131/56R/2014 –  Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 131/56R/2014 –  Soupis žadatelů k neposkytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 132/56R/2014 –  Návrh Dodatku č. 4 k Dohodě o partnerství a 

vzájemné spolupráci včetně Přílohy č. 1 -Rozsah 
poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu 
„Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a 
financování pro rok 2014 

 
  
 

  
 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. VUAS/2014/155 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci  
č. VUAS/2014/155 

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Smluvní strany 
 

Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

jednající:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

Bank. spojení:            Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800; č.ú.: 2500762/0800 

Dále také jen „Kraj“ 

a 

 
Vršanská uhelná a.s. 
se sídlem: Most, V. Řezáče 315, PSČ: 434 67 

IČO: 28678010 

DIČ:  CZ699001510 

obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 1987 

jednající: Ing. Petrem Antošem, předsedou představenstva 

   a Ing. Vladimírem Roučkem, členem představenstva  

Bank. spojení:             ČSOB, a.s., č. ú.117043063/0300 

Dále také jen „Společnost“ 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí a v souladu s článkem 1 

Smlouvy o vzájemné spolupráci ze dne 22. 5. 2014 níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

 

I. 
Předmět dodatku 

 

1. Tímto dodatkem se Společnost zavazuje podpořit v roce 2014 Kraj částkou 5.000.000,-

Kč (slovy: pětmilionůkorunčeských) určenou pro oblast ochrany a tvorby životního 

prostředí, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, kultury a sportu.  Tato finanční částka 

bude poskytnuta Kraji bezhotovostním převodem na účty č. 2500762/0800 (2.500.000,-

Kč) a 882733379/0800 (2.500.000,-Kč) vedené u České spořitelny, a.s., a to do 14 

kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Kraj je oprávněn tuto částku čerpat do 

konce kalendářního roku 2014. Dále je povinen předložit Společnosti přehled akcí, na 

které byla finanční částka poskytnuta, a to do 30. 1. 2015 a v termínu nejdéle do 

31.03.2015  předložit doklady prokazující čerpání na jejich realizaci. 

 
 

II. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/56R/2014



Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci č. VUAS/2014/155 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech paré, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

3. Kraj tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

dne ............... usnesením č. ............................ 

 

 

 

       V Ústí nad Labem dne…………          V Mostě dne………. 

 

 

 

 

 

       Ústecký kraj:                                                                Vršanská uhelná a.s.:                
                          
 
 
 
   ..........................……......…….                                         …………………………….                                      
         Oldřich Bubeníček                                                             Ing. Petr Antoš                                                           
    hejtman Ústeckého kraje                                              předseda představenstva                                           
 
 
                                                                     ...............…...…....……............ 
                                                                                                  Ing. Vladimír Rouček 
                                                                                           místopředseda představenstva 
 



 

strana 1 / 8 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u Poskytovatele:  
Číslo smlouvy u Příjemce:   
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKA ŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Město Roudnice nad Labem  
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupený: Vladimírem Urbanem, starostou a Pavlem Šrytrem, místostarostou 
Kontaktní osoba: Mgr. Monika Legnerová, vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu 

Roudnice nad Labem  
E-mail/telefon: mlegnerova@roudnicenl.cz / 416 850 161 
IČ : 00264334 
DIČ: CZ 00264334 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.  
 číslo účtu: 27-3870810297/0100 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKA ŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/56R/2014



 

strana 2 / 8 

 
 

Preambule 
 
Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. 
Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní 
strany tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše 
uvedené činnosti ve spádové oblasti Roudnicka, a to formou dotace poskytnuté Příjemci 
Poskytovatelem. 
 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Roudnice nad Labem 
č. 13 ze dne 4. 6. 2014, dotaci ve výši 150 000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet Příjemce nejpozději 
do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy, pod variabilním symbolem 00264334.  

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby ve spádové oblasti uvedené 
v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. této smlouvy. 

3. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

Článek II. 
Práva a povinnosti 

 
1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 

pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 1. 2014“ (dále jen „Způsob“), který tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu byla pro zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oboru všeobecný praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost (součástí 
zajištění lékařské pohotovostní služby jsou prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické 
zařízení) uzavřena mezi Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva 
o závazku veřejné služby. Dotace bude použita na vyrovnávací platbu za realizaci 
závazku veřejné služby. Provozovatelem ordinace lékařské pohotovostní služby je 
Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. (IČ: 25443801). Lékařská 
pohotovostní služba bude zajištěna v rozsahu od 18:00 do 21:00 hod. v pracovních dnech 
a od 8:00 do 17:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) ve dnech pracovního 
klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci 
a zajištění lékařské pohotovostní služby. 

 

Článek III.  
Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je povinen, v případě prodlení se splněním svého závazku poskytnout 

dotaci v termínu uvedeném v této smlouvě, uhradit Příjemci smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení. 



 

strana 3 / 8 

2. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, 
požadovat na Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
 

Článek IV.  
Ostatní ujednání 

 
1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, identifikačního čísla, adresy, dotačního 

titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Města Roudnice nad Labem č. 13 ze dne 4. 6. 2014.  

7. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ………………. ze dne 9. 7. 2014.  

 
V Roudnici nad Labem dne ……………… 

 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Město Roudnice nad Labem  
Vladimír Urban, starosta města 
 
 
 
………………………………… 

Příjemce  
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Poskytovatel 
Město Roudnice nad Labem  
Pavel Šrytr, místostarosta města  
 
Přílohy: 
1. Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1.1.2014 



 

strana 4 / 8 

Příloha č. 1:  

Krajský úřad Ústeckého kraje  

Způsob organizace a zajišt ění léka řské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji od 1. 1. 2014  

1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních 
služeb, pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  
a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 

všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost), 
h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 

zabezpečením péče pro děti a dorost),  
i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost);  
l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  



 

strana 5 / 8 

n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař 
se zabezpečením péče pro děti a dorost).  

6. Každá ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecného praktického lékaře 
a praktického lékaře pro děti a dorost, resp. v ní sloužící lékař, zajišťuje prohlídky těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení a to i po skončení ordinační doby ordinace 
lékařské pohotovostní služby, vždy do 6:00 hod. následujícího dne ve všedních dnech, 
resp. do začátku ordinační doby ordinace lékařské pohotovostní služby následujícího 
dne ve dnech pracovního klidu (poskytovatel zdravotních služeb provozující ordinaci 
lékařské pohotovostní služby zajistí službukonajícímu lékaři dopravu na místo prohlídky 
a zpět). 

7. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  
a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby a při prohlídkách těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení, vykáže poskytovatel zdravotních služeb 
provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným zdravotním 
pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

8. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) 
příslušné odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové 
oblasti. 

9. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2013 

 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa v.r. 
vedoucí odboru zdravotnictví 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník v.r. 
ředitel krajského úřadu 

 
Kontaktní údaje: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  
Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 6 / 8 

Příloha:  

Přehled ordinací léka řské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje v četně 
zajiš ťované ordina ční doby a kontaktních údaj ů  

���� stanovišt ě Děčín 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  

- adresa ordinací: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 510 666) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Rumburk 

- provozovatel: MUDr. Josef Kořínek,  

- adresa ordinace: Lesní 26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Varnsdorf 

- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  

- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Chomutov 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Kadaň 

- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  

- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 474 944 341, 
474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 



 

strana 7 / 8 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Litom ěřice 

- provozovatel: Městská nemocnice v Litoměřicích  

- adresa ordinací: Žitenická 18, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 748, 416 723 749) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Roudnice nad Labem 

- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  

- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 17:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

���� stanovišt ě Žatec 

- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  

- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Louny 

- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  

- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Most 

- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a MUDr. Jiří 
Biolek (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 

- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 



 

strana 8 / 8 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Litvínov 

- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  

- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 
pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Teplice 

- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  

- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Bílina 

- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  

- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

���� stanovišt ě Ústí nad Labem 

- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace APP pro děti a dorost (budova Dětské kliniky, tel. 472 778 335)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 



          
 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍ SPĚVKU  
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí Odboru strategie, přípravy a 

realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: kusznirukova.j@kr-ustecky.cz / 475 657 614 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 

 
a 

 
Příjemce: 
Název: Euroregion Labe  
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Pavlem Bočkem, předsedou EL 
Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Lipský, ředitel EL 
E-mail/telefon: euroregion-labe@mag-ul.cz / 475 272 437 
IČ: 44225946 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 41338411/0100 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU  
 

 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/56R/2014



 

strana 2 / 4 

Článek I. 
Předmět smlouvy  

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje  č. 00/00R/2014 ze 

dne 9. 7. 2013 příspěvek ve výši 150 000 Kč (slovy: (jedno) sto padesát tisíc korun 
českých),  za podmínky, že ji příjemce použije stanoveným způsobem nejpozději do      
31. 12. 2014 na činnosti v p řechodném období p řed spušt ěním nových program ů 
EU v období 2014+. 

2. Příspěvek bude převeden bezhotovostně na účet příjemce, číslo účtu 41338411/0100. 
 
 
 

Článek II. 
Financování a výše p říspěvku 

 
1. Příspěvek je poskytnut účelově (viz čl. I. bod 1.) a lze jej použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících činností příjemce a vzniklých v době od 1. 5. 
2014 do 31. 12. 2014.      

2. Příspěvek je určen pouze na pokrytí uznatelných nákladů spojených s činností příjemce.  

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje následující podmínky: 

− vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
− vznikl v přímé souvislosti s činností příjemce ve schváleném období,  
− byl uhrazen ve schváleném období, 
− byl skutečně vynaložen a zanesen v účetnictví příjemce příspěvku, je 

identifikovatelný, ověřitelný a podložen prvotními podpůrnými doklady. 

 

3. Příspěvek bude poskytovatelem převeden jednorázově do 30 dnů po uzavření smlouvy na 
uvedený účet příjemce. 

 
 

 
Článek III. 

Základní povinnosti p říjemce 

 
Příjemce je povinen: 

1. Použít příspěvek na úhradu nákladů přímo souvisejících s činností příjemce a v souladu 
s touto smlouvou.  

2. Příspěvek nepřevést na jiný subjekt.  

3. Vynaložit prostředky hospodárně, účelně a efektivně. 

4. Dodržovat veškeré právní předpisy, zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Zveřejňovat při všech příležitostech, že činnost příjemce je podporována z finančních 
prostředků Ústeckého kraje.  



 

strana 3 / 4 

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a vyúčtování příspěvku a to nejpozději 
do 15. ledna 2015. Formulář Závěrečné zprávy a vyúčtování příspěvku je přílohou č. 1 
této smlouvy. 
 
Závěrečná zpráva a vyúčtování příspěvku musí obsahovat: 
 

• označení příjemce, 
• číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
• popis účelu využití příspěvku, 
• doklad o přijetí příspěvku (výpis z účtu příjemce), 
• vyúčtování poskytnutého příspěvku (kopie účetních dokladů, faktur, smluv, 

objednávek, doklady o provedených platbách). 
 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití příspěvku a v 
této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence.   
 

 
 

Článek IV. 
Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 

vrácení příspěvku a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele poskytnuté prostředky 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků 
z prodlení. 

2. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátí příjemce poskytovateli zpět příspěvek ve 
výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně vyměřeného 
penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

4. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v   
§ 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního čísla, 

adresy, účelu a výše poskytnutého příspěvku. 



 

strana 4 / 4 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že smlouva byla schválena unesením Rady Ústeckého kraje č. 
00/00R/2014 ze dne 9. 7. 2014. 

 

 
 

V Ústí nad Labem  dne                   2014 
 
 

 

V Ústí nad Labem  dne                 2014           

........................................................................ ......……………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Příjemce 
Euroregion Labe 
Pavel Boček, předseda Euroregionu 
Labe 

 

Příloha: 
Příloha č. 1 – Vzor formuláře “Závěrečná zpráva a vyúčtování příspěvku” 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 
 

Ing. Jiří Miler  
odbor strategie, 

přípravy a 
realizace projektů 

  

Vedoucí odboru 
 

Ing. Jaroslava Kuszniruková 
vedoucí odboru 

SPRP 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu         

Právně posouzeno    Dle schválené smlouvy     

Předchozí souhlas dle 
kompetence 

   RSDr. Stanislav Rybák 
 1. náměstek        
hejtmana ÚK 

  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:                                                         ze dne: 9. 7. 2014 

     
    



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/56R/2014



        
 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 
 
Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍ SPĚVKU  
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí Odboru strategie, přípravy a realizce 

projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: kusznirukova.j@kr-ustecky.cz / 475 657 614 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 

 
a 

 
Příjemce: 
Název: Euroregion Krušnoho ří  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
Zastoupený: JUDr. Hanou Jeníčkovou, přesedou ERK 
Kontaktní osoba: Ing. Petra Konečná, finanční manažerka 
E-mail/telefon: konecna@eureg.cz/ 476 706 128 
IČ: 47324651 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1040988329/0800 
 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU  
 

 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/56R/2014



 

strana 2 / 4 

Článek I. 
Předmět smlouvy  

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje  č. 00/00R/2014 ze 

dne 9. 7. 2013 příspěvek ve výši 150 000 Kč (slovy: (jedno) sto padesát tisíc korun 
českých),  za podmínky, že ji příjemce použije stanoveným způsobem nejpozději do      
31. 12. 2014 na činnosti v p řechodném období p řed spušt ěním nových program ů 
EU v období 2014+. 

2.  

3. Příspěvek bude převeden bezhotovostně na účet příjemce, číslo účtu 41338411/0100. 
 
 
 

Článek II. 
Financování a výše p říspěvku 

 
1. Příspěvek je poskytnut účelově (viz čl. I. bod 1.) a lze jej použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících činností příjemce a vzniklých v době od 1. 4. 
2014 do 31. 12. 2014.      

2. Příspěvek je určen pouze na pokrytí uznatelných nákladů spojených s činností příjemce.  

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje následující podmínky: 

− vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
− vznikl v přímé souvislosti s činností příjemce ve schváleném období,  
− byl uhrazen ve schváleném období, 
− byl skutečně vynaložen a zanesen v účetnictví příjemce příspěvku, je 

identifikovatelný, ověřitelný a podložen prvotními podpůrnými doklady. 

 

3. Příspěvek bude poskytovatelem převeden jednorázově do 30 dnů po uzavření smlouvy na 
uvedený účet příjemce. 

 
 

 
Článek III. 

Základní povinnosti p říjemce 

 
Příjemce je povinen: 

1. Použít příspěvek na úhradu nákladů přímo souvisejících s činností příjemce a v souladu 
s touto smlouvou.  

2. Příspěvek nepřevést na jiný subjekt.  

3. Vynaložit prostředky hospodárně, účelně a efektivně. 

4. Dodržovat veškeré právní předpisy, zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Zveřejňovat při všech příležitostech, že činnost příjemce je podporována z finančních 
prostředků Ústeckého kraje.  



 

strana 3 / 4 

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a vyúčtování příspěvku a to nejpozději 
do 15. ledna 2015. Formulář Závěrečné zprávy a vyúčtování příspěvku je přílohou č. 1 
této smlouvy. 
 
Závěrečná zpráva a vyúčtování příspěvku musí obsahovat: 
 

• označení příjemce, 
• číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
• popis účelu využití příspěvku, 
• doklad o přijetí příspěvku (výpis z účtu příjemce), 
• vyúčtování poskytnutého příspěvku (kopie účetních dokladů, faktur, smluv, 

objednávek, doklady o provedených platbách). 
 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití příspěvku a v 
této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence.   
 

 
 

Článek IV. 
Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 

vrácení příspěvku a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele poskytnuté prostředky 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků 
z prodlení. 

2. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátí příjemce poskytovateli zpět příspěvek ve 
výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně vyměřeného 
penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

4. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v   
§ 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního čísla, 

adresy, účelu a výše poskytnutého příspěvku. 



 

strana 4 / 4 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že smlouva byla schválena unesením Rady Ústeckého kraje č. 
00/00R/2014 ze dne 9. 7. 2014. 

 

 
 

V Ústí nad Labem  dne                   2014 
 
 

 

V Ústí nad Labem  dne                 2014 

........................................................................ ......……………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Příjemce 
Euroregion Krušnohoří 
JUDr. Hana Jeníčková, předsedkyně 
Euroregionu KrušnohoříLabe 

 

Příloha: 
Příloha č. 1 – Vzor formuláře “Závěrečná zpráva a vyúčtování příspěvku” 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 
 

Ing. Jiří Miler  
odbor strategie, 

přípravy a 
realizace projektů 

  

Vedoucí odboru 
 

Ing. Jaroslava Kuszniruková 
vedoucí odboru 

SPRP 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu         

Právně posouzeno    Dle schválené smlouvy     

Předchozí souhlas dle 
kompetence 

   RSDr. Stanislav Rybák 
 1. náměstek        
hejtmana ÚK 

  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:                                                         ze dne: 9. 7. 2014 

         
 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/56R/2014



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/56R/2014

















noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/56R/2014

















 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy nabyvatele: 
Číslo smlouvy autora: 
 

LICENČNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
   číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
a 
 
Autor: 
Jméno: 
Sídlo:  
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
Zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn. .......... / v .............. rejstříku u 
.................. úřadu v .................... / v evidenci .................................... v ...................... 
(výpis z obchodního rejstříku / výpis ze živnostenského rejstříku / z ........... evidence autora 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „autor“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

LICENČNÍ SMLOUVU 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 20/56R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Touto licenční smlouvou poskytuje autor nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít 

autorské dílo. Jedná se o fotografie farmářských trhů (dále jen „dílo“), které se 
poskytují po potřeby propagace projektu „Central Markets – Revitalizace a propagace 
tradičních trhů ve střední Evropě“. Po skončení projektu budou k dispozici nabyvateli. 

2. Autor prohlašuje, že vlastní veškerá autorská majetková práva k dílu. Autor dále 
prohlašuje, že dílo je původním autorským dílem a že jeho práva k dílu nejsou 
a nebudou nijak právně ani fakticky omezena, vyjma omezení daných touto 
smlouvou. 

II. 
Obsah licence 

1. Autor touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít 
(licenci), a to v původní i zpracované či jinak změněné podobě, všemi způsoby užití 
a v neomezeném rozsahu. Licence se poskytuje bez množstevních, územních, 
časových a jakýchkoli jiných omezení, zejména bez omezení druhu nosiče 
a bez omezení způsobu či formy užití díla. 

2. Nabyvatel je oprávněn zejména: 

- užívat dílo všemi způsoby a v neomezeném rozsahu, 

- užívat jednotlivé součásti díla samostatně, 

- upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo označení autora, 

- spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného, 

- oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti, 

- licenci postoupit třetí osobě zcela nebo zčásti. 

3. Licence se poskytuje jako nevýhradní. 

4. Nabyvatel není povinen licenci využít. 

III. 
Předání díla 

1. Autor se zavazuje předat nabyvateli dílo do 10 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Dílo bude předáno v kvalitě pro tisk na formát A3 a A4 s minimálním velikostí 
od 100 kB, ve formátu raw, tif nebo jpeg. 

3. Místem předání díla je sídlo Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem. 

4. O předání díla bude sepsán předávací protokol. 



 

strana 3 / 3 

 
IV. 

Odměna 

1. Na základě § 2366 odst. 1 písm. b) nového občanského zákoníku došlo vzájemnému 
ujednání obou stran, že licence bude poskytnuta bezúplatně. 

 
V. 

Trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

VI. 
Ostatní ustanovení 

 
1.  Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  
 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 
 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ……………………….. dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Autor 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis / Kopie výpisu z …………… rejstříku 
 



Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního období k 31.8.2014

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

 

13 139/2008 Školská rada při Speciální základní škole a Praktické škole, 
Lovosice 

12 140/2008 Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, 
Česká Kamenice, Jakubské nám. 113 

8 136/2008 Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice

133/20081
Školská rada Střední školy zdravotnické při Vyšší odborné 
škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické, Ústí nad 
Labem, Palachova 35

5 153/2011 Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem

7 135/2005 Školská rada Střední školy stavební, Teplice

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy 
zemědělské a ekologické, Žatec

6 154/2011 Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední 
průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1

2 134/2008
Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší 
odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické, Ústí 
nad Labem, Palachova 35

4 152/2011

3 151/2011

9 132/2008 Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most

10 137/2008 Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní 
akademie, Rumburk

11 138/2008 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní 
škole a Speciální mateřské škole, Děčín 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 25/56R/2014



Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, odvolaných z důvodu zrušení školských rad k 31.8.2014

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

Školská rada Vyšší odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední 
odborné škole, Roudnice nad Labem, Špindlerova 6904 127/2005

1

2

3

123/2005 Školská rada Vyšší odborné školy při Střední průmyslové škole a Vyšší 
odborné škole, Chomutov, Školní 50

Školská rada Střední odborné školy při Vyšší odborné škole a Střední 
odborné škole, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690113/2005

80/2005 Školská rada Střední průmyslové školy při Střední průmyslové škole a 
Vyšší odborné škole, Chomutov, Školní 50

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 25/56R/2014



 

 

č.j. ŠR 171/2014 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, 

Ústí nad Labem, Palachova 35  
(dále jen školská rada) 

 

 

Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV ZŘIZOVATELE 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 

 

 

Článek II. 

ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA ZŘÍZENA 

 

1. Název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 

 Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace. 

2. Sídlo:   Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem. 

 

 

 

Článek III. 

POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada má 9 členů.   

 

 

 

Článek IV. 

POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 

podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 25/56R/2014



 

 

č.j. ŠR 171/2014 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 

2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2014 usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. /R/2014 ze dne 9. července 2014. 

 

 

        

 

V Ústí nad Labem dne 9. července 2014   

 

 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 8.4 priloha 3



 

č.j. ŠR 172/2014 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov. 

Školní 50  
 (dále jen školská rada) 

 

 

Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV ZŘIZOVATELE 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 

 

 

Článek II. 

ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA ZŘÍZENA 

 

1. Název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,  

                   příspěvková organizace. 

2. Sídlo:   Školní 50/1060, 430 11 Chomutov. 

 

 

 

Článek III. 

POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada má 6 členů.   

 

 

 

Článek IV. 

POSTAVENÍ   ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 

podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

bod 8.4 priloha 3



 

 

 

 

č.j. ŠR 172/2014 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 

2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2014 usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. /R/2014 ze dne 9. července 2014. 

 

 

        

 

V Ústí nad Labem dne 9. července 2014   

 

 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

bod 8.4 priloha 3



 

 
 
č.j. ŠR 173/2014 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

 Vyšší odborné školy a Střední odborné školy,                    

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690  
(dále jen školská rada) 

 

 

Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV ZŘIZOVATELE 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 

 

 

Článek II. 

ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA ZŘÍZENA 

 

1. Název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem,     

Špindlerova 690, příspěvková organizace. 

2. Sídlo:   Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem. 

 

 

 

Článek III. 

POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada má 6 členů.   

 

 

 

Článek IV. 

POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 

podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

bod 8.4 priloha 3



 

 

 

č.j. ŠR 173/2014 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 

2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.9.2014 usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. /R/2014 ze dne 9. července 2014. 

 

 

        

 

V Ústí nad Labem dne 9. července 2014   

 

 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

bod 8.4 priloha 3



Přehled navržených kandidátů do školských rad jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1.9.2014

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA

počet 

zástupců za 

zřizovatele

JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

 

154/2011 Školská rada Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední 
průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1

3

2

2

2

3

1

2

3

151/2011 Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy 
zemědělské a ekologické, Žatec 152/2011

171/2014 Školská rada Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35

4 153/2011 Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov

5

6 135/2005 Školská rada Střední školy stavební, Teplice 3

7 136/2008 Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice 1

8 132/2008 Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most 2

9 2172/2014 Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, 
Chomutov, Školní 50

10 137/2008 2

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk

1

173/201411 2

13 140/2008 Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Česká 
Kamenice, Jakubské nám. 113

1

12 138/2008 Školská rada Speciální základní školy při Speciální základní škole a 
Speciální mateřské škole, Děčín

14 139/2008 Školská rada při Speciální základní škole a Praktické škole, 
Lovosice 1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 25/56R/2014

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

1. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, IČO: 18  383 696, sídlo: Pražská 702, Chomutov, PSČ: 430 01, 

se snížením kapacity oboru vzdělání 23-68-H/01 Mechanik opravář motorových 

vozidel, forma denní, z 252 na 162 žáků, s účinností od 1. 9. 2014, 

se zvýšením kapacity oboru vzdělání 23-51-H/01 Strojní mechanik, forma denní, z 90 

na 180 žáků, s účinností od 1. 9. 2014. 

 

2. Výchovný ústav a školní jídelna, Pšov 1, IČO: 49 123 734, sídlo: Pšov 1, 

Podbořany, PSČ: 441 01, 

se zápisem Střediska výchovné péče, s účinností od 1. 9. 2014. 

       

3. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41 324 641, sídlo: 

Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 11, 

se zápisem oborů vzdělání 23-55-H/01 Klempíř, forma denní, s kapacitou 102 žáků, 

36-64-H/01 Tesař, forma denní, s kapacitou 102 žáků, 39-41-H/01 Malíř a lakýrník, 

forma denní, s kapacitou 102 žáků a 53-41-H/01 Ošetřovatel, forma denní,  

s kapacitou 102 žáků, s účinností od 1. 9. 2015. 

  

4. Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČO: 

65 082 231, sídlo: U stadionu 1133, Rumburk, PSČ: 408 01, 

se zápisem míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adresách 

Královská ulice 25/910, 418 01 Rumburk, U nemocnice 1132/5, 418 01 Rumburk, U 

nemocnice 2/90, 418 01 Rumburk, Tyršova 1066/2, 418 01 Rumburk, V. Kováře 

85/31, 418 01 Rumburk, Komenského 10, 418 01 Rumburk, Komenského 957/5, 418 

01 Rumburk, Moskevská 740/5, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov a Království u Šluknova 

32, 407 77 Šluknov. 

   

5. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace, IČO: 00 412 066, sídlo: Smetanova 12, Krásná Lípa, PSČ: 407 46, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese 

Smetanova 282/8, 407 46 Krásná Lípa. 

 

6. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 

18 383 874, sídlo: Bratislavská 2166, Varnsdorf, PSČ: 407 47,  

se snížením kapacity oboru vzdělání 26-41-N/04 Výroba, přenos a užití elektrické 

energie, forma denní, ze 120 na 70 studentů, oboru vzdělání 26-41-N/04 Výroba, 

přenos a užití elektrické energie, forma dálková, ze 120 na 70 studentů a oboru 

vzdělání 26-47-N/08 Počítačová grafika v technických oborech, forma dálková, ze 120 

na 82 studentů. 

 

 

 

 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 27/56R/2014   



Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, určená 

ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

 

DODATEK č. 1  

ke 

kritériím, na základě kterých budou přijímány děti k předškolnímu vzdělávání pro 

školní rok 2014/2015 

V případě volné kapacity části mateřské školy, určené pro vzdělávání dětí zaměstnanců 

zřizovatele a dětí uvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, může být přijato, na 

základě individuálního posouzení ředitelem mateřské školy, i dítě mladší, které je však 

způsobilé plnit požadavky stanovené rámcovým a školním vzdělávacím programem. 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 8. 2014 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 28/56R/2014   



1 
 

M E M O R A N D U M 

o vzájemné spolupráci a podpoře 

při přípravě, organizaci a pořádání 

 sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého kraje  

 

Účastníci memoranda: 

Ústecký kraj 

Sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

 IČ:   70892156 

Zastoupený:  hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

a 

Český atletický svaz 

Sídlem:   Diskařská 100/2, 169 00 Praha 6 

 IČ:   00539244 

Zastoupený:  předsedou PaedDr. Liborem Varhaníkem 

 

 

Preambule 

S vědomím veřejného zájmu na významu podpory a rozvoje sportu 

pro harmonický a zdravý život obyvatel, významu sportu a zejména 

sportování a zdraví prospěšných pohybových aktivit dětí a mládeže, 

hodnoty sportu jako nezpochybnitelného faktoru prevence zdraví a 

sociálně nežádoucích jevů i jeho celkového přínosu v oblasti sociální jakož 

i ekonomické i při zvyšování prestiže a dobrého jména měst Ústeckého 

kraje, 

tímto prohlášením stvrzují účastníci memoranda 

společný zájem na vzájemné spolupráci, koordinovaném přístupu a 

podpoře při přípravě, organizaci a pořádání projektů Českého atletického 

svazu v oblasti jeho aktivit a projektů zaměřených na sportování, zejména 

atletickou přípravu dětí a mládeže. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/56R/2014



2 
 

Článek I. 

Účastníci memoranda deklarují společný cíl zlepšit podmínky pro 

sportovní výchovu a přípravu dětí a mládeže v Ústeckém kraji a všestranně 

podpořit sportování dětí a mládeže. 

 

Článek II. 

Účastníci memoranda nalézají soulad v nutnosti nastavit společně 

sdílenou informovanost a koordinaci při přípravě a podpoře sportovních 

projektů Českého atletického svazu (dále jen „ČAS“) a postupovat v dané 

věci ve shodě. 

 

Článek III. 

ČAS v koordinaci s Ústeckým krajem zajistí zabezpečení přípravy a 

organizace sportovních atletických projektů a akcí se zamřením na atletiku 

pro děti a mládež. Součástí zajištění bude vypracování metodických 

materiálů pro dané věkové kategorie, koordinace jednotlivých projektů a 

úsilí o vytvoření komplexních podmínek pro sportovní aktivity dětí  

a mládeže v Ústeckém kraji. 

 

Článek IV. 

 Podpora ČAS ze strany Ústeckého kraje je v souladu se Strategií 

udržitelného rozvoje Ústeckého kraje 2006–2020, Programem podpory 

rozvoje aktivit v oblasti tělovýchovy a sportu „Sport pro všechny” a 

Programem podpory rozvoje aktivit v oblasti volného času dětí a mládeže 

„Volnočasové aktivity” a dalšími strategickými a rozvojovými záměry 

Ústeckého kraje. 

 

Článek V. 

Podpora a vzájemná součinnost při realizaci sportovních projektů 

vycházejí z dobrých příkladů a vzájemných zkušeností z dosavadních 

společných aktivit, zejména od roku 2010 úspěšného projektu „Atletika 

pro děti, aneb staň se atletickou hvězdou Ústeckého kraje“ (pro děti od 4 



3 
 

do 11 let) a projektu „Středoškolský atletický pohár“ (zaměřený na 

středoškolskou mládež). 

 

Článek VI. 

Účastníci memoranda v rámci svých kompetencí a ekonomických 

možností budou podporovat aktivity, jež jsou předmětem memoranda a 

přispívají k rozvoji a propagaci sportu na všech úrovních. 

 

Článek VII. 

 Ústecký kraj vítá záměr ČAS na rozšíření dosavadních sportovních 

programů a projektů v Ústeckém kraji o projekt „Atletika do škol“ 

(organizovaný pro 1. stupeň základních škol), „Štafetový pohár“ (taktéž pro 

1. stupeň základních škol) a „Pohár rozhlasu“ (pro 2. stupeň základních 

škol). Tyto projekty budou realizovány prostřednictvím společnosti Česká 

atletika, s. r. o., sídlem 5. května 1323/9, 140 00 Praha 4, IČ 63668157, 

založené ČAS za účelem samotné organizace a realizace sportovních 

podniků, kdy ČAS je jejím jediným společníkem. 

 

Článek VIII. 

V rámci vzájemné spolupráce budou účastníci memoranda 

spolupracovat zejména v následujících oblastech: 

 podpora rozvoje a propagace sportovních projektů a soutěží dětí a 

mládeže na všech úrovních; 

 podpora začlenění sportovních akcí do systému výchovy mládeže  

v oblasti sportu; 

 podpora významu v tomto memorandu uvedených projektů a akcí 

směrem ke vzdělávání a prevenci v oblasti boje proti násilí, 

diskriminaci a jiným negativním společenským jevům ve sportu  

 podpora zdraví prospěšných pohybových aktivit a zdravého 

životního stylu; 

 podpora vícezdrojového financování akcí předpokládaných tímto 

memorandem, vč. zdrojů Ústeckého kraje; 



4 
 

 nefinanční podpora sportovních projektů, např. ve využití prostor 

Ústeckého kraje a organizací v jeho působnosti, využití technických 

prostředků, mediální a informační podpory atd. 

 

Článek IX. 

Účastníci memoranda jsou připraveni formulovat své požadavky 

směrem k přípravě a organizaci uvedených akcí tak, aby byly splněny 

veškeré podmínky vysoce kvalitního konání sportovních soutěží, realizace 

projektů a akcí. 

 

Článek X. 

Účastníci memoranda učiní veškeré kroky k zajištění a garanci 

vysoké sportovní a společenské úrovně sportovních projektů pro děti a 

mládež k rozvoji dobrého jména Ústeckého kraje. 

 

Článek XI. 

Toto memorandum poskytuje účastníkům široký rámec pro 

společnou spolupráci, výměnu informací a prezentaci projektů v oblasti 

rozvoje a fungování sportovních aktivit. Účastníci memoranda se budou 

scházet podle potřeby, aby upřesňovaly způsoby spolupráce a výměnu 

sportovních, ekonomických a dalších informací týkajících se výše 

vymezených oblastí vzájemné spolupráce. 

 

Článek XII. 

 Účastníci memoranda budou usilovat o to, aby všechny kroky dle 

tohoto memoranda byly realizovány bezprostředně po jeho podpisu.  

Článek XIII. - Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci memoranda deklarují, že budou společně postupovat tak, aby 

v maximální míře byly chráněny zájmy a dobré jméno účastníků 

memoranda. 

2. O uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. …………… ze dne ……………. 



5 
 

3. Memorandum lze dodatečně měnit, doplnit nebo zrušit pouze na 

základě vzájemného souhlasu účastníků memoranda, a to pouze 

písemně. 

4. Účastníci mohou toto memorandum písemně vypovědět bez udání 

důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhému z účastníků memoranda. 

5. Memorandum je sjednáno na dobu neurčitou, pokud se jeho účastníci 

nedohodnou jinak. 

6. Memorandum vstupuje v platnost a v účinnost dnem jeho podpisu 

oběma účastníky. 

7. Memorandum se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž oba 

účastníci obdrží po dvou. 

 

 

Účastníci memoranda, Ústecký kraj a Český atletický svaz, se 

dohodly, že budou společně postupovat na uplatnění jednotlivých článků 

memoranda s cílem naplňovat význam sportu pro zdravý život dětí a 

mládeže Ústeckého kraje deklarovaný v preambuli tohoto memoranda. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček           PaedDr. Libor Varhaník 

     hejtman Ústeckého kraje            předseda ČAS 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 67/56R/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 68/56R/2014







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 70/56R/2014







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 71/56R/2014







Číslo pronajímatele: 07/N/956/2014-D1 

Číslo nájemce: …………….. 

                                14/SML1390/01 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 06/N/956/2014 ze dne 12.6.2014 
 

 

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČO: 421 

96451, DIČ: CZ42196451, zapsaný v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, 

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 26300-511/0100, 

statutární orgán : Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel, zastoupen na základě Pověření 

ze dne 16.12.2013 dle Podpisového řádu č. 03/2009 Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí 

Správy toků – oblast povodí Ohře se sídlem Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, jako 

pronajímatel na straně jedné 

a 

 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, 

DIČ: CZ70892156, bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č. účtu : 

882733379/0800, zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje,         

jako nájemce na straně druhé 

 

uzavírají a tímto již uzavřeli ve smyslu ust. § 2201 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění, tento  

 

 dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků 

 

 

I. 

Tímto dodatkem se na základě výjimky udělené dopisem č.j. LCR099/17/005116/2014 ze 

dne 23.6.2014 prodlužuje doba nájmu do 31.12.2020. 

 

II. 

 O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ...........          

ze dne ……………2014.                                

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu pozemků zůstávají beze změn. 

 

 

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je 

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá ze smluvních 

stran. 

 
V Teplicích,  dne :  …………………..                                          V Ústí nad Labem,  dne:  ........ 

pronajímatel                                                                                 nájemce   
 

   

           

…………………………………………. ……………………………………… 

Ing. Ivana Kučerová Oldřich Bubeníček 

vedoucí Správy toků-oblast povodí Ohře hejtman Ústeckého kraj 

Lesy České Republiky, s. p.  

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 110/56R/2014



 Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů

Poř. číslo Číslo jednací Název dotačního titulu
Číslo 

výzvy
Fáze administrace žádosti Příjemce dotace Účelové určení dotace - typ kotle  Výše dotace Místo realizace-ORP

1 K/1/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Podbořany

2 K/3/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

3 K/5/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

4 K/7/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

5 K/9/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

6 K/11/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

7 K/13/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

8 K/15/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

9 K/17/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

10 K/19/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

11 K/21/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

12 K/23/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

13 K/27/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

14 K/29/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

15 K/31/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

16 K/33/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

17 K/35/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

18 K/37/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

19 K/41/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

20 K/43/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

21 K/45/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

22 K/47/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

23 K/49/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

24 K/51/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

25 K/53/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

26 K/55/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

27 K/57/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

28 K/59/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

29 K/61/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

30 K/63/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

31 K/65/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

32 K/67/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Podbořany

33 K/69/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

34 K/71/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

35 K/73/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

36 K/75/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Podbořany

37 K/77/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

38 K/79/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

39 K/81/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

40 K/83/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

41 K/85/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

42 K/87/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

43 K/89/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

44 K/91/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

45 K/93/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

46 K/95/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

47 K/97/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

48 K/99/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

49 K/101/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

50 K/103/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Bílina

51 K/105/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

52 K/107/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

1

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 130/56R/2014



bod 13.7. Příloha č. 1 Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů

Poř. číslo Číslo jednací Název dotačního titulu
Číslo 

výzvy
Fáze administrace žádosti Příjemce dotace Účelové určení dotace - typ kotle  Výše dotace Místo realizace-ORP

53 K/109/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

54 K/111/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

55 K/113/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

56 K/115/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

57 K/117/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

58 K/119/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

59 K/121/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Varnsdorf

60 K/123/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

61 K/125/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

62 K/127/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Ústí nad Labem

63 K/129/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

64 K/131/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

65 K/133/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

66 K/135/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

67 K/137/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

68 K/139/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litvínov

69 K/141/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

70 K/143/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

71 K/145/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

72 K/147/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

73 K/149/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

74 K/153/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

75 K/155/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

76 K/157/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

77 K/159/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

78 K/161/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

79 K/163/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

80 K/165/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

81 K/167/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

82 K/169/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

83 K/171/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Most

84 K/173/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Podbořany

85 K/175/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Most

86 K/177/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná  B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

87 K/179/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Podbořany

88 K/181/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Rumburk

89 K/183/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

90 K/185/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

91 K/187/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

92 K/189/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

93 K/191/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Žatec

94 K/193/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

95 K/195/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

96 K/197/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

97 K/199/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná D-plynový atmosférický kotel na zemní plyn 15 000 Kč Žatec

98 K/201/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

99 K/203/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

100 K/205/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

101 K/207/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná  B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

102 K/209/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Kadaň

103 K/211/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

104 K/213/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

2



bod 13.7. Příloha č. 1 Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů

Poř. číslo Číslo jednací Název dotačního titulu
Číslo 

výzvy
Fáze administrace žádosti Příjemce dotace Účelové určení dotace - typ kotle  Výše dotace Místo realizace-ORP

105 K/215/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

106 K/217/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

107 K/219/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

108 K/221/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

109 K/223/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

110 K/227/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

111 K/229/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

112 K/231/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

113 K/233/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

114 K/235/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

115 K/237/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

116 K/239/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

117 K/241/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Rumburk

118 K/243/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

119 K/245/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Chomutov

120 K/247/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

121 K/249/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

122 K/251/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Bílina

123 K/253/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná E-plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč Lovosice

124 K/255/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

125 K/257/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

126 K/261/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

127 K/263/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

128 K/265/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

129 K/267/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

130 K/269/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

131 K/271/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Děčín

132 K/273/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

133 K/275/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

134 K/277/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

135 K/279/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Kadaň

136 K/281/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

137 K/283/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

138 K/285/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

139 K/287/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

140 K/289/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

141 K/291/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

142 K/293/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

143 K/295/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

144 K/297/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

145 K/299/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

146 K/301/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litvínov

147 K/303/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

148 K/305/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

149 K/307/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

150 K/309/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

151 K/311/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

152 K/313/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

153 K/315/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

154 K/317/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

155 K/319/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

156 K/321/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

3



bod 13.7. Příloha č. 1 Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů

Poř. číslo Číslo jednací Název dotačního titulu
Číslo 

výzvy
Fáze administrace žádosti Příjemce dotace Účelové určení dotace - typ kotle  Výše dotace Místo realizace-ORP

157 K/323/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Kadaň

158 K/325/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

159 K/327/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

160 K/329/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

161 K/331/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

162 K/333/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

163 K/335/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Chomutov

164 K/337/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litvínov

165 K/339/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

166 K/341/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

167 K/343/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

168 K/345/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

169 K/347/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná  A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Chomutov

170 K/349/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

171 K/351/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

172 K/355/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

173 K/357/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

174 K/359/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

175 K/361/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

176 K/363/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

177 K/365/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

178 K/367/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Chomutov

179 K/369/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

180 K/371/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

181 K/373/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Rumburk

182 K/375/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

183 K/377/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

184 K/379/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná E-plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč Rumburk

185 K/381/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

186 K/383/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

187 K/385/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

188 K/387/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná E-plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč Děčín

189 K/389/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Kadaň

190 K/391/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

191 K/393/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

192 K/395/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

193 K/397/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

194 K/399/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Rumburk

195 K/401/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

196 K/403/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

197 K/405/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

198 K/407/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

199 K/409/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Roudnice nad Labem

200 K/411/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

201 K/413/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

202 K/415/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

203 K/417/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Ústí nad Labem

204 K/419/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

205 K/421/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

206 K/423/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

207 K/425/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

208 K/427/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

4



bod 13.7. Příloha č. 1 Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů

Poř. číslo Číslo jednací Název dotačního titulu
Číslo 

výzvy
Fáze administrace žádosti Příjemce dotace Účelové určení dotace - typ kotle  Výše dotace Místo realizace-ORP

209 K/429/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Podbořany

210 K/431/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

211 K/433/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

212 K/435/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná E-plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč Louny

213 K/437/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

214 K/439/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Rumburk

215 K/441/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

216 K/443/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

217 K/445/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

218 K/447/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

219 K/449/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

220 K/451/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

221 K/453/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

222 K/455/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

223 K/457/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

224 K/459/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

225 K/461/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

226 K/463/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Žatec

227 K/465/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Žatec

228 K/467/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

229 K/469/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

230 K/471/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Varnsdorf

231 K/473/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

232 K/475/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Rumburk

233 K/477/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

234 K/479/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

235 K/481/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Lovosice

236 K/483/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

237 K/485/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

238 K/487/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Žatec

239 K/489/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

240 K/491/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Ústí nad Labem

241 K/493/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Teplice

242 K/495/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

243 K/497/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Varnsdorf

244 K/499/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

245 K/501/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

246 K/503/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná E-plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč Rumburk

247 K/505/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

248 K/507/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Varnsdorf

249 K/509/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

250 K/511/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

251 K/513/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

252 K/515/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

253 K/517/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Lovosice

254 K/519/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

255 K/521/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

256 K/523/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

257 K/525/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

258 K/527/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Kadaň

259 K/529/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Most

260 K/531/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

5



bod 13.7. Příloha č. 1 Přehled Ústeckým krajem administrovaných žádostí v rámci 5. výzvy Společného programu na podporu výměny kotlů

Poř. číslo Číslo jednací Název dotačního titulu
Číslo 

výzvy
Fáze administrace žádosti Příjemce dotace Účelové určení dotace - typ kotle  Výše dotace Místo realizace-ORP

261 K/533/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná E-plynový kondenzační kotel na zemní plyn 20 000 Kč Louny

262 K/535/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

263 K/537/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Louny

264 K/539/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

265 K/541/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Ústí nad Labem

266 K/543/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Ústí nad Labem

267 K/545/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

268 K/547/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

269 K/549/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

270 K/551/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

271 K/553/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Děčín

272 K/555/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Varnsdorf

273 K/559/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

274 K/561/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

275 K/563/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Louny

276 K/565/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Litoměřice

277 K/567/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Roudnice nad Labem

278 K/569/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

279 K/571/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

280 K/573/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

281 K/575/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

282 K/577/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Kadaň

283 K/579/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Chomutov

284 K/585/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná k B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 60 000 Kč Žatec

285 K/586/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná C-zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 55 000 Kč Děčín

286 K/587/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Ústí nad Labem

287 K/588/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Chomutov

288 K/598/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

289 K/599/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Děčín

290 K/600/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Teplice

291 K/601/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 40 000 Kč Litoměřice

292 K/612/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 registrovaná D-plynový atmosférický kotel na zemní plyn 15 000 Kč Ústí nad Labem

293 K/25/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Litoměřice

294 K/39/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Teplice

295 K/151/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Teplice

296 K/225/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Lovosice

297 K/259/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená B-kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Teplice

298 K/353/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Ústí nad Labem

299 K/557/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Teplice

300 K/595/2014 Společný program na podporu výměny kotlů 5 vyřazená A-kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva 0 Kč Děčín

Celková výše maximální podpory 14 985 000 Kč

6



C a1 umělá obnova sadbou MZD          112 800    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          136 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            81 900    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            49 700    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              4 800    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            20 250    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              9 765    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 865    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            24 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          130 680    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          159 390    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            51 590    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            39 150    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            18 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            58 680    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 530    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            29 250    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              5 400    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            86 580    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            46 350    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            34 825    

C b3 ochrana kultur proti myšovitým            12 125    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD          174 330    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            89 550    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            47 355    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD            64 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            12 600    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            28 125    

1 Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 
Chomutov 1, IČ 00261807

              381 200    

Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku v kompetenci ZÚK, žádosti podány na základě výzvy dle usnesení 

č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014

č. Žadatel

P
á

s
m

o
 

o
h

ro
ž
. Předmět příspěvku (opatření)

 Celkem  žádost 

Kč 
ind. slovní popis

 Požadavek 

Kč 

4 Obec Černovice, 430 02 
Černovice 80, IČ 00261831

                57 150    

2 Obec Ohníč, Ohníč 30,  417 65 
Ohníč, IČ 00266540

                39 680    

3 Správa lesů města Česká 
Kamenice, příspěvková 
organizace, Tyršova 350, 407 21 
Česká Kamenice, IČ 75041171               365 660    

7 Lesy Města Jirkova, příspěvková 
organizace, Boleboř 1, 431 21 
Boleboř , IČ 71232460

              185 280    

8 Lesní úřad Děčín, příspěvková 
organizace, Bynovská 74/20, 
Děčín XXI - Horní Oldřichov, 405 
02 Děčín 2, IČ 47274760               311 235    

5 Město Blšany, Náměstí 29, 439 
88 Blšany, IČ 00264784

                69 210    

6 Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 
Teplice, IČ 00266264

                29 250    

9 Obec Povrly, Mírová 165/7 403 
32 Povrly, IČ 00266931 

              105 525    

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 131/56R/2014



C a1 umělá obnova sadbou MZD            59 400    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            30 600    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            17 775    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 890    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              7 500    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            20 700    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            56 340    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            55 080    

D a2 umělá obnova sadbou ZD          171 720    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            54 810    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            18 720    

D b2 ochrana kultur proti zvěři            14 560    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            13 680    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              6 075    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              6 755    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            36 315    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 495    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            99 000    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            56 700    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            46 200    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            27 360    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            88 560    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              9 225    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              7 175    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD          145 170    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            45 945    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            27 965    

C a2 umělá obnova sadbou OD            68 895    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              7 785    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            27 790    

11 Obec Veselé, Veselé 153, 405 02 
Děčín 2, IČ 00555908

                84 540    

10 Město Velký Šenov, Mírové 
náměstí 342, 407 78 Velký 
Šenov, IČ 00261734

              116 665    

13 Město Benešov nad Ploučnicí, 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov 
nad Ploučnicí, IČ 00261181                 33 280    

14 Obec Málkov, Zelená 3, 431 02 
Málkov, IČ 00262013

                38 510    

12 Obec Snědovice, Snědovice 99, 
411 74 Snědovice, IČ 00264385

              281 610    

17 Město Štětí, Mírové náměstí 163, 
411 08 Štětí, IČ 00264466

              132 320    

18 Obec Malšovice, Malšovice 16, 
405 02 Děčín 2, IČ 00261548

              219 080    

15 Obec Libouchec, Libouchec 211, 
403 35 Libouchec, IČ 00266833

                41 810    

16 Správa městských lesů Most - 
příspěvková organizace, 
Loupnická 176, 435 42 Litvínov - 
Janov, IČ 47324210               201 900    

19 Město Krupka, Mariánské 
náměstí 22, 417 41 Krupka, IČ 
00266418

              104 470    

Stránka 2



D a1 umělá obnova sadbou MZD              9 120    

D a2 umělá obnova sadbou OD          182 160    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            86 640    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          230 130    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          143 640    

C b2 ochrana kultur proti zvěři          111 720    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            64 320    

D a2 umělá obnova sadbou ZD          379 350    

D b1 ochrana kultur proti buřeni          124 155    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              6 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            12 960    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              5 985    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 655    

C a1 umělá obnova sadbou MZD          100 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            11 115    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              8 645    

C a2 umělá obnova sadbou MZD            16 200    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              3 690    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              7 770    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              4 320    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 830    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              4 800    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD            18 090    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            12 015    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              9 345    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD              8 640    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            15 750    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            12 250    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              3 840    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            18 630    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              8 955    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              6 965    

20 Město Žatec, náměstí Svobody 1, 
438 01 Žatec, IČ 00265781

              191 280    

21 Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace, Hora Sv. 
Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. 
Šebestána, IČ 46790080               572 130    

24 Obec Křimov, Křimov 1, 430 01 
Křimov, IČ 00261971

              120 560    

22 Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 
411 45 Úštěk, IČ 00264571

              567 825    

23 Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 
71, 407 13 Ludvíkovice, IČ 
00831964

                29 600    

27 Obec Arnoltice. Arnoltice 34, 
pošta Děčín 2, 407 14, IČ 
00261173

                44 250    

26 Obec Růžová, Růžová 30, 405 02 
Děčín, IČ 00556017

                  9 150    

25 Město Jílové, Mírové náměstí 
280, 407 01 Jílové, IČ 00261408

                27 660    

28 Obec Merboltice, Merboltice 53, 
405 02 Děčín, IČ 00555959

                48 640    

29 Obec Huntířov, Huntířov 126, 405 
02 Děčín, IČ 00261360

                38 390    

Stránka 3



C a1 umělá obnova sadbou MZD              6 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            10 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              9 315    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 005    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            16 200    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 800    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 400    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            10 800    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 440    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 120    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              3 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD              5 760    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni              7 695    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              5 985    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            31 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            21 816    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              7 245    

30 Město Hrob, U Radnice 234, 417 
04 Hrob, IČ 00266337

                31 120    

31 Obec Velká Bukovina, Velká 
Bukovina 178, 407 29 Velká 
Bukovina, IČ 00555886

                35 400    

34 Obec Valkeřice, 40724 Valkeřice 
299, IČ 00555967

                60 861    

32 Obec Starý Šachov, Starý 
Šachov 80, 405 02 Děčín, IČ 
00555894

                41 360    

33 Obec Horní Habartice, Horní 
Habartice 187, 405 02 Děčín, IČ 
00555932

                22 440    

Stránka 4



C a1 umělá obnova sadbou MZD          156 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            76 050    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            69 750    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            43 750    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            44 040    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          122 040    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            30 240    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            18 270    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          120 105    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              9 600    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            41 760    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          143 280    

C b2 ochrana kultur proti zvěři          132 020    

C a2 umělá obnova sadbou ZD              7 200    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            75 960    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            10 990    

1

 

, 
              345 550    

Soupis žadatelů k neposkytnutí příspěvku v kompetenci ZÚK, žádosti podány na základě výzvy dle 

usnesení č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014

č. Žadatel

P
á

s
m

o
 

o
h

ro
ž
. Předmět příspěvku (opatření)

 Celkem  žádost 

Kč 
ind. slovní popis

 Požadavek 

Kč 

FINE DREAM s.r.o., Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7- 
Holešovice, IČ 27245039, LHC 
Roudnice nad Labem5                 94 150    

2

Košťany Holdings s.r.o., Lidická 
60, 417 23 Košťany, IČ 25006371

              214 590    

3

Košťany Holdings s.r.o., Lidická 
60, 417 23 Košťany, IČ 25006371

              120 105    

FINE DREAM s.r.o., Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7- 
Holešovice, IČ 27245039, LHC 
Roudnice nad Labem               326 660    4

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 131/56R/2014



-  

 

 

 

Stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 2 v roce 2014,  v souladu s čl. 3 odst. 2 

Programu 

 

1) Příspěvky lze uplatnit na lesní porosty lokalizované v pásmech C a D dle 

vyhlášky č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.  

Předmět příspěvku 
Technické 
jednotky 

Maximální sazba  
(TJ)  
 Kč 

Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku   
g1 - prořezávky  

 
ha 

 
5 000 

 

2) Minimální výše požadovaného příspěvku činí 5 000 Kč. 

 

3) Příspěvky budou poskytovány v plném rozsahu podané žádosti do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v rozpočtu poskytovatele pro rok 2014. Žádosti 
podané po vyčerpání rozpočtu nebudou dále posuzovány. O této skutečnosti 
žadatele automaticky vyrozumí odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 131/56R/2014



Alokované finanční prostředky 
(Kč):  1,7mil. 

Žadatel  Požadavek 

 v Kč 

1 RÚK Mgr. Jitka Jirásková,  

 Libochovice

D a1, a2 umělá obnova sadbou MZD (12 
000 Kč), umělá obnova sadbou 
OD ( 81 000 Kč)

                93 000    

2 RÚK Lesy Města Jirkova, příspěvková 

organizace, Boleboř 1, 431 21 

Boleboř , IČ 71232460

C g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                12 650    

3 RÚK Správa městských lesů Most - 
příspěvková organizace, 
Loupnická 176, 435 42 Litvínov - 
Janov, IČ 47324210

C g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                49 400    

4 RÚK Lesní úřad Děčín, příspěvková 
organizace, Bynovská 74/20, 
Děčín XXI - Horní Oldřichov, 405 
02 Děčín 2, IČ 47274760

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

              155 000    

5 RÚK Robert Schuran,  
 Bílina, IČ 

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                40 700    

6 RÚK Městské lesy Chomutov, 

příspěvková organizace, Hora 

Sv. Šebestiána 90, 431 82 Hora 

Sv. Šebestána, IČ 46790080

C g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                75 450    

7 RÚK Správa lesů města Česká 

Kamenice, příspěvková 

organizace, Tyršova 350, 407 21 

Česká Kamenice, IČ 75041171

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                37 800    

8 RÚK Polesí Střekov, a.s., Bělehradská 
6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
25025236

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                29 650    

1 ZÚK Obec Černovice, 430 02 

Černovice 80, IČ 00261831

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                30 850    

2 ZÚK Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 

Chomutov 1, IČ 00261807

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                73 900    

3 ZÚK Město Jílové, Mírové náměstí 

280, 407 01 Jílové, IČ 00261408

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                37 750    

4 ZÚK Město Dolní Poustevna, 
Vilémovská 77, 407 82 Dolní 
Poustevna, IČ 00261289

D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                  9 200    

5 ZÚK Město Žatec, náměstí Svobody 

1, 438 01 Žatec, IČ 00265781

D g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                34 700    

6 ZÚK Obec Růžová, Růžová 30, 405 

02 Děčín, IČ 00556017

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                26 600    

Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku v kompetenci RÚK a ZÚK, žádosti podány na základě výzvy dle

usnesení č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 a na základě výzvy dle usnesení č. 179/14Z/2014 ze dne 23.

4. 2014

č.

R
Ú

K
/Z

Ú
K

P
á

s
m

o
 o

h
ro

ž
.

Předmět příspěvku 

ind. slovní popis

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 131/56R/2014



7 ZÚK Obec Horní Habartice, Horní 

Habartice 187, 405 02 Děčín, IČ 

00555932

D g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                15 300    

8 ZÚK Obec Arnoltice. Arnoltice 34, 
pošta Děčín 2, 407 14, IČ 
00261173

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                49 050    

9 ZÚK Obec Těchlovice, 405 02 

Těchlovice 37, IČ 64679446

D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                23 950    

10 ZÚK Obec Malšovice, Malšovice 16, 

405 02 Děčín 2, IČ 00261548

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 

prořezávky

                75 250    

11 ZÚK Město Benešov nad Ploučnicí, 

náměstí Míru 1, 407 22 Benešov 

nad Ploučnicí, IČ 00261181

D g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                66 350    

12 ZÚK Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 

411 45 Úštěk, IČ 00264571

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

              116 650    

13 ZÚK Obec Markvartice, 407 42 

Markvartice 280, IČ 00555916

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                  7 700    

14 ZÚK Obec Povrly, Mírová 165/7 403 

32 Povrly, IČ 00266931 

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                44 450    

15 ZÚK Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 

Teplice, IČ 00266264

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                23 700    

16 ZÚK Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 
71, 407 13 Ludvíkovice, IČ 
00831964

C,D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                83 500    

17 ZÚK Obec Málkov, Zelená 3, 431 02 

Málkov, IČ 00262013

C g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                34 350    

18 ZÚK Město Štětí, Mírové náměstí 163, 

411 08 Štětí, IČ 00264466

D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                23 850    

19 ZÚK Obec Huntířov, Huntířov 126, 

405 02 Děčín, IČ 00261360

D g1 Výchova lesních porostů do 40 
let skutečného věku - 
prořezávky

                12 100    

1 282 850      



Žadatel  Požadavek 

 v Kč 

1 RÚK  

, 

C g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                86 950    

2 RÚK FINE DREAM s.r.o., Přístavní 

321/14, 170 00 Praha 7- 

Holešovice, IČ 27245039

C g1 Výchova lesních porostů do 40 

let skutečného věku - 

prořezávky

                64 150    

151 100         

Soupis žadatelů k neposkytnutí příspěvku v kompetenci RÚK , žádosti podány na základě

výzvy  dle usnesení č. 179/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014

č.

R
Ú

K
/Z

Ú
K

P
á

s
m

o
 o

h
ro

ž
.

Předmět příspěvku 

ind. slovní popis

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25k usnesení č. 131/56R/2014	



  Strana 1  (celkem 6) 

Dodatek č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci  
 

Číslo smlouvy kraj: 013/01/2010/DO  

Číslo smlouvy ASEKOL:  

 
Smluvní strany 
 
1. Ústecký kraj 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha,  
číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“)  
 

a 
 

2. ASEKOL s.r.o. 
IČ: 27373231  
DIČ: CZ27373231 
se sídlem: Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 
zastoupená:  Mgr. Janem Vrbou, jednatelem společnosti 
ve věcech smluvních: Ing. Miloslavem Kuželou, Ph.D., ředitelem společnosti  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1  
číslo účtu: 000035-2149920277/0100 
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 109190 

(dále jen „ASEKOL s.r.o.“)  

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

Dodatek č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci č. 013/01/2010/DO 

uzavřené dne 1. 4. 2010 

(dále jen „Dodatek č. 4“) 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 4 je úprava práv a povinností smluvních stran při vzájemné spolupráci 

na projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ (dále jen „projekt“) v Ústeckém kraji v roce 

2014, především pak: 

a) závazek společnosti ASEKOL s.r.o. realizovat bezplatně odběr elektrozařízení 

a elektroodpadu od Kraje a jeho příspěvkových organizací, 

b) závazek obou smluvních stran spolupracovat při podpoře plnění Plánu odpadového 

hospodářství kraje, a to konkrétně: 

- podporou environmentálního vzdělávání, informovanosti a osvěty, 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 132/56R/2014



  Strana 2  (celkem 6) 

- podporou zajištění sběru a využití odpadních elektronických a elektrických zařízení, 

včetně poskytnutí finanční podpory ze strany společnosti ASEKOL s.r.o. podle článku 

IV. a V. uzavřené dohody. 

2. Rozsah plnění projektu je uveden v Příloze č. 1 – Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích 

cílů projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a financování pro rok 2014, která je 

nedílnou součástí Dodatku č. 4. 

 

II. 

Financování 

 

1. Celkový rozpočet výdajů spojených s projektem pro rok 2014 činí minimálně 350 000 Kč bez 

DPH (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých).  

2. Veškeré výdaje ponese společnost ASEKOL s.r.o., která tak bude z vlastního rozpočtu 

financovat náklady spojené s projektem pro rok 2014 v minimální výši 350 000 Kč bez DPH 

(slovy: tři sta padesát tisíc korun českých), a to tak, že:  

a) prostředky v maximální výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), minimálně však 

ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) budou vynaloženy společností 

ASEKOL s.r.o. na materiálovou podporu zpětného odběru. Přehled plnění s prokázáním 

výdajů bude součástí Závěrečné zprávy, kterou vypracuje společnost ASEKOL s.r.o. 

b) prostředky v maximální výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), minimálně však 

ve výši 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) budou vynaloženy 

společností ASEKOL s.r.o. na osvětovou a informační kampaň pro širokou veřejnost 

zaměřenou na podporu zpětného odběru. Uskutečněné plnění spolu s prokazatelnými 

výdaji bude taktéž součástí Závěrečné zprávy, kterou vypracuje společnost ASEKOL s.r.o. 

 

III. 

Doba plnění v roce 2014 

 

1. Veškeré aktivity projektu pro rok 2014 budou zrealizovány nejpozději do 15. 12. 2014. 

2. Splnění závazků podle Dodatku č. 4 si smluvní strany prokazují průběžně, u finančních 

závazků pak nejméně jednou ročně a to nejpozději do 31. 3. 2015.    

 
IV. 

Ostatní ujednání 
 

1. ASEKOL s.r.o. poskytne na úhradu realizace dílčích cílů projektu dle Dodatku č. 4 finanční 
prostředky ve výši účelně vynaložených nákladů ze svých rozpočtů způsobem stanoveným 
v Příloze č. 1 Dodatku č. 4. 

2. Smluvní strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích cílů vybraného řešitele. 
Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena 
samostatnou smlouvou mezi společností ASEKOL s.r.o. a řešitelem nebo Krajem 
a řešitelem. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Uzavření Dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. ../…/2014 ze dne 
……….. 



  Strana 3  (celkem 6) 

2. Ustanovení Dohody o partnerství a vzájemné spolupráci č. 013/01/2010/DO ze dne 1. 4. 2010, 
Dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek č. 4 je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

4. Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

5. Dodatek č. 4 lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 4 svým podpisem. 

 

 

V Ústí nad Labem dne: ………………… V Praze dne: ………………….. 
 

 
 
 
 
 
 
................................................... ………………………………….. 
za Ústecký kraj   za ASEKOL s.r.o. 
Oldřich Bubeníček Ing. Miloslav Kužela, Ph.D. 
hejtman kraje ředitel společnosti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Příloha č. 1 - Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 

elektrozařízení“ a financování pro rok 2014 

   

 

 

 



  Strana 4  (celkem 6) 

 

 

Příloha č. 1 

 

Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 

elektrozařízení“ a financování pro rok 2014 

 

1. Materiálová podpora 

 

1.1. Vybavení prostředky pro sběr elektrozařízení 

ASEKOL s.r.o. vybaví sběrné dvory, překladiště pro mobilní svozy a poslední prodejce 

elektrozařízení dle vlastního výběru klecovými kontejnery určenými ke sběru drobných 

elektrozařízení. Klecové kontejnery slouží ke zjednodušení manipulace s drobným 

elektrozařízením na sběrných místech, jejich vývoz je realizován výměnným způsobem.  

Finanční podpora: až do výše 400 000 Kč (investice) 

 

1.2. Vybavení měst a obcí stacionárními kontejnery  

Do ulic měst a obcí dle výběru ASEKOL s.r.o. budou instalovány stacionární kontejnery za účelem 

rozšíření sběrné sítě a přiblížení míst sběru drobných elektrozařízení občanům. Kontejnery budou 

většinou umísťovány u již vzniklých separačních stání na tříděný odpad. Nádoby jsou vybaveny 

vhozovým otvorem o rozměru 50x40 cm a zvláštním vhozem na baterie. Zapůjčení sběrných 

nádob i následné svozy vysloužilého elektroodpadu a jeho ekologické zpracování zajišťuje 

společnost ASEKOL s.r.o. 

Finanční podpora: až do výše 400 000 Kč (investice) 

 

1.3. Vybavení úřadů, institucí a firem sběrnou nádobou E-box 

ASEKOL s.r.o. dodá zdarma sběrnou nádobu E-box. Interiérová uzamykatelná nádoba 

o rozměrech 120x40x40 cm o objemu 70 l slouží ke sběru drobných elektrozařízení. Součástí 

konstrukce je také integrovaný box na baterie a akumulátory. ASEKOL s.r.o. následně zajistí svozy 

a ekologické zpracování sebraných elektrozařízení. 

Finanční podpora: až do výše 60 000 Kč (investice) 

 

1.4. Vybavení úřadů, institucí a posledních prodejců elektrozařízení sběrnou nádobou 

EKO-CENTRUM 

ASEKOL s.r.o. zdarma instaluje multifunkční sběrnou nádobu EKO-CENTRUM. Nádoba je určena 

do interiérů významných budov – např. krajských úřadů, nemocnic, univerzit apod. Je určena 

ke sběru drobných elektrozařízení, mobilních telefonů, úsporných žárovek a zářivek, baterií 

a tonerů. Následné svozy a ekologické zpracování sebraných elektrozařízení zajišťuje společnost 

ASEKOL s.r.o. 

Finanční podpora: až do výše 100 000 Kč (investice) 



  Strana 5  (celkem 6) 

 

 

 

1.5. Podpora z Fondu ASEKOL 

V roce 2014 proběhne V. ročník grantového řízení Fondu ASEKOL, který je určen na podporu 

veřejně prospěšných projektů zaměřených na zlepšení efektivity sběru elektrozařízení. Posláním 

a účelem Fondu ASEKOL je finanční nebo materiálová podpora neziskovým a veřejně prospěšným 

projektům týkajících se zpětného odběru a recyklace elektrozařízení, jakož i zvýšení celkové 

efektivity systému zpětného odběru elektrozařízení.  

Finanční podpora: až do výše 140 000 Kč (investice) 

 

1.6. Recyklohraní 

V roce 2014 proběhne V. ročník školního vzdělávacího a sběrového projektu Recyklohraní. Jeho 

cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti recyklace odpadů a obecně zlepšit jejich vztah 

k životnímu prostředí, poskytnout zkušenosti se zpětným odběrem výrobků.   

Finanční podpora: až do výše 60 000 Kč (investice) 

 

 

2. Podpora environmentálního vzdělávání a osvětová činnost 

 

2.1. Krajská komunikační kampaň 

Osvětová a informační kampaň pro širokou veřejnost v kraji pro zvýšení informovanosti o nutnosti 

třídění a sběru elektrozařízení.  

Finanční podpora:  150 000 Kč 

 

2.2. Recyklohraní 

V roce 2014 proběhne V. ročník školního vzdělávacího a sběrového projektu Recyklohraní. Jeho 

cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti recyklace odpadů a obecně zlepšit jejich vztah 

k životnímu prostředí, poskytnout zkušenosti se zpětným odběrem výrobků.   

Finanční podpora: až do výše 165 000 Kč / bodové benefity pro školy v regionu 

 

2.3. Informační podpora sběrných dvorů 

Sběrné dvory a překladiště mobilních svozů budou vybaveny novými informačními tabulemi 

upozorňujícími občany na možnost bezplatného odevzdávání elektrozařízení na sběrných dvorech 

a dalšími prostředky pro sběr a metodickými pokyny. 

Finanční podpora: až do výše 35 000 Kč 

 



  Strana 6  (celkem 6) 

 

 

3. Součinnost Kraje při plnění povinností dle čl. I odst. 3 uzavřené Dohody 

o partnerství a vzájemné spolupráci 

 

3.1. Inzerce o aktivitách projektu 

Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu budou zveřejňovány na webu Ústeckého 

kraje, sekce Životní prostředí a zemědělství.  

Logo Kraje bude umístěno na informačních materiálech souvisejících s projektem. 

 

3.2. Umožnění účasti zástupcům společnosti ASEKOL s.r.o. na školeních/seminářích 

se zaměřením na odpadové hospodářství  

V případě, že se bude konat školení/seminář k problematice odpadového hospodářství 

pro zástupce obcí a pracovníky úřadů obcí v odpadovém hospodářství, Kraj umožní zástupcům 

společnosti ASEKOL s.r.o. přednést informace o zpětném odběru elektrozařízení a o nabízených 

možnostech, úsporách obcí, finanční podpoře apod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Usnesení 56.RÚK 9.7.2014
	Usnesení
	s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkové organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02...
	1) Uzvýšení o částku 1 917 tis. Kč
	2) Uzvýšení o částku 257 tis. Kč
	3) Uzvýšení o částku 17 776 tis. KčU
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku
	15 112 tis. Kč:
	Ukapitálové výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku
	2 664 tis. Kč:
	 program Cíl 3 – platba partnerovi projektu Fraunhofer v rámci realizace projektu „Krizový portál“ – 1 779 tis. Kč
	 financování připravovaných projektů – 885 tis. Kč
	4) Uzvýšení o částku 41 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 17 007 – zvýšení o částku 39 tis. Kč – účelová dotace v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007 – 2013 na realizaci projektu „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium Teplic...
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 17 883 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – účelová dotace v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007 – 2013 na realizaci projektu „AQUAMUNDI“ pro Gymnázium Teplice...
	5) Uzvýšení o částku 23 914 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 23 914 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojových programů:
	 UZ 33 025 – zvýšení o částku 457 tis. Kč – program Kompenzační učební    pomůcky pro žáky se zdravotním postižením v roce 2014 pro    obecní, krajské a soukromé školy dle přílohy č. 2 předloženého   materiálu
	 UZ 33 353 – zvýšení o částku 23 457 tis. Kč - přímé náklady – obecní a krajské    školy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
	6) Uzvýšení o částku 50 tis. Kč
	odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – realizace projektu „Příprava nominací k zápisu do Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury (TLK) ČR, příprava krajských seznamů nemateriálních statků TLK“ pro Regi...
	7) Uzvýšení o částku 366 tis. Kč
	odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 366 tis. Kč – účelová dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu „Sousedé vedle nás“ pro Domov sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci
	8) Uzvýšení o částku 6 551 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 6 551 tis. Kč:
	10) Uzvýšení o částku 19 200 tis. Kč
	odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku
	19 200 tis. Kč - 2. etapa globálního  grantu v rámci Operačního programu  Vzdělávání pro konkurenceschopnost  – rezerva – oblast podpory 1. 1
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) doporučuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	Termín: 31. 1. 2015
	Termín: 3. 9. 2014
	Termín: 31. 1. 2015
	Termín: 3. 9. 2014
	Termín: 31. 1. 2015
	Termín: 3. 9. 2014
	Termín: 31. 1. 2015
	Termín: 3. 9. 2014
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000541 2009 73 482,- 0,-
	výrobní číslo: CZC93965XH
	Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000542 2009 73 483,- 0,-
	výrobní číslo: CZC93965SP
	z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
	2. o bezúplatném převodu movitého majetku, a to:
	Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000541 2009 73 482,- 0,-
	výrobní číslo: CZC93965XH
	Server HP Prol. DL380 G6 12/05-000542 2009 73 483,- 0,-
	výrobní číslo: CZC93965SP
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o bezúplatném převodu movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	Notebook HP Compaq 6710b  010443  2008  1,-  0,-
	výrobní číslo: 120314021000924
	Taška Golla k notebooku 010445 2008 1,- 0,-
	z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
	2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
	Notebook HP Compaq 6710b  010443  2008  1,-  0,-
	výrobní číslo: 120314021000924
	Taška Golla k notebooku 010445 2008 1,- 0,-
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	Kopírka DEVELOP ineo 250 12/05-000431 2008 106 981,- 0,-
	výrobní číslo: 21604317
	Monitor Hyundai LCD 17 22/03-001492 2007 4 542,- 0,-
	výrobní číslo: 71SAAB072V01213
	Skener HP ScanJet 3970C 22/05-001407 2005 3 511,- 0,-
	výrobní číslo: CN47JB43D1
	Tiskárna HP LJ 1022 22/03-001539 2008 4 153,- 0,-
	výrobní číslo: SVNC3329439
	PC Office Pro 5000N 22/05-001850 2006 32 141,90,- 0,-
	výrobní číslo: DA318255/0306
	Taška Golla k notebooku 010450 2008 1,- 0,-
	Notebook HP Compaq 6710b 010440 2008 1,- 0,-
	výrobní číslo: 120314021000909
	Taška Golla k notebooku 010446 2008 1,- 0,-
	Notebook HP Compaq 6710b 010304 2008 1,- 0,-
	výrobní číslo: 120314021000215
	Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000177 2001 39 990,- 0,-
	výrobní číslo: 15603248
	Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000169 2001 39 990,- 0,-
	výrobní číslo: 15660080
	Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000167 2001 39 990,- 0,-
	výrobní číslo: 15603162
	Televizor JVC AV-28 KT 1 SL 22/05-001411 2005 11 888,- 0,-
	výrobní číslo: 12946085
	Video JVC HR-V 510 22/05-001412 2005 4 629,- 0,-
	výrobní číslo: 159Z2322
	Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000192 2001 13 990,- 0,-
	výrobní číslo: 156B0088
	Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000187 2001 13 990,- 0,-
	výrobní číslo: 156B0087
	z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
	2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
	Kopírka DEVELOP ineo 250 12/05-000431 2008 106 981,- 0,-
	výrobní číslo: 21604317
	Monitor Hyundai LCD 17 22/03-001492 2007 4 542,- 0,-
	výrobní číslo: 71SAAB072V01213
	Skener HP ScanJet 3970C 22/05-001407 2005 3 511,- 0,-
	výrobní číslo: CN47JB43D1
	Tiskárna HP LJ 1022 22/03-001539 2008 4 153,- 0,-
	výrobní číslo: SVNC3329439
	PC Office Pro 5000N 22/05-001850 2006 32 141,90,- 0,-
	výrobní číslo: DA318255/0306
	Taška Golla k notebooku 010450 2008 1,- 0,-
	Notebook HP Compaq 6710b 010440 2008 1,- 0,-
	výrobní číslo: 120314021000909
	Taška Golla k notebooku 010446 2008 1,- 0,-
	Notebook HP Compaq 6710b 010304 2008 1,- 0,-
	výrobní číslo: 120314021000215
	Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000177 2001 39 990,- 0,-
	výrobní číslo: 15603248
	Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000169 2001 39 990,- 0,-
	výrobní číslo: 15660080
	Televizor JVC AV 29A10SL 22/03-000167 2001 39 990,- 0,-
	výrobní číslo: 15603162
	Televizor JVC AV-28 KT 1 SL 22/05-001411 2005 11 888,- 0,-
	výrobní číslo: 12946085
	Video JVC HR-V 510 22/05-001412 2005 4 629,- 0,-
	výrobní číslo: 159Z2322
	Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000192 2001 13 990,- 0,-
	výrobní číslo: 156B0088
	Videorekorder JVC HR S6851 EU 22/03-000187 2001 13 990,- 0,-
	výrobní číslo: 156B0087
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o darování movitého majetku, a to:
	A) navrhuje
	B) ukládá
	B) ukládá
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	Termín: 30. 9. 2014
	rozhoduje

	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.2 příloha 2
	02 příloha - bod 7.2 příloha2
	03 příloha - bod 7.7 příloha č. 1
	03 příloha - bod 7.7 příloha č. 1a
	04 příloha - bod 7.7 příloha č. 2
	04 příloha - bod 7.7 příloha č. 2a
	05 příloha - bod 7.8 příloha č. 5
	06 příloha - bod 7.8 příloha č. 6
	07 příloha - bod 7.9 příloha č. 1
	08 příloha - bod 8.4 priloha 1
	09 příloha - bod 8.4 priloha 2
	10 příloha - bod 8.4 priloha 3
	11 příloha - bod 8.4 priloha 4
	12 příloha - bod 8.6 priloha 1 schvaleno
	13 příloha - bod 8.7 priloha 1
	14 příloha - bod 8.25 priloha 1
	15 příloha - bod 9.7 priloha 1 bod 14 smlouva o bezuplatnem prevodu CV-38-2014 (UZSVM)
	16 příloha - bod 9.7 priloha 2 bod 15 smlouva o bezuplatnem prevodu LT-2192-2014 (UZSVM)
	17 příloha - bod 9.7 priloha 3 bod 17 smlouva o bezuplatnem prevodu DC-05-14-UDC-BP (UZSVM)
	18 příloha - bod 9.7 priloha 4 bod 18 smlouva o bezuplatnem prevodu LT-2803-2014 (UZSVM)
	19 příloha - bod 9.7 priloha 5 bod 57 dodatek ke smlouvě 14SML1390 (Lesy CR)
	20 příloha - bod 13.7 příloha 1
	21 příloha - bod 13.8_Příloha 1
	22 příloha - bod 13.8_Příloha 2
	23 příloha - bod 13.8_Příloha 3
	24 příloha - Bod 13.8_Příloha 4
	25 příloha - Bod 13.8_Příloha 5
	26 příloha - bod 13.9 příloha 1




